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Tiesithän, että rahapelien ikäraja on 

18 vuotta? Ikärajalla halutaan varjella 

lapsia ja nuoria pelaamisen mahdollisilta 

lieveilmiöiltä, sillä heillä voi olla vääriä 

uskomuksia pelien ominaisuuksista, voit-

tamisen todennäköisyydestä ja omista 

taidoistaan. Tutkimusten mukaan nuore-

na aloitettu rahapelaaminen kasvattaa 

riskiä peliongelmiin ajautumisesta. 

Veikkaus huolehtii omalta osaltaan, että 

veikkausmyyjät eivät myy pelejä ala-

ikäisille ja että veikkaus.fi:hin ei pääse 

edes rekisteröitymään alle 18-vuotiaana. 

Jokaisella aikuisella – vanhemmalla, 

huoltajalla, valmentajalla, ohjaajalla – 

on tärkeä rooli näyttää esimerkkiä 

vastuullisesta pelaamisesta. 

Vaikka pelaaminen on sallittua vain 

täysi-ikäisille, Veikkauksen tuotoista 

pääsevät nauttimaan kaikki. Kaikkiaan 

veikkausvoittovaroja saa vuosittain noin 

3 000 eri tahoa liikunnassa, taiteessa, 

tieteessä ja nuorisotyössä. 

veikkaus.fi/pelaavastuullisesti

Pelaamaan pääsevät vain täysi-ikäiset, 
Veikkauksen tuotoista nauttivat kaikki
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Visio 2020:n viitoittamaa tietä eteenpäin

Vuosi sitten syksyllä käynnistimme strategiatyön suomalaisen jääpallon 
kehittämiseksi. Tavoitteena oli luoda suuntaviivat  ja määritellä paino-
pisteet  jääpalloliiton ja suomalaisten seurojen  toiminnalle seuraaviksi 
vuosiksi. Strategian määrittely ja pohjatyö toteutettiin viime pelikauden 
aikana yhteistyössä eri jääpallopaikkakunnilla toimivien seura-aktiivien 
kanssa. Isossa roolissa oli Core Team, joka toi strategiatyöhön kentän 
terveisiä ja odotuksia. Iso kiitos työryhmälle ja sen vetäjälle Lauri Asi-
kaiselle! 

Kevään liittokokouksessa Visio 2020 ja strategia suunnitelman  
mukaisesti julkaistiin: 
Jääpallo on kasvava, koko Suomen peli,  
jossa menestytään myös kansainvälisesti. 

Kasvun edellytys on saada lisää junioreita lajin pariin, aluksi kokeilemaan jääpalloa erilaissa koululais-
tapahtumissa ja jääpallokouluissa. Haluamme säilyttää nykyiset jääpallopaikkakunnat Suomen jääpal-
lokartalla vahvoina paikallisina toimijoina. 
Huippu-urheilumenestys saavutetaan asettamalla pelaaja keskiöön ja huolehtimalla pelaajapolusta aina 
pikkujunnuista aikuisten tasolle. Toteuttamalla  vahvuuksiimme perustuvaa suomalaista pelitapaa ja 
vahvistamalla valmennusosaamista eri tasoilla ja ikäryhmissä hyödynnämme parhaiten resurssit niin 
pelaaja- kuin seuratoimijapuolellakin. 

Projekti 5000 + 5000:n tavoitteena on saada vuosittain 5000 uutta lasta ja nuorta kokeilemaan jääpal-
loa eri paikkakunnilla ympäri Suomea. Helppo laskutoimenpide osoittaa, että jos näistä kokeilijoista  
kymmenesosa liittyy kokeilun jälkeen mukaan seuratoimintaan, tavoitteemme 5000 lisenssiurheilijaa 
vuonna 2020 on realistinen. 
Tämä edellyttää, että jokainen seura eri puolilla Suomea aktivoituu ja keksii uusia tapoja ja tapahtumia 
uusien nuorten harrastajien houkuttelemiseksi. Kaikki tiedämme, miten koukuttava ja hieno peli jää-
pallo on, kun sitä kerran pääsee kokeilemaan. 

Strategian jalkauttamisen projektipäälliköksi on nimetty Antti ’Paavi’ Parviaisen, joka tulee tulevan 
kauden aikana kiertämään kaikki aktiiviset seurat. Tavoitteena on tukea seurojeri toimenpiteiden suun-
nittelussa ja toteutuksessa. 

Uskon vahvasti, että jääpalloväen yhdessä tekemä strategia vahvistaa imagoamme eri lajien välisessä 
kilpailussa. Kun saamme lajimme pariin lisää harrastajia, saamme lisää aktiivisia seuratoimijoita sekä 
parempia olosuhteita ja taloudellisia resursseja kaikelle toiminnalle.

Alkava kausi tarjoaa heti kärkeen mielenkiintoisia tapahtumia: kolmoismaaottelut Porvoossa itsenäi-
syyspäiväviikonloppuna tuo mahdollisuuden seurata kansainvälistä huippujääpalloa livenä. Uskon, 
että Bandyliiga tulee olemaan tasaisempi kuin useaan vuoteen ja selkeää ennakkosuosikkia on vaikeaa 
lähteä veikkaamaan. Nähdään kentillä ja katsomoissa!

Jääpalloterveisin,

Kari Peuhkuri 
puheenjohtaja
SJPL

sista Bandyliigaan neljä pelaajaa: Rolf Larsson, 
Tomi Hauska, Samuli Koivuniemi, Pertti Virtanen
sekä Venäjän liigasta Petteri Lampinen

Liigassa 20 maailmanmestaria
Vuoden 2004 miesten kultajoukkueesta Bandylii-
gassa pelaavat Kimmo Huotelin Kampparit, Sami 
Laakkonen ja Petteri Lampinen Akilles. P17/2013 
Akilles: Lukas Tallberg, Botnia: Jimi Heinonen, 
Kasperi Hirvonen, Teemu Malinen, Tommi 
Määttä, Tuomas Määttä ja Eemil Utriainen, JPS: 
Otso Tulomäki, Kampparit: Iisakki Kaivola, Kalle 
Lempinen ja Veikko Manninen, Narukerä: Alek-
si Lindqvist, WP 35: Ville Koskinen ja P15/2004 
Akilles: Pete Pättiniemi, Matti Vainio, Botnia: Tomi 
Pallassalo ja Kampparit Eetu Karhunen.

MM-kultavalmentajia on kaksi: Esko Tammileh-
to (miehet 2004) ja Esa Määttä (P17 2013).

Olosuhteet
Bandyliigan joukkueista jokaisella joukkueella 
käytettävissä tekojäärata. Venäjän ja Ruotsin ke-
hitys näyttää, että jääpalloilu on lähitulevaisuu-
dessa siirtymässä halliaikaan. Ruotsin ja Venäjän 
liigajoukkueiden kilpailukausi alkaa parhaimmil-
laan jo elokuussa ja Suomessa usea joukkue ei ole 
päässyt vielä marraskuussa isolle tekojäälle. Suo-
messa olisi hyvin tilaa 2-4 hallille, jolloin voitai-
siin Suomessakin käynnistää kilpailukausi aikaisin 
kilpailijamaiden tapaan. Puhumattakaan kuinka 
kv. kilpailukalenteri voitaisiin rakentaa uudelleen.

Tulospalvelu
Liigan ja liiton muiden sarjojen tulosten ja tilas-
tojen seuraaminen käy vaivatta liiton kotisivujen 
www.finbandy.fi kautta. Bandyliigan tulospalvelu 

Bandyliiga käynnistyy perjantaina 19.11 kahdella 
ottelulla. Mestari Kampparit matkaa Varkauteen 
ja Botnia saa kotikentälleen vastaansa Akilleen. 
YLE 2 kanavalla näkyvä finaali pelataan 12.3.2016 
runkosarjassa paremmin sijoittuneen kotikentällä.

Bandyliigassa pelataan yhdeksän joukkueen 
kaksinkertainen sarja. Sarjan kahdeksan parasta 
joukkuetta selviävät jatko-otteluihin. 

Lisäksi pelataan paikalliskierrokset kolmen 
joukkueen kesken. Joukkueet paikalliskierroksilla: 
Akilles – Botnia – HIFK, Kampparit – Veiterä – 
WP 35 ja JPS – Narukerä – OLS.

Valmentajilla useita suosikkeja
Jääpallon Bandyliiga on viime kausina ollut varsin 
tasainen, mainittakoon että viimeisten viiden kau-
den aikana on ollut kolme eri mestaria ja seitsemän 
joukkuetta mitaleilla.

Niinpä nytkin peräti kuutta joukkuetta on en-
nustettu mitalijoukkueeksi: Akilles, Botnia, HIFK 
Kampparit, OLS ja Veiterä.

Merkittäviä paluumuuttajia
Miesten maajoukkueissa pelanneista palasi Ruot-

Jääpalloilun miesten Suomen Mestaruus on ratkaistu 105 kertaa ja alkava sarja on historian 106. kausi.

106. SM-kausi käyntiin

Rolf Larsson Pertti VirtanenTomi Hauska Samuli Koivuniemi Petteri Lampinen
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Ylen teksti-tv:n kautta toteutetaan myös reaali-
ajassa. Tulokset ja taulukot toimitetaan eteenpäin 
myös STT:n kautta.

  
Bandyliiga pähkinän kuoressa
Bandyliigassa ratkaistaan 105. mestaruus. Ainos-
taan vuosina 1918, 1940 ja 1942 sarja on jäänyt 
pelaamatta. 

Bandyliigassa pelaavista joukkueista useat ovat 
myös huomattavan iäkkäitä. Yli satavuotiaita seu-
roja ovat OLS, HIFK ja Akilles.

WP 35 on pelannut 74 ja HIFK ovat 73 kautta 
mestaruussarjassa. OLS johtaa maratontaulukkoa 
1457 pisteellä ja toisena oleva HIFK keränny.t 1336 
pistettä. Kaiken kaikkiaan 59 joukkuetta on tavoi-
tellut mestaruutta.

18 joukkuetta on voittanut mestaruuden. 
Menestyksekkäin on ollut HIFK, jolla on 17 Suo-
men mestaruutta. OPS on voittanut ennätykselli-
set viisi perättäistä mestaruutta vuosina 1960-64. 
VBJS voitti vuosina 1914-20 kuusi mestaruutta 
peräkkäin, mutta välistä puuttuu 1918, jolloin 

mestaruutta ei ratkaistu. 
Helsinki on ollut menestyksekkäin kaupunki. 

Botnia, HIFK, HJK, KUV ja PUS ovat voittaneet 
29 miesten mestaruutta. Toisena tulevat oululai-
set OLS:n ja OPS:n voittamilla 23 mestaruudella. 

Historian tehokkaimmat pelaajat:
Samuli Niskanen jatkaa pistepörssin kärjessä, 
uransa aikana hän iski Bandyliigassa tehot 1194 
(516+678). Veikko Niemikorpi on edelleen va-
kuuttava maalintekijätilastossa 692 maalillaan.

Nykyisistä liigapelaajista on Veiterän Janne 
Hauska 19. sijalla 463 (287+176) pisteellä.  Akil-
leen Rasmus Lindqvist on 20. sijalla 458 (353+105) 
tehopisteellä. 

Viime kaudella runkosarjan pistepörssin paras 
oli Kamppareiden Sami Lakkonen 49 (37+12). Toi-
seksi sijoittui Botnian Teemu Määttä 36 (16+20) 
pistettä ja kolmanneksi sijoittui Narukerän Tomi 
Mustonen 32 (27+5) tehopistettä.

Maalintekijätilaston kärkikolmikko viime kau-
della oli: 1. Sami Laakkonen 37 maalia 2. Tomi 
Mustonen 27 ja 3. Mikko Rytkönen JPS 23 maalia.

BL-joukkueiden esittelyissä kuvat on ottanut Pekka Huovila ellei toisin ole mainittu.

Kampparit juhlii seurahistoriansa toista miesten SM kultaa

1910-luku 
PUS voitti historiallisen ensimmäisen mesta-
ruuden lisäksi myös 1909 mestaruuden. Finaa-
lissa kaatui HIFK, nyt maalein 6-4.

1910-luku
Valtikka vaihtui ja HIFK voitti neljä mestaruut-
ta peräkkäin ja lisäksi joukkue oli neljä kertaa 
hopealla. Viipurilaiset vahvistuivat ja nousivat 
framille. Wiipurin Bandy & Jalkapalloseura, 
joka myöhemmin muutti nimensä Susiksi, 
voitti viisi mestaruutta peräkkäin. 1918 pelit 
jäivät pelaamatta.

1920-luku
Viipurin Sudet oli vuosikymmenen joukkue, 
viisi mestaruutta ja kolme hopeaa. Kovin kilpai-
lija oli jääpallotoiminnan aloittanut Helsingin 
Jalkapalloklubi. HJK:lle kirjattiin neljä mesta-
ruutta ja kolme hopeaa.

1930-luku
HIFK nousi takaisin huipulle ja voitti neljä 
mestaruutta. Uudeksi mestariksi kirjattiin 1931 
Viipurin Palloseura (ViPS).

1940-luku
Sotavuosista 1940 ja 1942 mestaruudet jäivät 
ratkaisematta. Varkautelaiset tulivat kuvaan 
mukaan. Varkauden Pallo 35 (WP 35) voitti 
viisi mestaruutta. Uudeksi mestariksi kirjattiin 
1949 Lappeenrannan urheilumiehet (LUM).

1950-luku
Lappeenrannan asema vahvistui ja Veiterä voit-
ti kolme mestaruutta, ensimmäisen 1951. WP 
35 voitti myös kolme mestaruutta. Mestarien 
kirjaan uusina joukkueina kirjattiin Käpylän 
Urheilu-Veikot (KUV), joka voitti kaksi mes-
taruutta ja Oulun Palloseura (OPS), joka voitti 
ensimmäisen mestaruutensa 1953.

Suomi-Bandyn SM-vuosikymmenet
1960-luku
OPS oli vuosikymmenen ykkösjoukkue. Seuran 
nimiin kirjattiin viisi perättäistä mestaruutta 
1960-1964, mikä vieläkin on peräkkäisinä vuo-
sina voitettujen mestaruuksien ennätys. Uusia 
mestareita olivat Mikkelin Palloilijat (MP 1968) 
ja Veitsiluodon Vastus (1969).

1970-luku
Oulun Luistinseura (OLS) on vuosikymmenen 
joukkue voittaessaan viisi mestaruutta. Vas-
tus oli vahvin kiistakumppani voittaen kolme 
mestaruutta.

1980-luku
OLSin ote jatkuu vahvana, seuralle kirjattiin 
neljä mestaruutta. Uusiksi mestareiksi kirjat-
tiin Porvoon Akilles (1981) ja Botnia 69 (1989).

1990-luku
Vuosikymmen oli tasaista vääntöä, WP 35 nel-
jä mestaruutta, Botnia 2 ja OLS 2 mestaruutta. 
Uudeksi joukkueeksi mestariluetteloon kirjat-
tiin Porin Narukerä (1999).

2000-luku
Torniolaiset nousevat jääpalloeliittiin. Tornion 
Pallo-Veikot voitti ensimmäisen mestaruuten-
sa 2000 ja samalla vuosikymmenellä viisi lisää. 
Pahin kilpakumppani oli OLS, joka voitti neljä 
mestaruutta. 

2010-luku
Historiallisen 100. mestaruuden voitti HIFK 
ja 2012 Mikkelin Kampparit ensimmäisensä.



1514 paluu sisällysluettelosivulle

Porvoolaisten panostus jatkuu ja joukkue tavoit-
telee hyvää sijoitusta. Viime kauden päätteeksi 
Akilles sijoittui viidenneksi. Nyt joukkueella käyn-
nistyy 63. SM sarjakausi ja odotukset Porvoossa 
ovat suuret.

Kausi 2014-15
Akilles pelasi runkosarjan hyvin. Kausi käynnis-
tyi voitokkaasti ja pisteitä satoi tasaisesti laariin 
ja runkosarjan lopussa Akilles oli sarjataulokos-
sa kolmas.

Pudotuspeleihin Akilles valitsi vastustajakseen 
Kampparit. Kamppareiden kurssi oli kääntynyt 
ja se pudotti Akilleen jatkosta otteluvoitoin 2-1.

Pelaajamuutokset 
Edustusjoukkueeseen nostettiin omista junioreista 
William Skog ja Andreas Lindfors. Venäjältä tulivat 
Artem Butenko, Petteri Lampinen ja Artem Lap-
shin, joka pelikokemuksen kautta yrittää lunastaa 
pelipaikan Venäjän superliigassa.

Joukkue lähtee kauteen lähes samalla ryhmällä 
kuin viime kaudella, ainoastaan Jukka Loukkola ja 
Filip Johansson ovat pois rivistä sekä Tomi Gröhn, 
joka siirtyi valmennuspuolelle.

Nykyinen joukkue, lähtökohdat kauteen
Joukkue on mielenkiintoinen sekoitus kokeneista 
pelaajista ja nuorista, joilta odotetaan läpimurtoa 
liigatasolle.

Harjoittelu on sujunut suunnitelmien mukai-
sesti. Uusi valmennuskolmikko on tuonut muka-
naan uusia juttuja, mikä on tuonut kauan yhdessä 
olleelle joukkueelle uutta intoa.

Joukkue valmistautuu liigaan, tiiviillä ison jään 
rupeamalla joka alkoi Ruotsin Uppsalassa 24.10. ja 

Akilles – UUSILLA LUOTSEILLA
päättyy suomen cupissa 15.11. Tänä aikana jouk-
kue pelaa 8 täyspitkää ottelua vastustajia vastaan 
Ruotsin Allsvenskanista ja Suomen Liigasta.

Joukkueen perusrunko on kokenutta kaartia, 
joka nyt on päässyt myös mitalin makuun. Jouk-
kueelle on nälkää. Ryhmä on laadukas ja se on 
valmis menestymään.

Joukkueen hyökkäyskalusto on vahva. Sami 
Laakkonen voitti maalikuninkuuden ja lisäksi tu-
kea antavat Rasmus Lindqvist ja Andreas Flinck.
 
Tavoite
Pudotuspelit

Ketä kannattaa seurata, avainpelaajat
Joukkueen avainpelaaja on koko joukkue ja koko 
joukkueen pelin onnistuminen. Kannattaa seurata 
juniori-ikäiset pelaajat, joista tulee löytymään pari 
yllättäjää ja tietysti Sami Laakkonen.

Best case / worst case 2015-16
Best case: Nuoret löytävät paikkansa ja roolinsa 
joukkueessa, jolloin siitä tulee todella yhtenäinen. 
Kaikki myös omaksuvat uusien valmentajien pe-
litavan hyvin.

Worst case: Päinvastoin

Valmennusjohto
Valmentajat: Artur Fedorov, Tomi Gröhn ja Pe-
ter Tallberg 
Joukkueenjohtaja: Peter Tallberg
Tekninen johtaja: Markku Vainio
Huolto: Peter Tukiainen, Harri Heinonen, Seppo 
Sunden ja Christian Lindén

Veikkaus kolmesta mitalijoukkueesta:
HIFK, Kampparit, Botnia

Edustusjoukkueen ringissä on 22 pelaajaa, joista 
kolme on maalivahtia

Kapteeni: Sami Laakkonen
keski-ikä: 27,1 
keskipituus: 180 cm
keskipaino: 77,2 kg
Kotisivut: http.//bandy.akilles.fi/
Faniryhmän nimi: Trömpperit
 

 

Andreas Flinck

Nuoria kannattaa seurata: Emil Fedorov ja Juuso Johansson

Taulukko
 

Miesten SM-mitalitilasto
Kulta 2, hopea 1, pronssi 6.

Seuran SM-kultamitalit kaikki SM-sarjat huomi-
oiden: 7 ja joukkue on maratontaulukossa sijalla 
7. Edellisestä SM kullasta on kulunut yli 20 vuot-
ta (1985). 

Sami Laakkonen voitti pistepörssin ja maali- 
kuninkuuden

Viime kauden tehopelaajat
Sami Laakkonen 49 (37+12)
Jukka Loukkola 21 (18+3)
Rasmus Lindqvist 20 (17+3)
Ville-Veikko Angeria 20 (6+14)

Seuraikoni ja tai all time best player
Pekka Vartianen
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Botnian nuori joukkue pelasi hyvän kauden sijoit-
tuen runkosarjassa toiseksi ja lopulta neljänneksi. 
Seura aloittaa 38. SM-sarjakautensa ja joukkue 
tavoittelee paikkaa mitalipeleihin

Kausi 2014/15
Viime kausi käynnistyi hyvin, he pelasivat seitse-
män runkosarjan ottelu ilman tappioita. Sarjan 
aikana joukkueelle ei tullut notkahduksia, niin 
yllättäen joukkue sijoittui runkosarjassa toiseksi.

Puolivälieriin Botnia valitsi OLS:n vastustajak-
seen ja eteni jatkoon selkeästi otteluvoitoin 2-0. 
Välierissä vastaan asettui hyvään vireeseen päässyt 
Kampparit joka eteni loppuotteluun otteluvoitoin 
3-0. Välieräsarja ei ollut läpihuutojuttu, sillä kah-
desti mentiin jatkoajalle ja viimeisessä taistossa 
ratkaisu löytyi vasta rangaistuslyönneistä.

Pronssiottelussa Veiterä voitti Botnian maa-
lein 4-3.

Botnian nousukiito jatkui

Botnian sarja-avauksessa oli mukavasti väkeä

joista voitti kuusi.
Joukkue on nuori, nälkäinen ja valtaosa pelaa-

jista on jo jääpallovuosiltaan kokeneita. Joukku-
een pelinrakentajien/hyökkääjien materiaali on 
laadukas ja nuoren puolustuksen vahvuus on hyvä 
luistelu sekä vahva liike.

Botnian pelaajamateriaali on laajentunut ja 
monipuolistunut, sillä uusina pelaajina joukku-
eeseen ovat kesällä liittyneet pelinrakentaja Iiro 
Karppinen WP:stä ja kärkeen kasvattajaseuraansa 
palannut Tero Määttälä.

Tavoite
Joukkueen tavoitteena ovat mitalipelit

Ketä kannattaa seurata, avainpelaajat
Joukkueen avainpelaajia ovat mv. Juuso Tervonen, 
Tommi ja Tuomas Määttä sekä Tomi Herranen, 
Jimi Heinonen, Iiro Karppinen ja Tero Määttälä.

Best case / worst case 2015-16
Hyvä alku sarjassa auttaa nuorta joukkuetta ja 
avainpelaajien loukkaantumiset voisivat haitata 
menestymistä

Veikkaus kolmesta mitalijoukkueesta
Kampparit, Akilles, Botnia

Valmennusjohto
Valmentajat: Esa Määttä, kuudes kausi edustus-
joukkueessa, Mikko Helme 3. kausi
Huoltaja: Tapio Ahonen, Jorma Islander
Manageri: Teuvo Ulander
Joukkueeenjohtaja: Pekka Anttinen

Erityisesti kannattaa seurata Määtän kaksosia Tuomasta ja Tommia sekä mv Juuso Tervosta

Edustusjoukkueessa on 24 pelaaja, joista kaksi on 
maalivahtia
Joukkueen keski-ikä: n. 22,1 v
Keskipituus: 181,1 cm
Keskipaino: 80 kg
Kapteeni: Tomi Herranen
Faniryhmä: sinitähdet
kotisivut: www.botnia69.kotisivu.com

Kurssi kääntynyt ylöspäin

Pelaajamuutokset: 
Botniaan liittyi Iiro Karppinen (WP 35) ja pa-
luumuuttaja Tero Määttälä (Veiterä) sekä mv Vil-
le-Matias Lammi (JPS).

Joukkueen jättivät Teemu Määttä, Janne Tarvai-
nen ja Vilppu Huovilan jatkaminen on epävarmaa.

Nykyinen joukkue, lähtökohdat kauteen
Lähtökohdat kauteen ovat hyvät, sillä joukkue 
on harjoitellut kiitettävästi huhtikuusta alkaen 
ja ollut jäällä 3-4 kertaa viikossa elokuusta läh-
tien. Lisäksi joukkue on pitänyt syys-lokakuussa 
kaksi leiriä Ruotsiin. Toisella leirillä Botnia osal-
listui Rättvikin turnaukseen hyvin tuloksin. Kai-
ken kaikkiaan joukkue pelasi Ruotsissa 7 ottelua,  Esa Määttä

Tomi Herranen on Botnian uusi kapteeni

Miesten SM-mitalitilasto
Kulta 3, hopea 4, pronssi 2.

Seuran mestaruudet, kaikki SM-sarjat huomioitu: 
39 ja maratontaulukossa sijalla 8.

Viime kauden tehopelaajat runkosarjassa
Teemu Määttä 36 (16+20)
Jimi Heinonen 23 (17+6)
Tuomas Määttä 20 (19+13)

All time best player
Esa Määttä
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HIFK pääsi hyvään kevätvireeseen ja nousi runko-
sarjan viidenneltä sijalta toiseksi Mikkelin Kamp-
pareiden viedessä voiton finaalissa maalein 6-3. 
Kilpipaidoilla alkaa 74. kausi miesten pääsarjassa.

Kausi 2014-2015
Kauteen lähtö oli harvinaisen vaikea, kun ison 
jään harjoittelu puuttui joukkueelta lähes koko-
naan. Ensimmäinen kosketus isoon jäähän tuli 
vasta marraskuussa Jyväskylässä pelatussa Suo-
men Cupissa. 

Kausi alkoi makealla voitolla Oulussa ja sen jäl-
keen kotipeleistä kertyi mukavasti pisteitä. Sarjan 
keskivälillä tuli pieni notkahdus mutta loppua 
kohden ote parani, vaikka ottelut olivat tiukkaa 
vääntämistä. Runkosarjan sijaluvuksi tuli viisi.

Puolivälierissä vastaan tuli JPS, jonka HIFK 
kellisti otteluvoitoin 2-1. Välierissä vastaan asettui 
runkosarjan voittanut Veiterä. HIFK meni loppu-
otteluun otteluvoitoin 3-1, tosin ottelut olivat ää-
rimmäisen tiukkoja. Kolmesti mentiin jatkoajalle 
ja kerran lyötiin rankkareita.

Loppuottelussa pelasivat yllättäen HIFK ja 
Kampparit, joista jälkimmäinen oli terävämpi ja 
voitti ottelun maalein 6-3.

HIFK palasi mitalikantaan

	  
Pelaajavalmentaja	  Jari	  Hyttisen	  syöttönäyte	  
	  
Joukkueen	  päävalmentajana	  toimii	  Jari	  hyttinen	  apunaan	  pitkälinjan	  pelaaja	  Juha	  Laitinen.	  
Molemmat	  jatkavat	  peliuraansa	  ja	  penkkivalmentajina	  toimivat	  Petri	  Laakso	  ja	  Ari	  Kukkonen.	  	  
	  
Veikkaus	  mitalikolmikosta	  
HIFK	  keskittyy	  omaan	  tekemiseensä	  ja	  jättää	  veikkaamisen	  muiden	  tehtäväksi.	  
	  
Edustusjoukkueen	  ringissä	  on	  21	  pelaajaa,	  joista	  kolme	  on	  maalivahtia	  
keskipaino:	  82,8	  kg	  
keskipituus:	  180,5	  cm	  
kapteeni:	  Erik	  Hörhammer	  
Faniryhmä:	  Stadin	  kingit	  
kotisivut:	  http://www.hifk-‐bandy.fi/	  
	  
	  
Kapteeni	  Hörhammer	  
	  
Seuran	  menestys:	  
HIFK	  on	  miesten	  SM-‐mitalitilaston	  kärkijoukkue	  ja	  majailee	  maratontaulukossa	  toisena.	  	  
	  

	  
	  
	  
HIFK	  on	  ollut	  2010-‐luvun	  menestynein	  Bandyliigajoukkue	  
	  

HIFK:n maalilla on tila vähissä

Pelaajamuutokset
Tulevan kauden joukkueeseen uusia pelaajia on 
liittynyt kaksi, Rolf Larsson ja Kim Mononen. 
Matti Viitanen loukkaantumisen jälkeen aloittaa 
”uutena” pelaajana HIFK:n riveissä ja omista nuo-
rista nostettu mv. Pyry Kilpiö.

Viime kauden jälkeen vahvuudesta ovat poistu-
neet Timo Arjanko, Christoffer Huber, Ruotsiin 

siirtyivät Blåsut/Rikhard Laibert ja HT Bandy/
Jussi Hyry.

Nykyinen joukkue, lähtökohdat kauteen
HIFK sai Ruotsista riveihinsä paluumuuttaja Rolf 
”Nappen” Larssonin. Mies tulee olemaan joukku-
een yksi tukipilareista, johon voi tiukoilla hetkil-
lä luottaa. Valmentaja Jari Hyttiselle Larsson on 
tuttu mies parin vuoden takaa ja odotukset ovat 
korkealla.

- Hyttisen mukaan Nappe tulee olemaan Ban-
dyliigan paras pelaaja. Toivon että hän selviää kau-
desta ilman loukkaantumisia ja pystyy joukkueem-
me avustuksella näyttämään kaikille kuinka hyvä 
hän parhaimmillaan on, Hyttinen totesi. Larsson 
auttaa joukkueen kärkipelaamista, kun taas Lap-
peenrannasta Helsinkiin muuttavan Kim Monosen 
tuleminen HIFK:n riveihin auttaa puolustuspäätä. 

Viime kaudesta poiketen HIFK teki Ruotsin 
matkan lokakuussa ja kolmesta ottelusta tuliaisiksi 
jäi kaksi voittoa. Harjoitusmatka oli tärkeä uusien 
pelaajien sisäänajossa. HIFK:n rutinoitunut ryhmä 
jatkaa siitä mihin viime keväänä jäivät. Joukkue 
luottaa omaan tapaansa toimia ja rakentaa omaa 
peliään siten että joukkue on parhaimmillaan mi-
talipeleissä. 

Tavoite
Tavoitteena on parantaa viime kaudesta

Avainpelaajat/ketä kannattaa seurata
Rolf Larsson, Aku Ojanen ja Harri Hiukka sekä 
kokenut kaarti.

  

Best case / worst case 2015-2016
Parhaassa tapauksessa joukkue pelaa osaamisen-
sa ja potentiaalinsa mukaisesti, ollen yksi sarjan 
vahvimmista joukkueista. Pahimmassa tapauk-
sessa jäätilanne tekee jälleen tepposet ja vaikeuttaa 
kautta viime vuoden malliin.

Valmennusjohto
Joukkueen päävalmentajana toimii Jari Hyttinen 
apunaan pitkän linjan pelaaja Juha Laitinen. Mo-
lemmat jatkavat peliuraansa ja penkkivalmentajina 
toimivat Petri Laakso ja Ari Kukkonen. 

Aku Ojasen otteita kannattaa seurata

Pelaajavalmentaja Jari Hyttisen syöttönäyte

Veikkaus mitalikolmikosta
HIFK keskittyy omaan tekemiseensä ja jättää veik-
kaamisen muiden tehtäväksi.

Edustusjoukkueen ringissä on 21 pelaajaa, joista 
kolme on maalivahtia
keskipaino: 82,8 kg
keskipituus: 180,5 cm
kapteeni: Tuomas Jalkanen
Faniryhmä: Stadin kingit
kotisivut: http://www.hifk-bandy.fi/

Miesten SM mitalitilasto
17 kultaa, 23 hopeaa, 10 pronssia

Seuran Suomen mestaruudet kaikki SM-sarjat 
huomioiden: 36 ja maratontaulukossa sijalla 2.
viime kauden tehopelaajat
Harri Hiukka 24 (22+2)
Aku Ojanen 22 (16+6)
Timo Arjanko 22 (3+19)

 All time player
Veikko Niemikorpi

Seuran menestys:
HIFK on miesten SM-mitalitilaston kärkijoukkue 
ja majailee maratontaulukossa toisena. 

HIFK on ollut 2010-luvun menestynein Ban-
dyliigajoukkue

Harri Hiukka oli viime kauden tehokkain
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JPS:n sijoittui viime kaudella runkosarjassa neljän-
neksi ja lopulta oli kuudes huikean nousun tehnei-
den Kamppareiden ja HIFK:n nousteessa edelle. 
Alkava kausi on jyväskyläläisille 29.

Kausi 2014-15
Jyväskyläläisten kausi alkoi kahdella voitolla, josta 
avausottelun pisteet Oulusta olivat makeat. Sarja 
sujui tasaisen varmasti. Ei mitään erityisiä huippu-
jaksoja, mutta tasaisen varmaa suorittamista koko 
runkosarjan ajan. Runkosarja sijoitus oli neljäs.

Pudotuspeleissä vastaan asettui HIFK, joka 
joutui taipumaan ensimmäisessä ottelussa peräti 
maalein 9-1. Kilpipaidat kuitenkin ryhdistäytyivät 
ja menivät jatkoon otteluvoitoin 2-1.

Pelaajamuutokset
Joukkueeseen liittyivät Jaakko Manninen ja Iikka 
Lempinen Kamppareista.

Joukkueesta lähtivät Santeri Laitinen (Kamppa-
rit), Jaakko Liukkonen (Kampparit) ja Ville-Matias 
Lammi (Botnia)

Nykyinen joukkue, lähtökohdat kauteen
JPS:n Bandyliigajoukkue on treenannut tunnolli-
sesti iltojen pimetessä. Junnujen esiinmarssi alkaa 
näkymään testituloksissa ja harjoitusinnokkuudes-
sa. Peleissä tulee sitten esiin kokemus ja kovuus, 
jota taas Jipsin kokeneempi kaarti edustaa kunni-
akkaasti. Joukkueen muutoksista voi mainita ensin 
maalivahti Ville-Matias Lammin siirtyminen opis-
keluiden myötä Botniaan. Santeri Laitisen ja Jaak-
ko Liukkosen paluu Kamppari-paitaan. Tulopuo-
lella vastavuoroisesti Mikkelistä punaiseen paitaan 
siirtyvät keskikentällä taituroiva Jaakko Manninen 

JPS:llä tasaista suorittamista

Kapteeni:	  Tuomas	  Rintala	  ja	  varakapteeni	  Sampsa	  Purhonen	  
Keski-‐ikä:	  22,	  	  
Keskipituus	  180	  cm,	  
Keskipaino:	  75	  kg	  
Faniryhmä:	  Ultras	  
Kotisivut:	  www.jps.fi	  
	  

	  
Varakapteeni	  Tuomas	  Rintala	  
	  
Seuran	  menestys	  
JPS	  hankki	  kaudea	  2013-‐14	  ensimmäisen	  miesten	  SM	  tason	  mitallin	  ja	  hyvän	  nuorisotyön	  myötä	  seuran	  
kurssi	  on	  nousussa.	  Maratontaulukossa	  JPS	  on	  sijaluvulla	  12.	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
Miesten	  SM	  mitalitilasto	  
1	  hopea	  
	  

ja Iikka Lempinen, joka tavoittelee puolestaan pe-
liaikaa Jipsin kivenkovasta maalivahtiosastosta. 
Lisäksi viime kaudella välivuoden pitänyt Mikko 
Tammilehto palaa suurella harjoitusinnolla kentille 
tuomaan kovuutta puolustuspäähän.

Tavoite
Lyhyellä tähtäimellä tavoitteena on play off -pelit 
ja mitalikannassa pysyminen, pitkällä tähtäimellä 
vakiinnuttaa paikka mitalijoukkueena.

Ketä kannattaa seurata, avainpelaajat
Joukkue! Tehojen kannalta Mikko Rytkösen on-
nistuminen on tärkeää, samoin Aatu Valtosen 
maalivahtipeli ja uusien pelaajien hitsautuminen 
joukkueeseen. Tuomas Rintala ja Ville Utti ovat 
myös tärkeässä roolissa. Nuorista pelaajista nuor-
ten maajoukkuevalmennettavia Samuel Gerovoi, 
Riku Hämäläinen, Verneri Anttila Tatu Ässämäki 
ja Ilari Hepola kannattaa myös seurata.

Best case / worst case 2015-16 
Best case: omat lupaavat juniorit tekemässä läpi-
murtoa, ilman omaa hyvää juniorituotantoa olisi 
käynyt ”Torniot”, pysytään mitalikannassa, taiste-
leva peli-ilme säilyy koko kauden viime vuoden 
tapaan
Worst case: avainpelaajien loukkaantumiset, sai-
rastumiset  

Valmennusjohto
Manageri: Jyrki Saviranta
Joukkueenjohtaja: Joonas Janhunen
Valmentajat: Esko Tammilehto, Ari Koponen
Huolto: Jesse Svärd, Markus Ritamäki, Seppo 
Rytkönen

Tiukka puolustuspeli on JPS:n 
tavaramerkki

Kapteeni: ikko Rytkönen ja varakapteeni Tuomas 
Rintala
Keski-ikä: 22, 
Keskipituus 180 cm,
Keskipaino: 75 kg
Faniryhmä: Ultras
Kotisivut: www.jps.fi

Seuran menestys
JPS hankki kauden 2013-14 ensimmäisen miesten 
SM-tason mitallin ja hyvän nuorisotyön myötä 
seuran kurssi on nousussa. Maratontaulukossa 
JPS on sijaluvulla 12.

Miesten SM mitalitilasto
1 hopea

Seuran Suomenmestaruudet kaikki SM-sarjat 
huomioiden: 13 ja maratontaulukossa joukkue 
on sijaluvulla 12.

Aatu Valtosen tyylinäyte

Esko Tammilehto

Varakapteeni Tuomas Rintala

Viime kauden tehopelaajat
Mikko Rytkönen 31 (23+8)
Santeri Laitinen 21 (17+4)
Tuomas Rintala 18 (7+11)
 

Joukkueen kapteeni Mikko Rytkönen oli tehokkain

Seuraikoni ja all time best player
Esko “Elli” Tammilehto
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Kampparit palasi upeasti kultakantaan oltuaan 
runkosarjassa seitsemäs. Brakun finaalissa kaatui 
HIFK maalein 6-3. ”Mustille” käynnistyy 27. kausi 
jääpallon SM-sarjassa ja seura lähtee sarjaan puo-
lustamaan mestaruutta.

Kausi 2014-15
Viime kauden pelit alkoivat kohtalaisesti ja pisteitä 
kertyi tasaiseen tahtiin. Tammikuussa joukkueella 
oli 20 päivän tauko, jonka jälkeen alkoi alamäki. 
Kampparit pelasi vielä kuusi runkosarjan ottelua, 
joista ainoastaan tuli yksi voitto: Kampparit – WP 
35 4-2. Joukkue oli runkosarjassa seitsemäs.

Puolivälierissä vastaan asettui Runkosarjassa 
kolmanneksi sijoittunut Akilles, joka taipui otte-
luvoitoin 2-1.

Välierissä vastaan tuli runkosarjan kakkonen 
Botnia, joka taipui otteluvoitoin 3-0.

Loppu onkin suomalaista jääpallohistoriaa. 
Runkosarjan viides HIFK ja runkosarjan seitsemäs 
Kampparit kohtasivat Finaalissa, jonka Kamppa-
rit voitti 6-3.

Pelaajamuutokset
Paluumuuttajina seuraan liittyivät Santeri Laitinen 
ja Jaakko Liukkonen. Lisäksi omasta P21 joukku-
eesta nostettiin Esko Liukkonen.

Kampparit teki mahtavan nousun

Antero Levänen 
on liigan 
kokenein 
valmentaja

 

Edustusjoukkueen jättivät Jaakko Manninen 
(JPS) ja Iikka Lempinen (JPS) sekä uransa lopet-
tivat Mikko Hyvönen, Joonas Kakriainen ja Jani 
Kokko.

Nykyinen joukkue, lähtökohdat kauteen
Joukkue on hyvä sekoitus kokemusta ja nuoruuden 
intoa. Pelaajamateriaali riittää varmasti puolusta-
maan mestaruutta. 

Lähtökohdat kauteen ovat hyvät. Joukkue on 
päässyt kahdesti leireilemään Ruotsiin. Ensin syys-
kuun loppupuolella joukkue leireili ja pelasi Eds-
bynissä. Toinen matka suuntautui Sandvikeniin ja 
Maailman Cupiin. Valitettavasti loukkantumiset 
sotkivat toisen matkan pelejä.

Tavoite
Joukkueen tavoitteet ovat korkealla ja ”mustat” 
lähtevät sarjaan puolustamaan mestaruutta.

Ketä kannattaa seurata, avainpelaajat
Pelaajista kannattaa seurata Tuomas ja Jaakko 
Liukkosta sekä nuorta Kalle Lempistä. Lisäksi 
avainpelaajia ovat kokeneet Kimmo Huotelin, 
Joni Maaranen Marko Laitinen, Alpo Kaartinen 
ja Juho Liukkonen.

Valmennusryhmä

Valmentajat: Antero Levänen, Olli Manninen., joista  
Levänen toiminut 12 kautta edustusjoukkueessa
Fysioterapeutti: Arto Pekonen
Hieroja: Eeva-Maija Kokko
Huoltajat: Arto Sviili, Aimo Hokkanen, Jarmo 
Krasila 
Lääkäri: Susanna Vanhanen, Heikki Räsänen
Kuljettaja: Martti Manner 

#10 Kalle Lempinen
Viime kaudella raivasi tiensä 
avauskokoonpanoon, kliininen 
viimeistelijä, joka ei jäädy tiu-
kassakaan paikassa. Tällä kau-
della voidaan odottaa tehoja heti 
ensimmäisistä peleistä alkaen.

#21 Tuomas Liukkonen 
Vuosi vuodelta isoin harppauk-
sin kehittynyt kuntohirmu. 
Kamppari juniorimyllyn läpi 
käynyt joka on nuoresta iästään 
huolimatta jo runkopelaaja. Kes-
kikentän moottori, jolta voidaan 
odottaa tehoja sekä lopullista 
läpimurtoa alkavalla kaudella. 
Vahva kahdensuunnan pelaaja.

#7 Jaakko Liukkonen 
Odotetun paluun Mikkeliin teh-
nyt kovakuntoinen mailataituri, 
joka antaa leveyttä sivutukien/
keskikenttien pelaamiseen. Vah-
va kahdensuunnan pelaaja, joka 
pystyy ruokkimaan kanssapelaa-
jiaan millintarkoilla syötöillä. 

Veikkaus kolmesta mitalijoukkueesta:
Kampparit, HIFK, Veiterä

Edustusjoukkueen harjoitusringissä on 20 (3+17) 
pelaajaa
Kapteeni: Kimmo Huotelin
Joukkueen keski-ikä 27
keskipituus: 178,9 cm
keskipaino: 76,55 kg
Faniryhmän nimi: Black is Black
Kotisivut: www.kampparitedustus.com

Kampparit jatkaa vahvasti, joukkue on ollut 2010- 
luvulla yksi menestyneimmistä tuloksellisesti ja 
erityisesti katsojamäärissä.

Kampparit vakiinnuttanut paikkansa kärkine-
likössä 
 
Kampparit on maratontaulukossa 12. sijalla ja se 
on SM-mestaruustilastossa myös sijalla 11.

Miesten SM-mitalitilasto:
2 kultaa, 1 hopea, 1 pronssi

Kaikki seuran Suomenmestaruudet, kaikki 
SM-sarjat huomioiden: 17 kultaa.

Viime kauden tehopelaajat
Juho Liukkonen 20 (13+7)
Eetu Karhunen18 (14+4)
Kimmo Huotelin 17 (6+11)

 
All time best player
Kimmo Huotelin

Juho Liukkonen
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Narukerä on nuorentanut liigajoukkuettaan ja 
se näkyi tuloksissa joukkueen sijoittuessa ban-
dyliigassa kahdeksanneksi. Seura lähtee 26. SM- 
sarjakauteensa kehittämään joukkuetta yksilöi-
den kautta.

Kausi 2014-15
Nuorentunut joukkue ei pystynyt muuttamaan 
edelliskauden trendiä, jolloin sarjan alku oli vai-
kea. Joukkue ei pystynyt haastamaan liigan kovia 
joukkueita kuin ajoittain. Siitä osoituksena oli mm. 
tasapeli tulevaa mestaria Kamppareita vastaan.

Puolivälierissä vastaan asettui runkosarjan voit-
tanut Veiterä, joka vei avausottelun selvästi mutta 
kotonaan Narukerä löi kovasti kampoihin, lopulta 
taipui maalein 5-6 ja otteluvoitoin 2-0.

Pelaajamuutokset kaudelle 2015-16
Comebackin tekivät Markku Arola, Aleksi Vihtilä 
ja toivottavasti Timo Niemi sekä tukku omia nuo-
ria junioreita nostettaneen edustukseen rinkiin. 

Edustusjoukkueen jättivät Olli Ruotsalainen 
(GT 76), Mattias Blom, Janne Keltto (välivuosi) 
ja loppuvuoden opiskelijavaihdossa oleva Jere 
Koivula. Tomas Hedlundin jatkamista toivotaan 
porilaisleirissä.
 
Nykyinen joukkue, lähtökohta kauteen
Nuoria pelaajia ajetaan joukkueeseen sisään, mutta 
joukkueen rungon muodostavat kokeneet pelaajat.  
Syksyllä on ollut jopa kohtuuttoman paljon louk-
kaantumisia ja myös opiskeluesteet vaikeuttaneet 
joukkueen treenaamista. Kauden alkuun mennes-
sä tilanne on toivottavasti parempi. Hyökkäys on 
nuorehko mutta taidokas, keskikentällä ja puolus-
tuksessa on enemmän kokemusta sekä mv-osasto 
on kehittynyt viime kaudesta.

Narukerä rakennuspuuhissa
Harjoitusinto on ollut loukkaantumisista huo-

limatta hyvä. Joukkue haki isojään kokemusta 
Rättvikin turnauksesta ja siellä pelillinen anti oli 
tyydyttävää.  Joukkue on pelillisesti huomattavasti 
valmiimpi kuin vuotta aiemmin samaan aikaan. 

Aivan sarjan kynnyksellä joukkue on saanut 
takapakkia loukkaantumissuman vuoksi ja lisäksi 
lämpimän sään vuoksi jouduttiin Suomen Cupin 
Porin alkulohko peruuttamaan.

Tavoite
Ottaa isoja askelia eteenpäin yksilöinä ja näin hel-
pottaa kehittymistä myös joukkueena. Menestys 
tulee hyvän tekemisen myötä. Tavoitetta tarkiste-
taan kauden mittaan.

Ketä kannattaa seurata, avainpelaajat
Narukerän joukkueesta kannattaa seurata:
               
1) Kasperi Perden, 19 v. Kuulunut vuosia ikäluok-
kansa maajoukkueeseen ja on tulevalla kaudella 
todennäköisesti valmis ottamaan entistä isompaan 
roolia edustuksessa. On fyysisiltä ominaisuuksil-
taan sarjan parhaimmistoa.
 
2) Aleksi Vihtilä, 31 v. Yhden välivuoden jälkeen 
jälleen mukana, tuo joukkueeseen mm. pallollista 
osaamista ja kokemusta. Tuttu pelaaja edellisiltä 
vuosilta, pystyy pelaamaan useilla pelipaikoilla.
 
3) Niko-Valtteri Koivula, 22 v.  Kehittynyt pelaaja-
na kokonaisvaltaisesti ja pystyy pelaamaan useilla 
pelipaikoilla. Tärkeä rooli joukkueessa, toimii mm. 
toisena varakapteenina.
 
Best case / worst case
Kausi saadaan vietyä läpi ilmaloukkaantumisia. 
/ Runkopelaajien mahdolliset loukkaantumiset.

  

Joni Rintala torjuu rangaistuslyönnin

Esa Oksasella on iso 
rooli pelinrakentelussa.

Aleksi VihtiläKasperi Perden Niko-Valtteri Koivula

Veikkaus kolmesta mitalijoukkueesta 
Helsinki, Akilles, Kampparit

Valmennusjohto
Päävalmentaja: Heikki Hyvönen, toinen kausi pää-
valmentajana ja apuvalmentajina toimivat Lasse 
Mäntylä ja fysiikkavalmentaja Matti Aaltola
Joukkueenjohtaja: Timo Helavuori
Huoltajat:, Tero Mäkinen, Voitto Niemi, Ari Dahl- 
berg
Lääkäri: Jan Sirén

Edustusjoukkueen ringissä on 21 pelaajaa, joista 
neljä on maalivahtia
Joukkueen keski-ikä: 23,9 v
Joukkueen keskipituus: 183 cm

Tomi Mustonen on Narukerän 
uusi kapteeni

Joukkueen keskipaino: 83 kg
Joukkueen kapteeni: Tomi Mustonen
Faniryhmä: Keräfanit. 
Kotisivut: http://www.porinnarukera.fi/

Seuran menestys
Narukerä on menestynyt 2010-luvulla hyvin ja tu-
loksena on neljä mitalia miesten tasolla.

Miesten SM mitalitilasto
1 kulta, 3 hopeaa, 6 pronssia
Seuran Suomenmestaruudet kaikki SM-sarjat huo-
mioiden: 14 kultaa ja maratontaulukossa sijalla 9.

Heikki 
Hyvönen 

Viime kauden tehopelaajat
Tomi Mustonen 32 (27+5)
Niko-Valtteri Koivula 15 (11+4)
Olli Ruotsalainen 11 (3+8)

All time player
Heikki Hyvönen
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Viime kausi päättyi OLS:n osalta seitsemännelle 
sijalle. Mestaruuskrapula ei hellittänyt ja kausi jäi 
tulosten osalta varsin vaisuksi. Alkanut kausi on 
OLS:lle 70. jääpallon SM-sarjassa ja joukkue lähtee 
kauteen tavoitteenaan Suomen mestaruus.

Kausi 2014-15
Oululaisten kausi käynnistyi huonosti, kolme 
tappiota putkeen. Joukkuetta vaivasi selvästi vii-
me kauden menestys ja pelaajamuutokset. Sarjan 
loppua kohden tulokset alkoivat parantua, sillä 
joukkue hävisi vain yhden seitsemästä viimeises-
tä ottelustaan.

Puolivälierissä vastaan tuli Botnia. Botnia ei 
antanut mahdollisuuksia vaan meni välieriin ot-
teluvoitoin 2-0. Kaiken kaikkiaan suurin ongelma 
oli viimeistelyssä sillä joukkue teki 68 maalia vä-
hemmän kuin mestaruusvuonna.

Pelaajamuutokset
Uudet pelaajat: Pertti Virtanen, Samuli Koivunie-
mi, Jukka Loukkola ja Kimmo Ohtonen.

Viime kauden joukkueesta poissa ovat lopetta-
neet Jarmo Mällinen, Pekka Paasovaara ja Hannu 
Kauttio.

Nykyinen joukkue, lähtökohdat kauteen
Joukkue lähtee kauteen revanssimielessä. Viime 
kauden hienoinen notkahdus on unohdettu ja-
pelaajisto on täynnä näyttämisenhalua. Uusittu 
valmennus Petteri Luomansuun johdolla on lisän-
nyt vaatimustasoa ja harjoitusmääriä, mikä näkyy 
varmasti tulevalla kaudella.

Pelaajamateriaali on laaja ja laadukas. Kesät-
reeneissä joukkueen harjoitusringissä on ollut 3 
maalivahtia ja 20 kenttäpelaajaa.

OLS haluaa mitalikantaan
Pelaajamateriaalin terävin kärki kestää vertai-

lun muiden liigaseurojen kanssa. Viime kaudella 
A-maajoukkueessa nykyjoukkueesta esiintyivät 
maalivahti Pertti Virtanen ja keskikenttäduo Tom-
mi Pikkuhookana ja Samuli Koivuniemi. Näistä 
Virtanen ja Koivuniemi palaavat Ruotsin Elitse-
rienistä takaisin Luistinseuraan. Uutena nimenä 
joukkueeseen on liittynyt myös maalipyssy Jukka 
Loukkola, joka varmasti auttaa joukkuetta viime 
kaudella vaivanneen maalinteon kanssa. Myös 
Kimmo Ohtosen palaaminen jääpallon pariin 
antaa joukkueelle lisää vaihtoehtoja. Lisää laa-
dukkaita nimiä ovat kaikki juniorimaajoukkueet 
läpikolunneet miehet: Eemi Dolk, Ilari Nikula, 
Atte Lämsä ja Antti-Pekka Airaksinen. Joukkueen 
kokenein pelaaja on eniten Bandyliigan runkosar-
jaotteluita pelannut Jari Valta. Muita kokeneita ja 
menestyneitä pelimiehiä ovat Matti Immonen ja 
Antti Pesonen. Omista junioreista edustusjoukku-
eelle ensi kaudella apua tuovat Teemu Karhapää, 
Miika Leiviskä, Jere Penttilä, Väinö Pasma, Jesse 
Kuokkanen, Joni Torvi ja Niklas Valtanen. Jouk-
kue on siis hyvä sekoitus kokemusta ja nuoruutta.

Kauteen valmistautuminen on aloitettu hyvissä 
ajoin toukokuussa käynnistyneillä kuivatreeneillä. 
Joukkueen sitoutuminen harjoitteluun on ollut 
loistavalla tasolla. Elokuusta lähtien harjoitteluun 
on sisältynyt kaksi jääharjoitusta kaukalossa, mikä 
luo hyvän pohjan isolle jäähän siirtymiseen loka-
kuun puolivälissä.
 
Tavoite
Joukkueen tavoitteena on Suomen mestaruus.

Tommi Pikkuhookanan kuljetusnäyte.

Ari Valta on liigan kokenein pelaaja, hän on pe-
lannut 524 SM sarjatason ottelua ja kerännyt tehot 
432 (269+168).

Ketä kannattaa seurata, avainpelaajat
Airaksisen veljespari Antti-Pekka ja Juho tuovat 
puolustuksessa luotettavan pohjan muulle jouk-
kueelle. Avainpelaajia ovat maalivahti Pertti Vir-
tanen ja keskikenttäkaksikko Koivuniemi-Pik-
kuhookana.

Best case
Joukkue sisäistää uuden valmennuksen pelitavan 
ja pelaa aktiivista ja voitokasta jääpalloa.

Worst case
Avainpelaajien pitkäaikaiset vaivat/loukkaantu-
miset.

Valmennusjohto
Päävalmentajaksi paluun tekee vanha tuttu Petteri 
Luomansuu. ”Puppe” on tuonut joukkueeseen val-
tavan määrän johtajuutta ja tietoa. Petterin apuna 
valmennuksessa toimii 2. valmentaja Samuli Koi-
vuniemi, joka pelaamisen ohessa on ottanut lisää 
vastuuta joukkueen tekemisessä. Hannu Kauttio 
siirtyy pelaajistosta maalivahtivalmentajaksi.

 

Antti-Pekka Airaksinen Juho Airaksinen

Edustusjoukkueen ringissä on 23 pelaajaa, joista 
kolme on maalivahtia
Kapteeni Ilari Nikula
pituus ka. 181 cm
paino ka. 80 kg
keski-ikä 24 v.
kotisivut: http://www.jaapallo.ols.fi/

Petteri Luo-
mansuu

Veikkaus kolmesta mitalijoukkueesta:
OLS, HIFK, Veiterä

Seuran menestys
OLS on maratontaulukon ykkösjoukkue ja edel-
lisen kauden mestaruus nosti oululaiset kamp-
pailemaan jälleen miesten mestaruustilaston 
kärkipaikasta.

Miesten SM-mitalitilasto
kulta 16, hopea 12, pronssi 9
Seuran Suomenmestaruusmitalit kaikki sarjat huo-
mioiden: 36, OLS jatkaa maratontaulukon kärjessä.

Viime kauden tehopelaajat:
Tommi Pikkuhookana 29 (17+12)
Atte Lämsä 18 (14+4)
Antti Pesonen 13 (7+6)

Seuraikoni
Matti Alatalo 
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Veiterän tilanne näyttää hyvältä, viime kaudella 
joukkue voitti Suomen Cupin ja oli kolmas Ban-
dyliigassa. Joukkueelle alkava Bandyliigakausi on 
59. ja joukkueen tavoitteena on Suomen mesta-
ruus.

Kausi 2014/15
Viime kausi oli lappeenrantalaisilla paras pitkään 
aikaan, 11 vuoden mitaliton putki katkesi sillä 
kauden päätteeksi ripustettiin pronssiset mitalit 
Veiterän pelaajien kaulaan.

Sarja alkoi mainiosti, heti kuuden ottelun voit-
toputki ja ote kesti koko runkosarjan ajan. Veiterä 
hävisi sarjassa vain yhden ottelun ja pelasi kolme 
tasapeliä. Tammikuussa joukkue voitti Suomen 
Cupin finaalissa Mikkelin Kampparit.

Puolivälieriin Veiterä valitsi vastustajakseen 
Narukerän ja meni jatkoon otteluvoitoin 2-0. Vä-
lierissä Veiterä kohtasi HIFK:n, joka tiukkojen 
otteluiden jälkeen meni jatkoon otteluvoitoin 3-1.

Pronssiottelussa Lappeenrannassa Veiterä voitti 
Botnian maalein 4-3.

Pelaajamuutokset
Paluumuuttajina Lappeenrantaan tulivat Tomi 
Hauska ja Toni Taalikka. Savosta joukkueeseen 
värvättiin keskikentälle Joni Kauhanen.  Nuoris-
ta edustusjoukkueen rinkiin on nostettu entistä 
vahvemmin mm. Matias Lehtonen, Ville Hatara 
ja Juuso Kärmeniemi. 

Edustusjoukkueen jättivät Tero Määttälä (Bot-
nia), Eetu Peuhkuri (Broberg), Joonas Peuhkuri 
(Sirius) ja Aleksi Seppälä (Gripen-Trollhättan), 
joista viimeksi mainittu on tulevan kauden opis-
kelijavaihdossa Ruotsissa. Miikka Tujula lopetti.

Nykyinen joukkue, lähtökohdat kauteen
Veiterä vuosimallia 2015 on hyvä kombinaatio 

Veiterä palasi huipulle 
nuoruuden raikkautta ja kokemusta. Edelliskausi 
antoi joukkueelle kokemusta mitalipeleistä – sitä 
ei koskaan ole liikaa. Joukkue on menettänyt vii-
mekauden runkopelaajista Peuhkurien serkukset, 
Määttälä ja Seppäsen.

Joukkue on kuitenkin saanut tilalle täsmähan-
kintoja Tomi Hauskan ja Joni Kauhasen. Pelkäs-
tään jo nämä kaksi pelimiestä tuovat keskikentälle 
ison määrän kokemusta, taitoa ja osaamista. Se 
näkyy niin hyökkäys- kuin puolustuspelaamisessa. 

Näiden lisäksi Veiterällä on omaa juniorituo-
tantoa. He kehittyvät vuosi vuodelta paremmiksi 
ja ottavat sitä roolia mitä heille on asetettu. Näin 
ollen on aika uusille tarinoille ja tulevaisuuden 
legendoille. 

Eli ainahan Lappeenrannassa on osattu pelata 
viihdyttävää hyökkäyspelaamista. Kausi 2015 tuo 
siihen lisäyksenä puolustuspelaamista. Joukkueen 
tarkoitus on esittää tasapainoista, vahvasti kont-
rolloitua jääpalloa.

Lähtökohdat ovat olleet mielenkiintoiset. Jouk-
kueesta lähti miehiä kokeilemaan siipiään Ruot-
siin. Se on hieno asia ja kertoo, että Veiterässä on 
tehty asioita oikein. Valmentaja saapui ”westcoas-
tilta eastcoastille” pienen valmennuksesta pidetyn 
tauon jälkeen.

Joukkueeseen on tullut uusia pelaajia: Tomi 
Hauska, Joni Kauhanen, Toni Taalikka sekä jää-
kiekon puolelta mielenkiintoinen nuori Santtu 
Nurmi. Varmasti nämä aika isot muutokset jollain 
tasolla näkyy joukkueen pelaamisessa. Mutta, kun 
kevätaurinko paistaa, niin Veiterä pelaa kovalla 
rutiinilla ja kovalla tasolla.

Valmistautuminen kauteen on mennyt hyvin. 
Töitä on tehty laadukkaasti ja hiljalleen joukkue 
on uudelleen hitsautunut yhteen – niin pelaajat 
keskenään kuin pelaajat ja valmentaja. 

Marraskuun alussa joukkue piti harjoitusleirin 
Ruotsissa. Sen pääantina oli pääsy isolle jäälle. Ja 
toki pelisysteemin pieni muutos vaati kokeiluja, 
kokeiluja ja kokeiluja. Leirin yhteydessä pelatut 
harjoitusottelut kertoivat, että oikealla tiellä ollaan. 
Kun kausi alkaa, on joukkueen valmistautuminen 
sillä tasolla mihin syksyn osalta on suunniteltu.

Tavoite
Joukkueen sisällä on asetettu tavoitteeksi pelata 
ehjä runkosarja ja sitä kautta kotietua pudotus-
peleihin. Pudotuspeleissä tavoitteena on paikka 
neljän joukossa. Kun se saavutetaan, niin kaikki 
on mahdollista.

Veiterällä on runsaasti hyökkäysvoimaa

 

 

Ketä kannattaa seurata:
Tomi Hauska tuo suurta lisäarvoa keskikentälle ja 
hän on Veiterän avainpelaajia. Heitä on muitakin: 
Joni Kauhanen, Janne Hauska ja puolustuksen 
lukko Sakke Haapiainen. Nämä kaverit tarvitsevat 
taustatukea, jotta menestymme. Siksi kannattaa 
seurata nuorisoa kuten Ere Verhelää, Tero Liima-
taista ja Santtu Nurmea.
     
Best case / worst case 2014-15
Best case on se, että joukkue pysyy terveenä – ja 
worst case on se, että joukkue ei pysy terveenä. 
Amatöörilajissa emme pysty paikkaamaan jouk-
kuetta kesken kauden, jos loukkaantumissuma 
nousee liian suureksi. Kun pysymme kunnossa ja 
terveenä, voimme haastaa kenet vaan ja kaikki on 
omissa käsissä.

Veikkaus kolmesta mitalijoukkueesta
Vaihtoehtoja on monia meidän lisäksi.

Valmennusryhmä

Tero Liimatainen Joni KauhanenEre Verhelä

Vastuuvalmentaja: 
Tuomas Erkkilä 
1. kausi Veiterässä, 
toiminut kaksi kautta 
liigavalmentajana.

Joukkueen valmennusryhmässä on 23 pelaajaa, 
joista kolme on maalivahtia
Kapteeni: Janne Hauska
keskipituus: 182,4 cm
keskipaino: 79,4 kg 
Kotisivut: www.veitera.fi
Facebook: www.facebook.com/Veitera

Miesten SM-mitalitilasto
kulta 4, hopea 7, pronssi 8

Seuran Suomenmestaruudet kaikki SM-sarjat 
huomioiden: 31 ja maratontaulukossa Veiterä 
majailee sijalla 5.

Viime kauden tehopelaajat
Eetu Peuhkuri 26 (6+20)
Janne Hauska 24 (16+8)
Miikka Tujula 20 (7+13)
 
Kaikkien aikojen pelimiehiä
Arvo Raitavuo, Veikko Partanen, Esko Heltola, Leo 
Segerman, Timo Serenius

Janne Hauska palasi 
tehokkaana  

Kuvat Topiantti Äikäs
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Kauden päätteeksi miesten maratontaulukon toi-
nen ja miesten SM-mitalitaulukon kakkonen jäi 
sarjassa yhdeksänneksi. Seuralla käynnistyy 75. 
kausi miesten SM-sarjatasolla ja joukkue lähtee 
kauteen tavoitteenaan oman pelin kehittäminen. 
 
Kausi 2014/15 
Joukkueen rakentamisessa oli vaikeuksia nuorten 
pelaajien siirtyessä opiskelemaan muualle. Ajoit-
tain joukkue pelasi hyvin, mutta ei pystynyt täysi-
painoisiin 90 minuutin pelisuorituksiin ja ote kir-
posi liian usein aivan otteluiden lopussa. Koti- ja 
vierasotteluissa ei ollut menestyksen suhteen eroa-
vaisuutta. Joukkue jäi pudotuspelien ulkopuolelle.

Pelaajamuutokset 
Alkaneelle kaudelle WP 35 rakensi joukkueen var-
sin rivakasti. Mielenkiintoa herättää kolme uutta 
Vodnikin pelaajaa Aleksei Ibatulov, Ivan Fedorkov 
ja Alex Popov.
Edustusjoukkueen jättivät Iiro Karppinen, Joni 
Kauhanen, Esa Pietiläinen, Robert Ruippo ja Ant-
ti Jurvanen.

Nykyinen joukkue, lähtökohdat kauteen 
Seura juhlii 80 v. taivaltaan ja haluaa kääntää lip-
pulaivan kurssia.
Joukkue on ikäjakaumaltaan hyvä sekoitus koke-
musta ja nuoruuden intoa. Joukkueen runko on 
jo vuosia pelannut bandyliigaa ja muutama nuori 
pelimies on tyrkyllä pelaavaan kokoonpanoon.

Lähtökohdat kauteen olivat haastavat, osa pelaa-
jista harkitsi lopettamista ja osa siirtymistä muihin 
seuroihin. Onneksi seuran taustavoimat eivät luo-
vuttaneet ja joukkue saatiin kasaan.

Nyt joukkueessa on hyvä tekemisen meininki ja 
harjoittelu on hyvällä mallilla.

WP 35 – idän tuulin sarjaan

Juhani Heinosen kuljetusnäyte

Pelituntumaa haettiin HaparandaTornio cupista. 
Siellä oli kohtalainen menestys, tärkeintä oli kui-
tenkin testata uusia venäläispelaajia. Turnauksen 
perusteella kolmikko on hyvä vahvistus ja pelaajat 
tulevat olemaan joukkueen avainpelaajia.

Tavoite 
Kauden tavoitteena on oman pelin kehittäminen

Ketä kannattaa seurata, avainpelaajat 

 

 

Best Case / worst case 2014-15
Hyvä alku sarjaan, avainpelaajien onnistuminen
Worst case: Huono alku sarjaan

Niko Nissinen

Aleksi Puustinen

Jouni Nissinen

Valmentajat: Jouni Nissinen, Ilkka Hoffrén ja Juk-
ka Soininen. 
Huoltajat: Jorma Häkkinen ja Janne Wright
Joukkueenjohtaja: Ilkka Hoffrén 
 
Veikkaus kolmesta mitalijoukkueesta 
Akilles, Botnia, Kampparit.
 
Edustusjoukkueen ringissä on 20 pelaajaa, joista 
kolme on maalivahtia 
Kapteeni: Aleksi Puustinen
keski-ikä: 22,8 vuotta 
keskipituus: 179 
keskipaino: 75 
Faniryhmä: - 
Kotisivut: http://www.wp35.net/ 
Facebook: facebook/Wp-35 
Twitter: WP 35 Bandy@WP_35 

Seuran menestys 
WP 35 on Suomen jääpallohistorian klassikko-
joukkue joka on lähes joka tilastossa TOP3-listalla. 
Kääntyykö viime kausien kurssi?

J-P Hoffrén oli WP 35:n viime kauden tehokkain 
pelaaja

Kuvat Niina Latosuo

Miesten SM-mitalitilasto 
kulta 16, hopea 6, pronssi 14 
 
Seuran Suomenmestaruudet kaikki SM-sarjat huo-
mioiden: 33 ja maratontaulukossa varkautelaiset 
majailevat sijaluvulla 3.

Viime kauden tehopelaajat 
Jukka-Pekka Ilkka Hoffrén 17 (3+14)
Aleksi Puustinen 13 (11+2)
Iiro Karppinen 9 (7+2) 

Seuraikoni/all time best player 
Harri Kauhanen

Valmennusryhmä 
Jouni Nissinen toimii pelaajauran jälkeen toista 
kautta WP 35:n vastuuvalmentajana
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Porvoon Akilles, Akilles
Kotipaikka:  Porvoo
Perustettu:  1902

Jari Kettunen, Ritarinkaari, 06100 Porvoo, 040 514 1133, jari.kettunen@porvoo.fi

Puheenjohtaja:  Jari Kettunen, yhteystiedot yllä

BL-yhteyshenkilö:  Peter Tallberg, 0500 718 269, peter.tallberg@porvoonenergia.fi

Tiedottaja: Pia Laakkonen, 050 463 8274,  pia.laakkonen@media.fi

Lisenssivastaavat: Bandyliiga: Kari Janhunen, 0400 486 909, kari.janhunen@pp3.inet.fi
 Nuoret: Kimmo Nuutti, 0400 447 539, kimmo.nuutti@gmail.com

Turvallisuusvastaava:  Tom Sahlberg, 040 526 6812

Seuran Internet-sivut:  http://bandy.akilles.fi/

Miesten SM-mitalit: 2 SM, 1 SM-hopea ja 7 SM-pronssia. Nuorten sarjoissa seura on saavuttanut 5 
Suomen mestaruutta.
     Yleisseuraksi perustettu Porvoon Akilles aloitti seurassa jääpallotoiminnan 1920-luvun alussa.
Mestaruussarjassa seura pelasi ensi kerran 1934 ja oli pääsarjatasolla yhtäjaksoisesti vuoteen 1947 
saakka. Akilles on kuulunut muutamia 50- ja 60-luvun vuosia lukuun ottamatta mestaruussarjan ja 
bandyliigan vakiokalustoon. Seura on pelannut pääsarjatasolla 61 kautta ja on kaikkien aikojen ma-
ratontaulukossa 7. sijalla.
     Seuran historian merkittävimpiä hahmoja ovat olleet mm. Bertel ”Pati” Spoof, Lasse Gren, Yngve 
Lindqvist, Kalevi Först. Akilleksen historian tunnetuimpia pelaajia ovat olleet mm. Per-Erik ”Peki” 
Lindqvist, Ulf Sainio, Christer ”Fia” Johansson, Pekka Vartiainen, Pertti Koponen, Peter Stenberg ja 
Magnus Smeds.

Valmentajat 1999-
1999-2001 Jari Kettunen
2001-2002 Jukka Korhonen
2002-2003 Jari Kettunen
2003-2006 Pertti Koponen
2006-2007 Markku Vainio
2007-2008 Pertti Koponen
2008-2009 Pertti Koponen, Jari Hyttinen
2009-2010 Jari Hyttinen, Petri Ahonen, Seppo Jolkkonen ja Tomi Leivo
2010-2011 Jorma Saastamoinen
2011-2012 Kim Johansson ja Pertti Koponen
2012-2013 Antti Parviainen ja Kim Johansson
2013-2014 Antti Parviainen ja  Jouko Turpeenniemi
2015-2016 Artur Fedorov, Tomi Gröhn ja Peter Tallberg

AKILLES      
       
Joukkueenjohtaja puh. nro spostiosoite    
TALLBERG Peter 0500 718 269 peter.tallberg@porvoonenergia.fi

Tekninen johtaja 
VAINIO Markku 0400 321 835 velavainio@luukku.com
 
Valmentajat      
FEDOROV Artur 040 737 2771 artur_fedorov@hotmail.com
GRÖHN Tomi 040 779 4814 tomi.grohn@sipoo.fi
TALLBERG Peter 0500 718 269 peter.tallberg@porvoonenergia.fi
       
Huoltajat         
HEINONEN Harri      
LINDÉN Christian 
SUNDEN Seppo
TUKIAINEN Peter

Nr. Maalivahdit synt. ammatti pituus paino ottelut  maalit
12 GUSTAFSSON Magnus 3.6.1977 Sähköasentaja 180 93 21 
20 TALLBERG Lukas 18.5.1996 Opiskelija 178 75 3  
26 PÄTTINIEMI Pete 26.1.1989 Opiskelija 188 76 18  
       
 Puolustajat      
2 LAMPINEN Petteri 5.2.1975  185 85
4 KARLQVIST Raoul 23.10.1985 Merivartija 180 84 21 2
5  BUTENKO Artem 16.12.1995 Opiskelija 180 75
8 KNECK Hampus 2.1.1996 Opiskelija 178 72 2 
18 SKOG William 24.1.1998 Opiskelija 185 80   
24 JOHANSSON Juuso 1.4.1992 Lastenhoitaja 183 80 19 3
29 TUKIAINEN Tomi 5.2.1982 Urheiluhieroja 182 82 17 
71 PURSIO Akseli 20.4.1996 Opiskelija 180 71 5 
       
 Keskikenttäpelaajat                                                                                                            7 
7 ANGERIA Ville-Veikko 16.3.1985 Suunnittelja 181 85 20 6
9 NORDSTRÖM Joakim 20.7.1985 Palomies 176 83 19 6
21 FRÄMLING Niels 11.2.1996 Opiskelija 185 83 2 
23 PARTANEN Tuomo 21.3.1979 Toimitusjohtaja 183 85 12 1 
33 ANDERSSON Rickard 17.3.1986 Kouluavustaja 178 80 21 3
39 LAPSHIN Artem 23.2.1995 Opiskelija 178 75 
88 VÄÄRÄLÄ Matti 7.6.1984 Tilintarkastaja 178 78 21  
89 VAINIO Matti 3.4.1989 Tuotantotyöntekijä 194 98 14 3 
      
 Hyökkääjät      
11 FLINCK Andreas 20.1.1985 Opiskelija 183 80 21 13
16 FEDOROV Emil 16.12.1996 Opiskelija 173 73 20 8
19 LINDQVIST Rasmus 9.4.1979 Sähkösuunnittelija 177 82 20 14
77 LAAKKONEN Sami 24.2.1974 Varastotyöntekijä 177 83 21 44
87 LINDFORS Andreas 15.1.1997 Opiskelija
    
Peliasu: paita/housut/sukat
1. asu: vihreä/musta/vihreä
2. asu:  valkoinen/musta/vihreä

Kotikenttä:  Porvoon Pallokenttä, Lukiokatu 22, Porvoo, 020 692 270 (päivystys)
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Botnia 69 ry, Botnia
Kotipaikka:  Helsinki
Perustettu:  1969

Pekka Anttinen, Teinintie 14 A, 00640 Helsinki, 040 751 9655, pekka.anttinen@pp.inet.fi

Puheenjohtaja:  Pekka Anttinen, yhteystiedot yllä

Tiedottaja: Aleksi Riikonen, 0400 635 882, riikonen.aleksi@gmail.com

Lisenssivastaava: Edustusjoukkue Pekka Anttinen, yhteystiedot yllä
 Nuoret Antti Ilves, 050 379 0284, antti.ilves@borealis.com

Turvallisuusvastaava:  Petri Kärkkäinen, Punamäenpolku 1 E 72, 00300 Helsinki 050 389 6969,   
 karkkainen69@gmail.com

Seuran Internet-sivut:  www.botnia69.kotisivukone.com

Miesten SM-mitalit: 3 SM (1989,1992,1997), 4 SM-hopeaa, 2 SM-pronssia sekä 4 naisten ja 32 nuor-
ten mestaruutta.
     Pohjalaisten opiskelijoiden perustama Botnia pelasi Suomi-sarjassa 8 kautta 1970–77. Jääpallolii-
ton liittokokouksen päätöksellä Botnia nostettiin SM-sarjaan 10. joukkueena keväällä 1977. Seura on 
pelannut kautta 1980–81 lukuun ottamatta pääsarjatasolla yhtäjaksoisesti 37 kautta ja on maraton-
taulukossa 8. sijalla.
     Seuran historian merkittävimpiä henkilöhahmoja ovat olleet mm. seuran perustajajäsen ja vuo-
desta 1972 puheenjohtajana toiminut Pekka Anttinen, Martti Raikamo, Risto Alaviuhkola, Martti 
Kosunen, Tuomo Rantalankila, Jari Taimela, Petri Kärkkäinen ja Esa Määttä. Botnian menestykselli-
siä valmentajia ovat olleet mm. Pertti Koponen, Antti Parviainen, Toivo Mutanen, Jukka Kaijalainen, 
Pekka Liikanen ja Esa Määttä. Tunnetuimpia pelaajia ovat olleet Esa Määttä, Esko Korhonen, Esko 
Tammilehto, Pasi Inoranta, Ari Kukkonen, Jukka Korhonen, Jukka Salmivaara, Juha Snellman, Jari 
Hattunen, Jukka-Pekka Anttinen, Stefan Kämpe, Mikko Aro ja Ville Luostarinen.

Valmentajat 1999-
1999-2001 Pertti Koponen
2001-2002 Tapio Tarvainen
2002-2004 Timo Partanen, Pasi Inoranta
2004-2006 Jukka Korhonen
2006-2007 Jouni Tiainen
2007-2008 Jari Hyttinen, Jouni Tiainen
2008-2009 Joona Kovaniemi, Simo Aulavuo, Samuli Heiskala
2009-2010 Joona Kovaniemi, Simo Aulavuo, Esa Määttä
2010-2011 Esa Määttä
2011-2012 Esa Määttä ja Samuli Heiskala
2012-2016 Esa Määttä ja Mikko Helme

BOTNIA      
       
Manageri puh. nro spostiosoite
ULANDER Teuvo 0400 811 941 teukka.ulander@bewesport.fi
      
Joukkueenjohtaja      
ANTTINEN Pekka 040 751 9655 pekka.anttinen@pp.inet.fi   
 
Valmentajat      
MÄÄTTÄ Esa 0500 467 931 ersa.maatta@gmail.com   
HELME Mikko 050 511 6767 mikko.helme@taivas.fi    
       
Huoltajat      
AHONEN Tapio 040 705 7270 tapio.ahonen@jippii.fo
ISLANDER Jorma 040 722 4656 jorma.islander@vaisala.com

Lääkäri
PESONEN Petri  040 838 3986  pesonen.petri@gmail.com

       
Nr. Maalivahdit synt. ammatti pituus paino ottelut  maalit
1 LAMMI Ville-Matias 25.4.1995 Opiskelija 186 86 9
16        VIRTANEN Toni 19.5.1993 Opiskelija 185 82 -
25 TERVONEN Juuso 2.3.1994 Asiakaspalvelija 182 82 23 
       
 Puolustajat      
5 ISLANDER Matti 7.10.1996 Varusmies 172 65 22 -
11 HUOVILA Vilppu 15.4.1988 Opiskelija 186 85 19 2
15 MALINEN Teemu                 14.4.1997 Opiskelija 180 80 21 2
23 PALLASSALO Tomi            17.8.1989 Kuljettaja 180 86 22 2
66 MÄÄTTÄ Tommi 17.4.1996 Varusmies 174 68 22 1 
       
 Keskikenttäpelaajat                                                                                                             
7 HERRANEN Tomi 23.11.1989 Parkettiasentaja 195 100 21 6
8 SCHRECK Juri 20.8.1997 Opiskelija 187 78 13 -
10 HIRVONEN Kasperi 13.9.1996 Varusmies 182 82 23 1
18 MAJAMÄKI Samuli              16.7.1994 Opiskelija 186 82 22 3
22 LIIKANEN Mika 20.3.1988 Koneinsinööri 185 82 23 10
69 KARPPINEN Iiro 17.10.1991 Sähköinsinööri 170 76 8 7
99 MÄÄTTÄ Tuomas 17.4.1996 Varusmies 176 69 23 16
     
 Hyökkääjät      
4 HEINONEN Jimi 1.3.1996 Opiskelija 173 73 22 10
13 ERONEN Josua 16.7.1992 Opiskelija 187 82 20 3 
17 JOHANSSON Niklas 5.2.1990 Logistiikka 178 72 23 9
21 MÄÄTTÄLÄ Tero 2.5.1988 Liikunnanohjaaja 173 73 17 12

Peliasu: paita/housut/sukat
1. asu: sininen/sininen/sininen
2. asu:  valkoinen/sininen/sininen

Kotikenttä:  Oulunkylän tekojää, Käskynhaltijantie 11, Helsinki, 09 3108 7887
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HIFK Bandy ry, HIFK
Kotipaikka:  Helsinki
Perustettu:  1897

Kauko Rautiainen, Bookers, Hermannin rantatie 10, 00580 Helsinki, 050 554 4792, 
kauko.rautiainen@bookers.fi

Jääpallojaos pj ja 
turvallisuusvastaava: Kauko Rautiainen, yhteystiedot yllä

Juniorivastaava:  Tuomo Säävälä, 050 372 7137, tuomo.saavala@edu.hel.fi

Tiedottaja:  Joni Hilden, 045 170 5915, joni.hilden@hifk-bandy.fi

Seuran Internet-sivut: www.hifk-bandy.fi, https://twitter.com/HIFKBandy

Miesten SM-mitalit: 17 SM, 23 SM-hopeaa, 10 SM-pronssia sekä 3 naisten ja 16 nuorten mestaruutta.
     Yleisseurana 1897 perustettu IFK Helsingfors aloitti jääpallotoiminnan Viking Hulldènin johdolla 
syksyllä 1907. IFK oli toisena finalistina kahdella ensimmäisellä kaudella 1908 ja 1909. Teekkareiden 
urheiluseura PUS voitti molemmat finaalit ja kaksi ensimmäistä mestaruutta. Sen jälkeen alkoi IFK:n 
menestysputki, joka toi seuralle neljä mestaruutta peräkkäin 1910-13. HIFK on pelannut pääsarjata-
solla 73 kautta ja on tällä hetkellä maratontaulukossa 2. sijalla OLS:n jälkeen.
     Helsingin IFK:n jääpallohistorian merkittävimpiä henköhahmoja ovat olleet mm. Pehr ”Pelle” 
Lindholm, Sture Svanström, Elof ”Loffe” Landgren, Rauno ”Aksu” Kauria, Hannes Julkunen, Olli 
Kivi, Veikko ”Veka” Niemelä, Jouko Jurvainen ja Kauko Rautiainen. Tähtirintojen legendaarisimpia 
pelaajia ovat mm. Erik ”Asken” Åberg, Torsten ”Tjycken” Svanström, Herbert ”Häbi” Lundström, Ka-
levi ”Muku” Pirkola, Jarmo ”Jallu” Haavisto, Veikko ”Vetsa” Niemikorpi ja Mika ”Muti” Mutikainen.

Valmentajat 1999-
1999-2000 Timo Wallius
2000-2001 Ari Kukkonen
2001-2002 Tuomo Säävälä, Timo Wallius
2002-2003 Tuomo Säävälä
2003-2006 Juha Laitinen
2006-2008 Timo Partanen
2008-2011 Ari Kukkonen ja Juha Laitinen
2011-2014 Juha Laitinen, Jari Hyttinen, Ari Kukkonen ja Petri Laakso
2014-2015 Jari Hyttinen, Juha Laitinen, Tomi Niemikorpi
2015-2016 Jari Hyttinen ja Juha Laitinen

HIFK      
       
Päävalmentaja puh. nro spostiosoite 
HYTTINEN Jari    
 
Apuvalmentaja
LAITINEN Juha
 
Fysioterapeutti     
LAAKSO Petri  parre11@welho.com  

Joukkueenjohtaja 
KUKKONEN Ari 050 530 5007 ari.kukkonen@hel.fi
    
Huoltajat      
NIEMELÄ Veikko 0500 514 264 veka.niemela@welho.com   
LAAMANEN Niko      
TAVAST Jan
   
Muut tehtävä     
RAUTIAINEN Kauko Seurajohtaja 050 554 4792 kauko.rautiainen@bookers.fi 
HILDÈN Joni Tiedotus 045 170 5915  joni.hilden@hifk-bandy.fi 
VIRTANEN Pasi Järjestelijä 040 418 0832  pasi.virtanen@hifk-bandy.fi 
 
Nr. Maalivahdit synt. ammatti pituus paino ottelut  maalit
1 KILPIÖ Pyry 22.05.1998 Opiskelija 192 86 1
12 LAAKSO Jani 12.10.1990 Opiskelija 189 75 4 
70 LAAKSO Niko 21.9.1992 Opiskelija 183 85 24   
    
 Puolustajat      
3 LAITINEN Juha 17.10.1969 Luokanopettaja 180 88 24 -
4 NIITTYLÄ Tommi 22.9.1979 Liikunnanohjaaja 182 90 23 1 
13 PIIRONEN Pyry-Peetri 3.1.1988 Opiskelija 175 68 24 -
28 HÖRHAMMER Erik 14.1.1987 Opiskelija 192 103 26 1
44 MONONEN Kim 24.08.1982 Palvelupäällikkö 176 76 - -
62 VIITANEN Matti 14.2.1984 Opiskelija 175 85 - -
       
 Keskikenttäpelaajat
6 OJANEN Aku 24.5.1990 Opiskelija 174 66 26 24 
18 JUVONEN Joel 12.4.1994 Opiskelija 176 76 18 2
19 HIUKKA Harri 24.12.1984 Buukkaaja 187 100 24 26
25 HUBER Patrik 11.1.1991 Sales Manager 188 90 15 4
40 LARSSON Rolf 03.12.1986 Kauppatieteen  maisteri 181 85 Ruotsi -
63 VUOPIO Joni 5.3.1993 Opiskelija 177 79 24 11
80 HYTTINEN Jari 23.11.1976 Lehtori 179 87 14 7
     
 Hyökkääjät      
7 JALKANEN Tuomas 6.10.1980 Myyntipäällikkö 175 79 24 6
11 ANTIKAINEN Tino 17.3.1998 Opiskelija 166 74 2 -
16 TASTÉN Tomi 4.3.1976 Opiskelija 178 82 22 8
24 YLI-HOUHALA Jussi 22.1.1998 Opiskelija 184 83 8 1
67 HAUSKA Joni 30.7.1987 LVI-eristäjä 182 82 18 - 

Peliasu: paita/housut/sukat
1. asu: punainen/punainen/punainen
2. asu: valkoinen/punainen/punainen

Kotikenttä:  Kallion kenttä, Helsinginkatu 23, Helsinki, 09 3103 1642, 050 555 9442
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Jyväskylän Seudun Palloseura ry, JPS
Kotipaikka:  Jyväskylä
Perustettu:  1962

Inmeco Oy Rakennuskonsultit, Miija Taponen, Vehkakuja 2 B, 40700 Jyväskylä, 
010 229 0370 miija.taponen@inmeco.fi

Puheenjohtaja:  Pertti Helin, Kiramo 5 A 3, 40100 Jyväskylä, 
 0500 547 747, pertti.helin@phrak.fi

Juniorivastaava:  JPS-Juniorit / Kari Vänttinen, Lampitie 16 A, 40520 Jyväskylä, 
 040 738 9439, kvanttinen@gmail.com

Tiedottaja:  Jyrki Saviranta, Viitaniementie 15 B 21, 40720 Jyväskylä, 040 594 0488,   
 jyrki.saviranta@pp.inet.fi

Turvallisuusvastaava:  Pertti Helin, tiedot yllä

Lisenssivastaava: Edustusjoukkue Miija Taponen, miija.taponen@inmeco.fi
 JPS-Juniorit / Kari Vänttinen

Seuran Internet-sivut:  www.jps.fi

JPS on pelannut 27 kautta pääsarjassa parhaana saavutuksena toinen sija kaudella 2013–2014. Seura 
on saavuttanut 5 naisten ja 6 nuorten mestaruutta. Kaikkien aikojen maratontaulukossa JPS sijoittuu 
12. sijalle.
     Jyväskylän seudun Palloseura (alun perin Jyväskylän Palloseura) perustettiin 1960-luvun alussa 
Jyväskylän Pallon (JyP) jatkajaksi jääpallossa. Vaajakosken Pallo (VaPa) on pääsarjatasolla esiintynyt 
keski-suomalainen joukkue. VaPa pelasi yhden kauden SM-sarjassa 1949. Mestaruussarjaan JPS nou-
si ensi kerran kaudelle 1981–82.
     JPS:n merkittävimpiä seurajohtajia ja taustavaikuttajia ovat olleet Olavi Hakala, Ilmo ”Inni” Viita-
nen, Timo Knuuttila, Seppo Hiltunen, Pertti Helin, Pekka Halonen, Esko Tammilehto ja Aatto Vai-
nio.
Seuran näkyvimpiä pelaajahahmoja ovat olleet Esko ”Elli” Tammilehto, Mika ”Silu” Sillgren, Kari 
”Kapuri” Jaatinen, Olli ”Ola” Manninen, Rauno ”Rane” Minkkinen, Janne Sairanen, Antti Viitanen ja 
Markus Hiukka.

Valmentajat 1999-
1999–2000 Jussi Harjuoja
2000–2002 Mika Sillgren, Ari Koponen
2002-2004 Vladimir Baranov, Mika Hyppönen
2004–2005 Mika Sillgren, Mika Hyppönen
2005-2006 Mika Sillgren, Vladimir Baranov
2006–2008 Markku Kautto, Kari Hokkanen
2008–2009 Kari Hokkanen, Tommy Lausanto
2009–2010 Timo Knuuttila
2010-2011 Timo Knuuttila ja Sami Kalaja
2011-2013 Mika Sillgren, Timo Knuuttila ja Sami Kalaja
2013-2014 Esko Tammilehto, Sami Kalaja ja Sampsa Purhonen
2014-2015 Esko Tammilehto, Sami Kalaja ja Ari Koponen
2015-2016 Esko Tammilehto ja Ari Koponen

JPS RY      
       
Manageri puh. nro spostiosoite
SAVIRANTA Jyrki 040 594 0488 jyrki.saviranta@pp.inet.fi   
 
Joukkueenjohtaja      
JANHUNEN Joonas 040 158 3013 joonas.janhunen@phrak.fi    
  
Valmentajat      
TAMMILEHTO Esko 040 339 0110 esko.tammilehto@jkl.fi
KOPONEN Ari 040 580 6423 koponen.ari@kolumbus.fi   
 
Huoltajat      
RITAMÄKI Markus
RYTKÖNEN Seppo      
SVÄRD Jesse
 
     
Nr. Maalivahdit synt. ammatti pituus paino ottelut  maalit
1 GEROVOI Samuel 25.4.1997 Opiskelija 175 67 10
30 VALTONEN Aatu 4.11.1990 Sähköasentaja 180 85 21 
62 LEMPINEN Iikka 28.8.1994 Opiskelija 177 75 8   
    
 Puolustajat      
3 ERONEN Jarno 2.8.1995 Opiskelija 175 67 13
5 HONKANEN Jarkko 21.2.1994 Opiskelija 170 70 18
65 TULOMÄKI Otso 26.11.1996 Opiskelija 183 82 11
68 TAMMILEHTO Mikko 15.2.1993 Opiskelija 180 90 
       
 Keskikenttäpelaajat
8 HÄNNINEN Atte 23.8.1984 Riskienhallintapääll. 171 79 19 
10 PÖNTINEN Joel 4.6.1992 Opiskelija 175 73 13 5
17 UTTI Ville 27.8.1992 Opiskelija 186 78 17 7
18 HERRANEN Niko 8.5.1988 Rakennusinsinööri 184 86 20 5
19 MANNINEN Jaakko 14.9.1994 Opiskelija 180 74 24 1
27 RINTALA Tuomas 18.5.1991 Opiskelija 185 80 21 8
34 HÄMÄLÄINEN Riku 8.2.1998 Opiskelija 178 67 9 2
55 TAMMILEHTO Lasse 15.2.1996 Varusmies 173 68 14 5 
71 PURHONEN Sampsa 23.12.1988 Rakennusinsinööri 182 80 20 3 
77 PENTTINEN Tuukka 25.6.1995 Varusmies 185 75 19 2 
     
 Hyökkääjät      
7 RYTKÖNEN Mikko 23.8.1982 Liik.paikkatyöntekijä 174 77 21 24 
22 PUTKONEN Miika 2.2.1994 Koulunkäyntiavustaja 177 75 10 1
95 NEVALAINEN Nico 17.5.1995 Opiskelija 175 75 21 9

Peliasu: paita/housut/sukat
1. asu:  punainen/punainen/punainen
2. asu:  valkoinen/punainen/punainen

Kotikenttä:  Viitaniemen liikuntapuisto, Kisakatu 18, 40720 Jyväskylä, 
 puhelin 014 266 4289
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Mikkelin Kampparit ry, Kampparit
Kotipaikka:  Mikkeli
Perustettu:  1972

Kampparit toimisto, Kimmo Huotelin, Nuijamiestenkatu 21, 50100 Mikkeli, 0440 176 333, 
kimmo.huotelin@kampparit.fi

Puheenjohtaja:  Eero Tikanoja, Siikasalmentie 35, 50100 Mikkeli, 
 0440 347 777, eero.tikanoja@honka.com

Lisenssi- ja 
turvallisuusvastaava: Kimmo Huotelin, yhteystiedot yllä

BL yhteyshenkilö:  Antero Levänen, Korpikoskentie 28, 50670 Otava, 
 040 589 4675, antero.levanen@ese.fi

Tiedottaja:  Lauri Tikanoja, 050 345 3350, lauri@tikanoja.com

Turvallisuusvastaava:  Vesa Rapo, 040 739 6190, vesa.rapo@phrakl.fi

Seuran Internet-sivut:  www.kampparit.fi

Kampparit on pelannut 26 kautta pääsarjassa parhaina saavutuksina Suomen Mestaruudet 2012 ja 
2015. Nuorten sarjoissa seura on saavuttanut 15 Suomen mestaruutta. Kaikkien aikojen maratontau-
lukossa Kampparit on 11. sijalla.
     Mikkelin Pallolijat oli johtava jääpalloseura Mikkelissä 70-luvun lopulle saakka. MP:n lopetettua 
jääpallotoiminnan kokonaan 1977 Kampparit jatkoi MP:n paikalla SM-sarjassa. MP pelasi SM-sar-
jassa 23 kautta ja on maratontaulukossa 14. sijalla. MP saavutti Suomen mestaruuden 1968, SM-ho-
peaa 1969 ja pronssia 1970.
     Kamppareiden aktiivisia toimihenkilöitä ja taustavaikuttajia ovat olleet mm. Raimo Perälä, Olli 
Jorva, Pellervo Nyberg, Martti Räsänen, Heikki Parkkinen, Kari Liikanen, Eero Tikanoja, Kyösti Vil-
hunen, Esko Korhonen, Veijo Janhunen ja Antero Levänen.
     Seuran merkittävimpiä pelaajia ovat olleet Matti Vanhanen, Antero Nikkanen, Seppo Siiskonen, 
Kari Liikanen, Esko Korhonen, Pasi Inoranta, Tero Kumela, Kimmo Huotelin, Jani Kokko ja Kimmo 
Kyllönen.

Valmentajat 1999-
1999–2001 Esko Korhonen, Teppo Yli-Karro
2004–2016 Antero Levänen

MIKKELIN KAMPPARIT       
       
Joukkueenjohtaja puh. nro spostiosoite    
LEVÄNEN Antero 040 589 4675 antero.levanen@ese.fi
    
Valmentajat     
LEVÄNEN Antero 040 589 4675 antero.levanen@ese.fi
MANNINEN Olli 044 794 4948 olli.manninen@mikkeli.fi
    
Huoltajat      
HOKKANEN Aimo      
SVIILI Arto      
KRASILA Jarmo
 
Fysioterapeutti      
PEKONEN Arto      
 
Muut  tehtävä
VANHANEN Susanna lääkäri     
RÄSÄNEN Heikki lääkäri
KOKKO Eeva-Maija hieroja     
MANNER Martti bussikuski 
 
     
Nr. Maalivahdit synt. ammatti pituus paino ottelut  maalit
17 HARTIKAINEN Markus 30.8.1984 Tekninen operaattori 172 72  13 -
25 SVIILI Eetu 12.9.1992 Opiskelija 177 81 25 -
35 KOIVURANTA Erkki 8.4.1982 Insinööri 170 65 4 -  
   
 Puolustajat      
2 MAARANEN Joni 2.2.1976 Liiik.opettaja 172 74 24 1  
3 TIKKA Juho 4.3.1993 Opiskelija 187 99 5 0
7 LIUKKONEN Jaakko 14.4.1990 Opiskelija 182 74 21 0
11 LAITINEN Marko 8.7.1983 LVI-asentaja 170 73 22 1  
13 KYLLÖNEN Lasse 8.2.1986 Postimies 181 78 25 0
37 KAARTINEN Alpo  17.2.1982 Kuljetustyöntekijä 179 75 23 2
66 PUROVIRTA Jari 4.4.1986 Sairaanhoitaja 183 76 16 2
       
 Keskikenttäpelaajat
6 TUHKANEN Nikke 16.11.1994 Opiskelija 179 71 15 0
14 HUOTELIN Kimmo 2.9.1974 Toiminnanjohtaja 179 84 21 11
20 LIUKKONEN Juho 9.9.1984 Liikunnanohjaaja 192 91 24 24
21 LIUKKONEN Tuomas 21.3.1992 Postimies 176 73 22 9
22 LIUKKONEN Esko 10.9.1996 Opiskelija 178 69 2 0
     
 Hyökkääjät      
9 KARHUNEN Eetu 9.9.1989 Opiskelija 183 83 25 19
10 LEMPINEN Kalle 31.1.1997 Opiskelija 170 67 25 11
12 KAIVOLA Iisakki 28.4.1996 Opiskelija 188  71 1 0
53 HAUSKA Valtteri 11.5.1991 Opiskelija 180 75 21 6
93 LAITINEN Santeri 26.2.1993 Opiskelija 180 80 21 18

Peliasu: paita/housut/sukat
1. asu:  musta/musta/musta
2. asu:  valkoinen/musta/musta

Kotikenttä:  Hännin kenttä, Kyllikinkatu 1, Mikkeli, 044 794 5203
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NARUKERÄ       
       
Joukkueenjohtaja puh. nro spostiosoite muuta   
HELAVUORI Timo 044 701 9147 timo.helavuori@pori.fi   
  
Valmentajat     
HYVÖNEN Heikki 044 788 3200 heikki5.hyvonen@gmail.com
MÄNTYLÄ Lasse 050 547 2836 lasse.mantyla@puustelli.com
AALTOLA Juha-Matti 050 373 1608 juha-matti@shapeonyou.fi (fysiikka)
      
Huolto      
MÄKINEN Tero 0400 746 762 suomen.europeus@dnainternet.net  
NIEMI Voitto 040 520 7493 voitto.niemi@skanska.fi
DAHLBERG Ari    
KORPIOJA Timo 
    
Muut      
SIREN Jan lääkäri 
 
     
Nr. Maalivahdit synt. ammatti pituus paino ottelut  maalit
1 KUUSAMO Esko 24.1.1996 Opiskelija 189 84 18 
20 RINTALA Joni 25.11.1988 Opiskelija 180 90 20 
 JÄRVINEN Jesse  1.3.1998 Opiskelija 175 75
 RANTANEN Santeri  18.9.2000 Opiskelija 176 65 
  
 Puolustajat      
3 AROLA Markku 28.3.1978 Paloesimies 178 80 
17 KOSKINEN Jesse 19.7.1997 Opiskelija 180 72 9 
25 PERDEN Kasper 26.6.1996 Opiskelija 180 78 19  
41 KOIVULA Jere 16.9.1991 Opiskelija 188 70 20
       
 Keskikenttäpelaajat
4 VÄKIPARTA Janne 20.1.1978 Myyntipäällikkö 186 77 11 2
7 VIHTILÄ Aleksi 10.3.1984 Insinööri 184 84 
11 OKSANEN Esa 19.12.1980 Timpuri 177 77 12      3
18 HEIKKILÄ Tommi 18.1.1978 DI 178 80 20
19 RAJALA Joona 20.7.1999  Opiskelija 190 85 5
21 HEIKKINEN Juuso 5.5.1993 Opiskelija 180 78 19 
23 NYKÄNEN Henri 11.5.1996 Opiskelija 184 78 17 1
24 LINDQVIST Aleksi 15.5.1996 Opiskelija 177 72 15 2
43 NIEMI Timo 4.3.1988 Metallimies 182 80 
     
 Hyökkääjät      
5 HYVÖNEN Jaakko 26.1.1999 Opiskelija 175 65 19 3 
6 PAAVOLA Eero 23.11.1999 Opiskelija 185 73
9 KOIVULA Niko-Valtteri 1.7.1993 Opiskelija 182 76 20 13
22 MUSTONEN Tomi 29.10.1984 Opiskelija 185 88 20 29

Peliasu: paita/housut/sukat
1. asu:  punainen/sininen/punainen
2. asu:  valkoinen/sininen/punainen

Kotikenttä:  Porin tekojäärata, Karhuhallinpolku 1, 28500 Pori, 
 02 621 1442, karhuhalli@pori.fi

Porin Narukerä ry, Narukerä
Kotipaikka:  Pori
Perustettu:  1965

Timo Helavuori, Makasiiniranta 14 as 16, 28100 Pori, 
044 701 9147, timo.helavuori@pori.fi

Puheenjohtaja:  Timo Helavuori, yhteystiedot yllä.

Lisenssivastaava 
ja tiedottaja: Esa Kauti, 045 311 3919, esa.kauti@gmail.com

Turvallisuusvastaava: Juhani Wallin, 0400 593 483, juhani.k.wallin@gmail.com 

Seuran Internet-sivut:  www.porinnarukera.fi

Miesten SM-mitalit: 1 SM, 3 SM-hopea ja 6 SM-pronssia. Nuorten sarjoissa Narukerä on saavuttanut 
13 SM kultaa.
     Porin Narukerä perustettiin 1960-luvulla jatkamaan porilaisia jääpalloperinteitä. Porin Kärpät on 
pelannut 5 kautta SM-sarjassa 1940–50-luvulla ja RU-38 yhden kauden pääsarjassa.
     Narukerä on pelannut bandyliigassa 23 kautta ja on tällä hetkellä maratontaulukossa 9. sijalla. 
  Narukerän merkittävimpiä johtohahmoja ovat olleet 1960–70-luvulla Aarne Wilen ja 1980-luvulta 
lähtien Risto Suves, Pertti Ratsula, Hannu Neva, Toivo Kivelä ja Erkki Väkiparta. Porilaisista huippu-
pelaajista voidaan mainita mm. Juri Suves, Petri Isonen, Heikki Hyvönen, Jarno ja Janne Väkiparta, 
Pauli Riento, Timo Oksanen, Ville Aaltonen ja Lauri Arponen.

Valmentajat 1999-
1999–2002 Jouko Visuri
2002–2004 Tomi Leivo, Jouko Visuri
2004–2007 Jouko Visuri, Seppo Koskinen
2007–2009 Tomi Leivo, Seppo Koskinen
2009–2011 Jouko Visuri, Seppo Koskinen
2011-2012 Timo Aaltonen ja Petteri Joukamaa
2012-2013 Timo Aaltonen, Tuomas Erkkilä, Petteri Joukamaa, Kjell Ljusberg
2013–2014 Tuomas Erkkilä ja Petteri Joukamaa 
2014–2015 Heikki Hyvönen, Lasse Mäntylä, Petteri Joukamaa
2015–2016 Heikki Hyvönen, Lasse Mäntylä, Juha-Matti Aaltola
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OULUN LUISTINSEURA       
       
Valmentajat puh. nro spostiosoite    
LUOMANSUU Petteri  040 522 2551 petteri.luomansuu@vr.fi   
KOIVUNIEMI Samuli 045 674 7628 samulikoivuniemi70@gmail.com   
    
Huoltajat      
PIETILÄ Roope 040 545 2582     
FINNE Oskari 0400 635 191     
KARHAPÄÄ Kimmo 040 418 8409 
      
Manageri      
AHMALA Pauli 0500 586 720 pauli.ahmala@ols.fi  
 
     
Nr. Maalivahdit synt. ammatti pituus paino ottelut  maalit
12 LAPPALAINEN Olli 5.10.1988 Projekti-insinööri 184 88 20
24 PENTTILÄ Jere 15.7.1998 Opiskelija 185 90
72 VIRTANEN Pertti  17.7.1986 Kalusteasentaja 189 84
  
 Puolustajat      
3 AIRAKSINEN Juho 13.5.1990 Opiskelija 175 78 20 
5 KNUUTTILA Visa 3.4.1991 Opiskelija 180 88 20 2
11 OHTONEN Kimmo 4.3.1988 Opettaja 177 70
25 KARHAPÄÄ Teemu 8.11.1997 Opiskelija 180 75 17 1
88 AIRAKSINEN Antti-Pekka 31.8.1988 Opiskelija 181 78 18
       
 Keskikenttäpelaajat
6 TORVI Joni 20.12.1996 Varusmies 187 80 5 
9 DOLK Eemi 15.08.1992 Opiskelija 186 84 19 4
14 LEIVISKÄ Miika 5.9.1997 Opiskelija 172 75 20
16 PIKKUHOOKANA Tommi 5.11.1981 Asiakkuusasiantuntija 184 85 19 18 
20 NIKULA Ilari 8.4.1991 Opiskelija 183 81 17 2
21 KUOKKANEN Jesse 23.6.1996 Opiskelija 178 70
22 PESONEN Antti 26.03.1984 Projekti-insinööri 187 90 19 7 
30 PASMA Väinö 13.11.1997 Opiskelija 178 63 
69 VALTA Jari 29.8.1969 Lastenhoitaja 183 83 18 2
70 KOIVUNIEMI Samuli 20.2.1988 Myyjä 185 92
135 IMMONEN Matti 12.9.1981 Sijoitusneuvoja 173 80 20 6
     
 Hyökkääjät      
7 VALTANEN Niklas 14.12.1998 Opiskelija 181 68 5
15 LÄMSÄ Atte 3.1.1991 Aluemyyntipäällikkö 188 80 20 16
64 LOUKKOLA Jukka 15.8.1987 Opiskelija 185 94 13 20
85 HARTIKAINEN Saku 16.12.1989 Opiskelija 165 66 19 3

Peliasu: paita/housut/sukat
1. asu:  keltainen/sininen/sininen
2. asu:  sininen/sininen/sininen

Kotikenttä:  Raksilan tekojää, Urheilukatu, 90130 Oulu, 
 044 7038 021, tekojaa.raksila@ouka.fi

Oulun Luistinseura ry, OLS
Kotipaikka:  Oulu
Perustettu:  1880

OLS-jääpallo, Rommakkokatu 30, 90120 Oulu, 0400 680 555, bandy@ols.fi

Puheenjohtaja:  Samuli Niskanen, Rommakkokatu 30, 90120 Oulu, 
 0400 680 555, samuli.niskanen@ols.fi

BL-yhteyshenkilö:  Pauli Ahmala, 0500 586 720, pauli.ahmala@ols.fi

Lisenssivastaava: Jukka Jaatinen, 0400 688 914, jaatinenjukka@gmail.com

Turvallisuusvastaava:  Vesa Torvi, 045 879 0666, vesa.torvi@mail.suomi.net

Seuran Internet-sivut:  http://www.jaapallo.ols.fi/

Miesten SM-mitalit: 16 SM, 12 SM-hopeaa ja 9 SM-pronssia ja 3 naisten Suomen mestaruutta. Nuorten 
sarjoissa OLS on saavuttanut 17 Suomen mestaruutta.
     OLS on perustettu vuonna 1880 ja on Suomen vanhin palloiluseura. OLS on pelannut 69 kautta SM-ta-
solla ja johtaa tällä hetkellä maratontaulukkoa ennen HIFK:ta. Ensimmäisen Suomen mestaruuden Luis-
tinseura saavutti 1970 ja on kuulunut siitä lähtien lähes vuosittain pääsarjan finaali- tai mitalijoukkueisiin.
     OLS:n merkittävimpiä johtohenkilöitä 1930–1940-luvulla olivat Toivo ”Topi” Wuotila ja Arvo ”Api” 
Rounaja. Kaarlo ”Kalle” Kerhola ja Asko Haikala olivat seuran aktiivisia taustahahmoja 1950–60-luvul-
la. Matti Leinonen, Pentti Palinsaari ja Erkki Makkonen olivat 1970- ja 1980-luvun johtohahmoja. Seppo 
Rounaja jatkoi puheenjohtajana Matti Leinosen pitkän kauden jälkeen. Toiminnanjohtaja Veijo Kyllönen 
oli vahva operatiivinen johtaja seurassa 1980-luvulla. Jääpallojaoston puheenjohtajana toimi myös ansiok-
kaasti useita vuosia edesmennyt Jukka Kumpuvaara.
2000-luvulla vahvoja toimijoita OLS:ssa ovat olleet Teuvo Sakko jääpallojaoston puheenjohtajana, edus-
tusjoukkueen managerina edelleen toimiva Pauli ”Punu” Ahmala sekä seurajohtaja ja nykyinen seuran 
puheenjohtaja Samuli Niskanen. 
     OLS:n edustusjoukkueen kaikkien aikojen menestynein valmentaja on edesmennyt Reijo ”Rekke” 
Karppinen, joka toimi valmentajana parikymmentä kautta 1960-70- ja 80-luvulla. Hän johti OLS:n peräti 
kahdeksaan Suomen mestaruuteen. Karppinen toimi 70-luvun lopulla pari vuotta A-maajoukkueen val-
mentajana. OLS:n 1940–1950-luvun pelaajahahmoja olivat Erkki ”Höyry” Hyrynkangas, Erkki ”Eikka” 
Pasanen, Erkki ”Eppe” Hedman, Kaarlo ”Kalle” Kerhola ja Veikko ”Vetsa” Allinen. Eero Hautala ja Seppo 
Rounaja olivat 1960-luvun tähtipelaajia. Samana vuonna (1950) syntyneet lahjakkaat Matti Alatalo, Pekka 
Vartiainen ja Veikko Torkkeli nousivat huipulle ja maajoukkueeseen 1960–1970-luvun vaihteessa. Eero 
Hamari, Timo Okkonen ja Seppo Jolkkonen olivat myös 1970-luvun pelaajahahmoja. 1980–1990-luvun 
merkittävimpiä pelaajia olivat Risto Kontturi, Asko Eskola, Markku Niemitalo ja Jouni Vesterinen.
     OPS:sta Luistinseuraan 1988 siirtynyt Samuli ”Samppa” Niskanen ansaitsee oman merkintänsä: pelat-
tuaan pitkän ja menestyksellisen uran Ruotsin huippuseuroissa hän palasi takaisin OLS:aan 1999. Paluun 
jälkeen Niskanen on toiminut joukkueessa sekä pelaajan että myös pelaajavalmentajan roolissa ja hän on 
ollut 2000-luvun mestaruustaistoissa OLS:n pelillinen ja henkinen johtaja.

Valmentajat 1999-
1999-2007 Timo Tiusanen, Samuli Niskanen
2007-2008 Timo Tiusanen, Petteri Luomansuu
2008-2009 Samuli Niskanen, Jukka Kanto, Jouko Kämäräinen
2009-2010 Samuli Niskanen, Jouko Kämäräinen
2010-2011 Jari Loukkola, Samuli Niskanen, Jouko Kämäräinen
2011-2012 Arto Loukkola, Jouko Kämäräinen, Samuli Niskanen
2012-2014 Arto Loukkola, Jouko Kämäräinen 
2014-2015 Jouko Kämäräinen, Hannu Simoska
2015-2016 Petteri Luomansuu, Samuli Koivuniemi
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LAPPEENRANNAN VEITERÄ      
       
Joukkueenjohtaja puh. nro spostiosoite    
v.t. HEIKKINEN Kimmo 040 531 7159
   
Valmentaja     
ERKKILÄ Tuomas 044 793 0902
       
Huoltajat      
HEIKKINEN Kimmo 040 531 7159     
TUULASVAARA Reino 040 510 7132     
HUIPERO Tommi 050 573 1694    
       
Fysioterapeutti      
TUJULA Pekka 050 375 1770 
 
     
Nr. Maalivahdit synt. ammatti pituus paino ottelut  maalit
2 PEUHKURI Topi 9.5.1995 Opiskelija 190 88 25
50 MEURONEN Lari 18.6.1990 Autonkuljettaja 191 91 25 
 KONTRA Miika 8.10.1995 Opiskelija 174 75
   
 Puolustajat      
6 MUSTALAHTI Juha 20.2.1977 Poliisi 181 82 22 7
19 LAIBERT Christian 21.5.1992 Opiskelija 180 88 20
27 HAAPIAINEN Sakke 18.5.1978 Liikunnan lehtori 177 80 24
29 SEGERMAN Emil 14.5.1992 Myyntiedustaja 179 86 20  
44 PUUMALAINEN Manu 15.1.1980 Postinjakaja 180 87 22 10
 TAALIKKA Toni 23.3.1982 Varastotyöntekijä 173 86
 SEGERMAN Johan 2.7.1995 Opiskelija 177 77
 KUNNAS Pyry 1.7.1998 Opiskelija 188 83    
   
 Keskikenttäpelaajat
10 ROPO Antti-Juuso 2.8.1991 Opiskelija 175 73 22 8
18 LEHTONEN Matias 30.3.1998 Opiskelija 182 70 2
24 YLÄ-OUTINEN Joonas 29.4.1989 Opiskelija 180 84 6
41 HATARA Ville 31.10.1996 Opiskelija 187 85 1
53 KÄRMENIEMI Juuso 5.2.1994 Opiskelija 173 70 
51 HAUSKA Tomi 21.1.1986 Fysioterapeutti 183 80 Ruotsi
 KAUHANEN Joni 1.3.1981 Myyntipäällikkö 185 88    
 
 Hyökkääjät      
9 SÖDERHOLM Sasu 11.7.1980 Pakkauskoneenhoit. 186 90 23 11
55 HAUSKA Janne 3.1.1983 CAD operaattori 191 88 25 18
62  LIIMATAINEN Tero 17.12.1995 Opiskelija 177 71 11 1
91 VERHELÄ Ere 29.6.1993 Opiskelija 185 76 25 1
 NURMI Santtu 11.8.1995 Myyjä 183 82

Peliasu: paita/housut/sukat
1. asu:  vihreä/vihreä/vihreä
2. asu:  valkoinen/vihreä/vihreä

Kotikenttä:  Kisapuiston tekojäärata, Kisakatu, Lappeenranta, 0400 639 791

Lappeenrannan Veiterä
Kotipaikka:  Lappeenranta
Perustettu:  1950

Veiterä, Lauri Kunnas, Kymenraitti 3, 53100 Lappeenranta, 
040 582 8359, lauri.kunnas@upm.com

Puheenjohtaja:  Lauri Kunnas, yhteystiedot yllä.

Seuran yhteyshenkilö:  Vesa Seppänen, veiterary@pp.inet.fi, 
 vesa.h.seppanen@gmail.com, 040 527 7594

Lisenssivastaava:  Vesa Seppänen, yhteystiedot yllä.
  
Tiedottaja: Topiantti Äikäs, topiantti.aikas@imatra.fi, 040 716 4188

Turvallisuusvastaava:  Jyrki Maaranen, 040 704 6976, jyrki.maaranen@paroc.com

Seuran Internet-sivut:       www.veitera.fi

Miesten SM-mitalit: 4 SM, 7 SM-hopeaa ja 7 SM-pronssia, 1 naisten Suomen mestaruus. Seura on 
saavuttanut nuorten sarjoissa 26 Suomen mestaruutta.
     Lappeenrannan Veiterä perustettiin 1950, kun Lappeenrannan Urheilu-Miehet (LUM) päätti lo-
pettaa palloilutoimintansa. LUM saavutti Suomen mestaruuden 1949. Veiterä seura voitti mestaruu-
den heti ensimmäisellä kaudella1950-51. Lappeenrannan Pallo (LaPa) nousi 60-luvulla kaupungin 
ykkösseuraksi. LaPa lopetti jääpallon syksyllä 1976 ja seuran pelaajat siirtyivät Veiterään, joka palasi 
takaisin kotimaiselle jääpallohuipulle. Neljännen Suomen mestaruuden Veiterä saavutti 1980. Veiterä 
on pelannut pääsarjassa 58 kautta ja on maratontaulukossa tällä hetkellä 6. sijalla.
     Veiterän merkittävimpiä johtohahmoja ja taustahenkilöitä olivat 1950- ja 60-luvulla Yrjö Kainlau-
ri, Heikki Sistonen, Viljo Pulli ja Erkki Paukkonen. Tärkeitä toimijoita Veiterän uudelleen organi-
soinnissa olivat mm. Kalle Tynkkynen, Rauno Penttinen, Veikko Kiiski ja Esko Heltola. Heikki Tynk-
kynen, Matti ja Raimo Kantola, Kalevi Hurskainen ja Pirjo Karhu olivat seuran tärkeitä toimihenki-
löitä 1990-luvulla. Veiterän johtohenkilöitä tällä vuosituhannella ovat olleet mm. Tarmo Häkkinen, 
Kari Pulli, Harri Iljin, Petri Krohns ja Anssi Peuhkuri.
     Veiterän huippupelaajia 1950-luvulla olivat mm. Veikko Partanen, Arvo Raitavuo, Pentti Immo-
nen, Matti Serenius, Risto Ovaska ja Kullervo Muurinen. Urho Partanen, Esko Heltola, Leo Seger-
man, Timo Serenius, Heikki Raitavuo ja Kari Peuhkuri olivat 1970–80-luvun tähtipelaajia. Veiterän 
90-luvun nimekkäitä pelaajia olivat mm. Tommi Pajukari, Ilkka Perälä, Jukka Linden, Sergei Maksi-
menko ja Timo Partanen ja tällä vuosituhannella mm. Miikka Tujula, Janne Hauska, Tomi Hauska, 
Sakke Haapiainen, Juha Mustalahti ja Sasu Söderholm.

Valmentajat 1999-
1999–2001 Pekka Petriläinen, Kari Kankkunen
2001–2002 Ilkka Hauska, Mikko Pyysing
2002–2005 Ilkka Perälä
2005–2007 Jukka Tirkkonen
2007–2008 Markus Saukkonen
2008–2009 Lauri Segerman
2009–2010 Anssi Peuhkuri, Sakke Haapiainen, Jukka Pöntinen
2010–2011 Anssi Peuhkuri ja Markus Saukkonen
2011–2015 Juuso Pyysing ja Toni Saukkonen
2015–2016 Tuomas Erkkilä
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WP 35      
       
Joukkueenjohtaja puh. nro spostiosoite    
HOFFRÉN Ilkka 050 382 5521 ilkka.hoffren@franke.com   
 
Valmentajat     
NISSINEN Jouni 050 581 1316 jouninissinen1@gmail.com   
HOFFRÉN Ilkka 050 382 5521 ilkka.hoffren@franke.com   
SOININEN Jukka 044 257 2084 jukka.soininen@hotmail.fi   
    
Huoltajat     
HÄKKINEN Jorma 050 454 7591
WRIGHT Janne 040 044 4086  
 
     
Nr. Maalivahdit synt. ammatti pituus paino ottelut  maalit
1 KANKKUNEN Joonas 14.3.1999 Opiskelija 184 73  
13 PUUSTINEN Eemeli 30.12.1993 Opiskelija 180 74  
27 AHO Ari-Pekka 11.8.1987 Postityöntekijä 170 62
 
 Puolustajat      
5 TIRKKONEN Teemu  22.11.1991 Levyseppähitsaaja 187 85
6 KILPELÄINEN Mikko 2.11.1993 Opiskelija 180 87
9 HOFFRÉN Jukka-Pekka 9.12.1987 Tekninen myyjä 171 72 
11 KOSONEN Henrik 20.1.1977 Aluepäällikkö 181 83
12 HEINONEN Juhani 28.11.1993 Rakennusmies 178 65 
18 WRIGHT Fredrik 21.5.1998 Opiskelija 173 63
     
 Keskikenttäpelaajat
7 KARPPINEN Lasse 14.8.1985 Opiskelija 177 83 
10 NISSINEN Niko 26.8.1994 Talonrakentaja 185 84 
14 TAUSCHI Jyrki 8.5.1990 Rakennusmies 184 82 
15 KOSKINEN Ville 27.2.1996 Opiskelija 176 66
17 PAUKKONEN Kristian 25.4.1997 Opiskelija 174 64  
20 POPOV Alex 30.3.1992 Jääpalloilija 185        78
73 IBATULOV Aleksei              28.5.1993 Jääpalloilija 178       70   
 
 Hyökkääjät      
8 PUUSTINEN Aleksi 7.1.1992 LVI-asentaja 179 78 
16 KARVINEN Jere 15.4.1994 Opiskelija 184 74
21 SOININEN Roope 18.9.1998 Opiskelija 183       76
96 FEDORKOV Ivan 1.7.1991 Jääpalloilija 183       77  

Peliasu: paita/housut/sukat
1. asu:  keltainen/musta/keltainen
2. asu:  musta/musta/keltainen

Kotikenttä:  Kämäri, Rehnströminkatu 10, 78250 Varkaus, 
 040 702 3900, jaahalli@varkaus.fi

Warkauden Pallo-35, WP 35
WP 35 ry, Henrik Kosonen, Ahlströmminkatu 18, 78250 Varkaus, 
henrik.kosonen@grano.fi

Puheenjohtaja, 
Bandyliigan yhteyshenkilö 
ja lisenssivastaava:  Henrik Kosonen, yhteystiedot yllä

Nuorten joukkueiden 
yhteyshenkilö- ja  Vesa Tuppurainen, Peiponkuja 6, 78850 Varkaus, 040 507 8777
lisenssivastaava:  vesa.tuppurainen@amecfw.com

Tiedottaja: Ilkka Hoffrén, Lukkarinkatu 31 D, 78400 Varkaus, 
 050 382 5521, ilkka.hoffren@franke.com

Turvallisuusvastaava: Risto Petäjä, 050 547 6167, r.petaja@luukku.com

Seuran Internet-sivut:  www.wp35.net

Miesten SM-mitalit: 16 SM, 6 SM-hopeaa ja 14 SM-pronssia. Nuorten sarjoissa seura on saavuttanut 
17 Suomen mestaruutta.
     WP 35 on pelannut pääsarjatasolla yhtäjaksoisesti vuodesta 1937 alkaen 74 kautta. Kaikkien ai-
kojen maratontaulukossa WP 35 on tällä hetkellä kolmantena OLS:n ja HIFK:n jälkeen. WP saavutti 
ensimmäisen Suomen mestaruuden sota-aikana 1943 pelatussa Cup-kilpailussa. WP 35:n menestys-
vuodet ajoittuvat 1940-, 60- ja 90-luvulle, jolloin Varkaus saavutti useita mestaruuksia peräkkäin.
     Varkauden merkittävimpiä johtomiehiä ja taustavaikuttajia ovat olleet Eemeli Koponen, Rudolf 
Kallas, Heikki Karikoski, Kauko Herve, Helmuth Blauberg, Väinö Asikainen, Pentti Jokinen, Teemu 
Reponen ja Pekka Koponen.
     WP35:n tähtipelaajia ovat olleet mm. Väinö Markkanen, Martti Vepsäläinen, Ville Kantanen, 
Martti Nyyssönen, Leo Tukiainen, Pekka Kettunen, Pentti Jokinen, Pauli Auvinen, Esko ja Ari Holo-
painen, Eero Hautala, Seppo, Lasse ja Sami Laakkonen sekä Jorma Saastamoinen ja Harri Kauhanen.

Valmentajat 1999-
1999-2000 Tapio Tarvainen
2000-2001 Juha Auvinen
2001-2002 Sami Jokinen, Jukka Soininen
2002-2005 Jorma Saastamoinen, Jukka Soininen
2005-2006 Jorma Saastamoinen
2006-2007 Tapio Herranen, Juha Järveläinen
2007-2009 Jorma Saastamoinen, Henrik Kosonen
2009-2010 Juha Järveläinen, Henrik Kosonen
2010-2011 Juha Järveläinen
2011-2012 Jorma Saastamoinen ja Harri Kauhanen
2012-2013 Harri Kauhanen ja Sami Jokinen
2013-2014 Jorma Saastamoinen, Pertti Koponen ja Jari Tolvanen
2014-2015 Jouni Nissinen, Ilkka Hoffren, Jari Tolvanen
2015-2016 Jouni Nissinen, Ilkka Hoffren, Jukka Soininen
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Valioerotuomarit 2015–16
FLINK Joni
Purilas 6 a 2, 40100 Jyväskylä
050 501 4163
flinkjoni@gmail.com

GUSTAFSSON Mats-Olof
Merenkulkijantie 6
06150 Porvoo
040 737 3128
mattigustafsson@hotmail.com
 
JUVONEN Joonas 
Pietarinkatu 18 A 10
00140 Helsinki
050 531 5482
joonas@4runners.fi

KAIJANSINKKO Juho
Pikisaarenkatu 23 A 10
53900 Lappeenranta
0500 256 515
juho.kaijansinkko@hotmail.fi

KAIPIA Sami
Rikkiläntie 1053, 54330 Simola
040 507 2136
sami.kaipia@elisanet.fi

KANNIAINEN Juha-Matti
Mastotie 32, 90560 Oulu
050 530 9649
juha-mattika@hotmail.com

KUUSELA Petri 
Karkuksenkatu 1, 95450 Tornio
040 712 5642
petri.kuusela@pp2.inet.fi

KYLLÖNEN Aapo
Karhunkatu 19 A 3
33520 Tampere
045 673 3832
aapo_kyllonen@msn.com

LINDLÖF Antreas
Ansaritie 5 A 2, 40520 Jyväskylä
045 602 4474
antreas.lindlof@windowslive.com

MALASKA Antti
Vaasankatu 4 C 65
00500 Helsinki
050 341 0917
antti.malaska@gmail.com

MIKKOLA Toni
Huhtimäenkatu 1 M 1
33100 Tampere
040 845 0774
toni.mikkola@ymail.com

MUTANEN Mika
Suonperäntie 20
90830 Haukipudas
050 524 1241
mika.mutanen@dnainternet.net

MÅRD Ari
Isokatu 82 C 25, 90120 Oulu
044 238 3630
ari.mord@luukku.com

MÄKINEN Aleksi
Vannenkuja 8 B, 28220 Pori
040 528 8954
aleksi.makinen87@gmail.com
aleksi.makinen@huoneistokeskus.fi

NIIRANEN Tom
Reporinteentie 7, 78850 Varkaus
040 727 2090
tom.niiranen@amecfw.com 
tom.niiranen@gmail.com 

OKSANEN Kari 
Tirilänkatu 2
53500 Lappeenranta
0400 554 428
oka.oksanen@pp.inet.fi
kari.oksanen@posti.com

PAASOVAARA Pekka
Sairaalanrinne 4 F c40
90220 Oulu
044 7125 897
pekka.paasovaara@oak.fi

PIETILÄINEN Harri
Iloahontie 30, 78480 Timola
0400 796 938
harri.pietilainen@fiskars.com

PYYSING Simo 
Kauppakatu 23 A 11
53100 Lappeenranta
040 350 5542
simopyysing@hotmail.com

REKILÄ Jyrki  
Kuoritie 5, 90820 Kello
040 522 7671 
jyrki.rekila@meka.fi

SALMI VELI-MATTI
Skogsvägen 9
95392 Haparanda
040 754 1728
veli-matti.salmi@storaenso.com

SINIAALTO Keijo 
Pellavapolku 5 B
91800 Tyrnävä
050 412 8782
keijosin@paju.oulu.fi

SIPILÄ Tomi
Revontulentie 6
06750 TOLKKINEN
040 552 3457
tomi.sipila@kumi-aitta.fi

SULANDER Taavi
Turjantie 8 A, 00610 Helsinki
050 555 3777
taavi.sulander@kolumbus.fi

SÖDERBERG Thomas
Ali-Vekkoskentie 260
06830 Kulloonkylä
040 720 8630
thosoder@gmail.com

TUHKANEN Tero
Vuorikatu 2 A 20, 50100 Mikkeli
040 729 4909
tero.tuhkanen@posti.fi 
tero.e.tuhkanen@gmail.com

VAINIO Veijo 
Suopurontie 3 G 27
02920 Espoo
050 594 2180
veijo.vainio@elisanet.fi

VAUHKONEN Jukka
Kivihaankuja 6 A 12
00310 Helsinki
040 772 8854
jukka.vauhkonen@dosmar.fi

VUORENMAA Juha
Kuninkaantie 4 B 16 
28130 Pori
040 501 8435
juha.vuorenmaa@kotijoukkue.fi
juhavuorenmaa.pori@gmail.com

VÄISÄNEN Juuso
Malminkatu 24 E 59
00100 Helsinki
050 355 5288 
juuso.vaisanen@helsinki.fi

WALLEN Kaj
Kangastie 21, 00630 Helsinki
0400 408 508
kaitsu59@gmail.com
kaj.wallen@laakkonen.fi

 
 
 

 
 
 
 
 
LIITON YHTEISTYÖKUMPPANIT  
 
BERNER OY ja tytäryhtiöt 
KOSA ja SPORTTIMYYNTI OY 
Mainostoimisto CREA OY 
NORDIC INTERIM OY 
OUTSOURCEIT OY 
POCAL OY 
REEBOK FINLAND OY   
VEIKKAUS OY  
VIKINGLINE ABP 
 
 
 
 

Kilpailulisenssimaksut 2015–2016
Suomen Jääpalloliitto ja Pohjola Yhtiö jatkavat sopimusta jääpalloilijoiden/erotuomareiden vakuut-
tamisesta. Vakuutus on vapaaehtoinen ja voimassa ajalla 1.9.2015–31.8.2016. Lisenssi otetaan aina 
pelaajan syntymäajan mukaan. Kaikkien vakuutusten korvaukset löytyvät Pohjolan Sporttiturvan 
tuoteselosteesta.

 Kilpailulisenssi Vakuutus Lisenssi + Vakuutus
Bandyliiga   
s.-94 tai aikaisemmin 88,00 300,00 388,00
P21- nuoret 1995-98 88,00 96,00 184,00
P17- nuoret 1999-00 76,00 96,00 172,00
P15- nuoret 2001-02 76,00 53,00 129,00
P13- ja P11-nuoret 2003-05 73,00 53,00 126,00  
P10- ja sitä nuoremmat 2006- 49,00 47,00 96,00
Naiset 1998 tai aikaisemmin 66,00 58,00 124,00
Tytöt 1 1999-02 50,00 42,00 92,00
Tytöt 2 2003 ja nuoremmat 50,00 42,00 92,00  
Valioerotuomarit 83,00 110,00 193,00  
Muut erotuomarit 20,00 110,00 130,00   
Toimihenkilölisenssi 6,00  Tuplaturva 6,00

   
 Harrastelisenssi Vakuutus Lisenssi + Vakuutus
   
Alueelliset harrastesarjat 24,00 36,00 60,00
Jääpallo- ja luistelukoulut 10,00   7,50 17,50
Pelipassi   5,00  5,00

Kaikki harraste- ja kilpailulisenssit http://www.finbandy.fi/fi/?page_id=1189

Sporttiturva ja vakuutusehdot http://www.finbandy.fi/sjpl/doc/Vak201516.pdf
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Kenttien puhelinnumerot
HELSINKI
Kallion tekojäärata
Helsinginkatu 23, 00520 Helsinki
(09) 310 31641, 050 555 9442

Kontulan tekojää
Tanhuantie 4-6, 00940 Helsinki
(09) 310 62268

Käpylän kaukalo ja rata
Mäkelänkatu 70, 00520 Helsinki
(09) 310 87988

Lassilan kenttä
Laurinniitynpolku 2, 00440 Helsinki
(09) 310 28723

Oulunkylän tekojäärata
Käskynhaltijantie 11, 00640 Helsinki
(09) 310 87887 valvomo 

Mustikkamaan urheilupuisto
Mustikkamaantie 3, 00570 Helsinki
(09) 310 71463

IMATRA
Linnala
Oppipojankatu 2, 55120 Imatra
020 617 7300

JYVÄSKYLÄ
Viitaniemen tekojäärata
Kisakatu 18, 40720 Jyväskylä
(014) 266 4289 vahtimestari
050 340 7241
liikunta.viitaniemi@jkl.fi

KEMI
Hepolan kenttä
Satamalehdontie 4, 94830 Kemi

LAPPEENRANTA
Kisapuiston tekojäärata 
Kisakatu, 53200 Lappeenranta
0400 639 791 
kisapuisto@lappeenranta.fi

MIKKELI
Hännin kenttä
Kyllikinkatu 1, 50100 Mikkeli
044 794 5203
pekka.turunen@mikkeli.fi

OULU
Raksilan tekojäärata
Urheilukatu, 90130 Oulu
044 703 8175
tekojaa.raksila@ouka.fi

PORI
Porin tekojäärata
Karhuhallinpolku 1, 28500 Pori
(02) 621 1442
karhuhalli@pori.fi

PORVOO
Pallokentän tekojäärata
Lukiokatu 20, Porvoo
0400 714 863 / 020 692 270 Päivystys

ROVANIEMI
Lapinaukean kenttä
(016) 322 2519

SEINÄJOKI
Seinäjoen tekojäärata
Alaseinäjoenkatu 9 A, 60220 Seinäjoki
(06) 416 2374

TORNIO
Näränperän kenttä
0400 694 752

VARKAUS
Kämärin tekojäärata 
Rehnströminkatu 10, 78250 Varkaus
040 702 3900, jaahalli@varkaus.fi

SUOMEN TIETOTOIMISTO
(09) 695 81266 urheilu
sähköposti: sport@stt-lehtikuva.fi

TEKSTI-TV
(09) 148 04597 urheilu
sähköposti: tekstitv.urheilu@yle.fi

 

Hyväksytyt kilpailuvälineet ja 
sääntömuutokset 2015–2016
Ainoastaan alla mainittuja virallisia välineitä saa käyttää SJPL:n ja sen piirien sekä jäsenseurojen jär-
jestämissä ja valvomissa jää- ja kaukalopallo-otteluissa.

Kaudesta 2012-13 alkaen varusteiden tulee 
olla CE merkittyjä (FIB:n varustelista).

1. KAULASUOJUKSET 
Erillinen kaulasuoja
Canadien, CCM, Cooper, Easton, Itech, Jofa, 
Koho, Kosa, Bauer, Pallas, Tackla, Reebok

2. KASVOSUOJUKSET, VERKOT JA 
     VISIIRIT *
Huom! oltava merkkikohtaisesti yhteensopiva 
samanmerkkisen kypärän kanssa eikä saa tehdä 
rakenteellisia muutoksia
Canadien, CCM, Cooper, Itech, Jofa, Kosa, 
Bauer, Reebok

3. KYPÄRÄT
Canadien, CCM, Cooper, Itech, Jofa, Koho, Ree-
bok, Bauer

4. LEUKA- ja HAMMASSUOJUKSET
Jofa, Reebok, Kosa, Bauer

5. MAILAT JÄÄPALLOON
Dynamo Vesta, Koho, Icefighter 3 eri mallia, 
Kosa mailat, RW-maila, Sirius, Sport EWA, TAC,
Titan, X-Bend, Icefighter XP, Nor Top, Jofa, 
CCM, One1More, RBK, BS, BS Nova, BS Hydra
Vänersborg, Optimized, X5 Carbon, Tackla Ad-
vantage 951
Muut mailat sovittava erikseen liiton kanssa.

6. MAILAT VAIN KAUKALOPALLOON
Huom! kaukalopallomailalla saa pelata vain kau-
kalopalloa ja kaukalojääpalloa EI JÄÄPALLOA
Canadien, Cooper, CCM, Jofa, Kaustick, Koho, 
Kosa, Laser Hema, Montreal, Tac, Tackla, Titan, 
One1more,
Muut mailat sovittava erikseen liiton kanssa.

7. PALLOT
Kaikki sarjat pelataan 63 + 2 mm kokoisella pal-
lolla ns. isolla pallolla
Jofa, Kosa, Reebok

8. SUOJAT JA PELIKÄSINEET
Canadien, Cooper, Easton, Jofa, Koho, Kosa, 

Bauer, Pallas, Sherwood, Reebok, Mv:n Powertek 
patjat. MV:n suojien maksimimitat: korkeus 80 
cm ja leveys 30,5 cm.
Huom! maalivahdin käsineissä tulee sormien 
selvästi erottua toisistaan.
SJPL:llä on oikeus tehdä luetteloon muutoksia ja 
lisäyksiä.

*KASVO- JA KAULASUOJUS
Kasvo- sekä kaulasuojus ovat pakollisia kaikissa 
nuorten ja naisten sarjojen otteluissa. Kasvosuo-
juksen tulee olla koko kasvot peittävä.

Maalivahtien ja kenttäpelaajien, jotka ovat synty-
neet vuonna 1995 tai myöhemmin, on käytettävä 
CE-hyväksyttyä kokokasvot peittävää suojusta.

Pelaajat, jotka ovat syntyneet vuonna 1994, 93, 
92 ja 91 voivat käyttää CE-hyväksyttyä ½-visiiriä 
tai kokokasvot peittävää suojusta, mutta on myös 
otettava joko CE-hyväksytty hammassuoja tai  
vanhan tyyppinen leukasuoja (tai käyttää mo-
lempia).

Pelaajat, jotka ovat syntyneet 1990 tai aikaisem-
min voivat pelata ilman ½/kokokasvosuojaa. 
Lisäksi he voivat päättää käyttävätkö CE-hyväk-
syttyä hammassuojaa tai vanhan tyypin leuka-
suojaa, tai molempia. Ns. vanhan mallisen leuka-
suojan ei tarvitse olla CE merkitty.

Viiltosuojapaidalla saa pelata kaudella 2015–2016,  
mutta silloin viiltosuojapaidan lisäksi pitää olla 
kaulasuoja. 
Myös P21-nuorissa pelaavien yli-ikäisten pelaa- 
jien on käytettävä kasvo- ja kaulasuojusta.

SJPL:llä on oikeus tehdä luetteloon muutoksia.
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Seurojen osoitteet
BORGÅ AKILLES  
KETTUNEN Jari 
Ritarinkaari 9
06100 Porvoo
040 514 1133
jari.kettunen@porvoo.fi
www.akilles.fi/bandy 

BEWE SPORT
ULANDER Teukka
Ruotumestarinkatu 4
00720 Helsinki
teukka.ulander@bewesport.fi

BOTNIA-69
ANTTINEN Pekka
Teinintie 14 A
00640 Helsinki
040 751 9655
pekka.anttinen@pp.inet.fi
botnia69.kotisivukone.com

DICKEN  
RINGBOM Fredrik 
040 765 8101
fringbom@gmail.com
max.kankainen@somic.fi

EASTERN OOLSTARS
SVENSSON Max
max@kotikone.fi

EKOPA-75  
LEIKAS Erkki
Klaukkalantie 14
00680 Helsinki
050 381 9306
erkkih.leikas@gmail.com

FC PUPO  
JOKINEN Marko
040 731 6466
marko.jokinen@antalis.fi

HELSINGIN 
EROTUOMARIKERHO
hek.sihteeri@gmail.com

HELSINGIN IFK
RAUTIAINEN Kauko
Hermannin Rantatie 10
00580 Helsinki
050 554 4792

kauko.rautiainen@bookers.fi
www.hifk-bandy.fi/

HELSINGIN IFK/Juniorit
SÄÄVÄLÄ Tuomo
Tuukkalankuja 2 A 3
00940 Helsinki
tuomo.saavala@edu.hel.fi

HELSINGIN PIIRI
PELTOLA Ari
F.E.Sillanpäänkatu 4 C 26
06100 Porvoo
0400 454 042
ari.peltola@porvoo.fi

HOCBI   
PIIRTA Pekka
Suvikuja 4 A 10
02120 Espoo

JYVÄSKYLÄN SEUDUN  
PALLOSEURA 
Miija Taponen, Inmeco Oy  
Rakennuskonsultit
Vehkakuja 2 B, 40700 Jyväskylä
010 229 0370 
miija.taponen@inmeco,fi

JPS-JUNIORIT
Kari Vänttinen
Lampitie 16 A
40520 Jyväskylä
040 738 9439
kvanttin@gmail.com

laskutusosoite:
JPS Juniorit c/o Laskentasatama
ANTTONEN Mia
Gummeruksenkatu 7 A 1
40100 Jyväskylä
mia.anttonen@laskentasatama.fi

JÄÄPALLON VALIOERO-
TUOMARIT
TUHKANEN Tero
Vuorikatu 2 A 20
50100 Mikkeli
040 729 4909
tero.tuhkanen@posti.fi

KAPA-TEAM
SOLJA Pauli
Munkkiniemen puistotie 2 B 38
00330 Helsinki
050 509 6190
pauli.solja@gmail.com

KEMIN EROTUOMARI- 
KERHO
TAMMINEN Ilkka
Haminasaarentie 41
94400 Keminmaa
040 556 2987

KEMINMAAN PALLO
PL 13
94401 Keminmaa

KESKI-SUOMEN  
EROTUOMARIKERHO 
LAUKKANEN Jani
jani.laukkanen@phrak.fi

KESKI-SUOMEN PIIRI
HILTUNEN Seppo
Ollintie 5
40270 Palokka

KIITURIT
KAURIA Jouni
Lainekatu 12
53920 Lappeenranta
050 5023617

LAPIN PIIRI
PAJUNEN Matti
Tehtaankatu 15
95400 Tornio

LAPPEENRANNAN  
EROTUOMARIKERHO
PULKKINEN Joonas
Metsäsaimaankatu 21 as. 10
53950 Lappeenranta
044 999 8980
joonas.pulkkinen@windowslive.com

LENNEX
MATKASELKÄ Mikko
Pystymitantie 2
90420 Oulu
040 515 0129
mikkomatka@gmail.com

LÄNSI-RAJAN KONKARIT 
PAJUNEN Matti
Tehtaankatu 15
95400 Tornio
040 874 4745

MENESTYJÄT
KARHU Ari-Matti
050 360 3367
arimatti.karhu@gmail.com

MIKKELIN EROTUOMARI-
KERHO
TUHKANEN Tero
Vuorikatu 2 A 20
50100 Mikkeli
040 729 4909
tero.e.tuhkanen@gmail.com

MIKKELIN KAMPPARIT 
HUOTELIN Kimmo
Nuijamiestenkatu 21
50100 Mikkeli
0440 176 333
kimmo.huotelin@kampparit.fi
www.kampparit.fi

NARUKERÄ  
HELAVUORI Timo 
Makasiiniranta 14 as. 16
28100 Pori
044 701 9147
timo.helavuori@pori.fi
www.porinnarukera.fi

OULUN EROTUOMA-
RI-KERHO
TAPIO Kari J
Kipparintie 19
90520 Oulu
050 433 3186
kari.j.tapio@luukku.com

OULUN JYRY  
KOSUNEN Kari
Tuulihaukantie 9 A 42
90250 Oulu

OULUN LUISTINSEURA 
tsto Rommakkokatu 30
90120 Oulu
0400 680 555
samuli.niskanen@ols.fi
bandy@ols.fi
www.ols.fi

OLS/Juniorit
JAATINEN Jukka
0400 688 914
jaatinenjukka@gmail.com
 
OULUN PALLOSEURA  
JUNIORIT
www.opsjuniorit.com

OULUN PALLO-75
SAIKKONEN Matti
Satulavyöntie 9
90540 Oulu
050 522 7714
matti.saikkonen@hermanan-
dersson.fi

PASA BANDY IMATRA ry 
LOIKKANEN Kari
Johannankuja 10
55100 Imatra
040 735 8511
kari.loikkanen@luukku.com
www.pasabandy.fi

PILLIJURISTIT
PELTOLA Pertti
Raudikkotie 12
28430 Pori
0400 626 931
pertti.peltola@posti.fi

POMA
VILPPULA Juha
050 559 2725
juha.vilppula@saunalahti.fi

PORVOON EROTUOMARI-
KERHO 
SÖDERBERG Johan
Alivekkoskentie 264
06850 Kulloonkylä
040 581 7552
johan.soderberg@ony.fi

PUISTOLAN KISAILIJAT
OINONEN Jari
0400 571 820
jari.oinonen@jaoivalmennus.fi

ROVANIEMEN JÄÄ- JA  
KAUKALOPALLOTUOMARIT
KORHONEN Esko
Pokasahantie 2 C
96460 Rovaniemi

ROVANIEMEN JÄÄPALLO-
SEURA
TURPEENNIEMI Jorma
Aihkitie 9
96100 Rovaniemi
0400 516 777
jorma.turpeenniemi@rovanie-
mi.fi

TOLKKIS BOLLKLUBB
HOLMSTRÖM Johnny
Vehkasuontie 10
06750 Tolkkinen
040 590 3035
johnny@tobk.net
www.tobk.net

TOPPAHOUSUT
SUOPAJÄRVI Tatu
040 740 6666
tatu@suopajarvi.com

TORNION EROTUOMARI-
KERHO 
KUUSELA Petri
Karkuksenkatu  1
95450 Tornio
040 712 5642
petri.kuusela@pp2.inet.fi

TORNION PALLO-VEIKOT 
TARAMAA Markku
Kivirannantie 37
95410 Kiviranta
040 726 9650
markku.taramaa@futop.fi

TÖÖLÖN VESA ry
ÅSTEN Fjalar
Siilitie 1 M 113
00800 Helsinki
0400 406 780
fjalle.asten@gmail.com

UIFK
VASALA Jussi
Vasantie 35
90310 Oulu
040 556 5737
uleaborgifk@gmail.com

VARKAUDEN EROTUOMARI- 
KERHO
MUURUVIRTA Petteri
Vattuvuorenkatu 63
78210 Varkaus
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WIIPURIN SUDET
SAIRANEN Timo
Väinölänkatu 25 A 15
53100 Lappeenranta
045 860 6996
timo.sairanen@wiipurinsudet.fi

WP 35 
KOSONEN Henrik
Ahlströminkatu 18
78200 Varkaus
044 766 2644 
henrik.kosonen@grano.fi
www.wp35.net

WP 35/juniorit 
TUPPURAINEN Vesa
Peiponkuja 6 
78850 Varkaus
040 507 8777
vesa_tuppurainen@fwfin.fwc.com

VEITSILUODON VASTUS 
KÅHLMAN Mauri
Tuomitie 10
94830 Kemi
040 524 6603
mauri.kahlman@suomi24.fi

laskutusosoite:
AROLA Riitta
Palohovintie 34
95225 Viantie
040 777 8690
riitta.arola@pp.inet.fi

VEITERÄ 
SEPPÄNEN Vesa
Kymenraitti 3
53100 Lappeenranta
veiterary@pp.inet.fi
vesa.h.seppanen@gmail.com
www.veitera.fi

VESTA   
LEMMINKI Merit
Tuohimäentie 68 C
00670 Helsinki
050 596 3679
merit.lemminki@mbnet.fi
www.vesta-bandy.net

laskutusosoite:
HOLMBERG Björn
Neulapadontie 8 A 4
00920 Helsinki
bjorn.holmberg@kolumbus.fi

SJPL:n piirit
HELSINGIN PIIRI
Perustettu 4.5.1972
Puheenjohtaja Ari Peltola, Kotipellontie 3 A 1, 
07230 Monninkylä, puhelin 040 757 6295
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Janne Rintala vuoden jääpalloilija 2015
Kalixista lähtöisin oleva Janne Rintala valittiin 
2015 ensimmäistä kertaa Vuoden jääpalloilijaksi. 
25-vuotias Rintala on kaksi kertaa valittu Ruotsissa 
parhaaksi: Årets Junior 2007-08 ja Årets Pojkspe-
lare  2006-07. Kalixista matka jatkui Västeråsiin, 
jossa viime kauden päätteeksi ripustettiin kaulaan 
ensimmäinen Ruotsin miesten mestaruusmitali.

Janne Rintalan jääpalloura on sujunut nousu-
johteisesti ja nuorten sarjojen menestys on jatku-
nut aikuisten joukkueissa. Pitkäjänteinen työ on 
tuottanut tulosta. ”Jääpalloilun aloitin n. kolme 
vuotiaana Kungälvissä, minne tie vei isän siirtyessä 
pelaamaan IFK Kungälviin. Luistelukouluun liityin 
5-6 vuotiaana, silloin olimme muuttaneet jo takai-
sin Kalixiin. Jäällä tuli muutenkin oltua paljon, Isän 
treenatessa tein omatoimisia harjoituksia. Isän ja 
veljen pelaamisella on ollut suurin vaikutus omaan 
pelaamiseeni. 90 luvun lopulla Pohjois-Ruotsissa 
oli hienoja Allsvenskanin paikallisotteluja, joissa 
oli hyvä tunnelma ja runsaasti yleisöä. Perhe on 
hyvin tukenut ja katsonut pelejäni. Kotona kes-
kusteltiin myös paljon ja Isällä oli aina jotakin 
positiivista palautetta otteluista.”

Janne toteaa, että pelaaja voi aina kehittyä ja 
kehittää itseään kaikilla osa-alueilla. Nuorille pe-
laajille hän antaa vinkiksi että harjoitelkaa, pitä-
kää hauskaa, seuratkaa idoleita ja matkikaa mitä 
he tekevät peleissä. Tuomas Määttä on mahtava 
esimerkki, hän on ollut hyvä jo monta vuotta ja 

joka kerta kuin näen hänet jäällä niin taas hän on 
kehittänyt jotakin uutta. Hän on halukas tulemaan 
koko ajan paremmaksi pelaajaksi. Itselläni ei ollut 
yhtä idolia koska on niin paljon hyviä pelaajia, jois-
ta olen tykännyt ja joiden esityksiä olen seurannut. 
Parasta jääpallossa on mahtava vauhti ja joukku-
eena pelaaminen, ilman hyvää joukkuepelaamista 
ei mestaruuksia voiteta. 

Muutto Kalixista jääpallohallipaikkakunnalle 
Västeråsiin oli iso asia. Suurin ero on siinä, että 
tiedät, että jokainen treeni tulee olemaan hyvällä 
jäällä ja pääset isolle jäälle jo heinäkuun lopussa. 
Västerås SK on seurana auttanut minua työnhaussa 
sekä asunnon järjestämisessä, kaikki on aina toi-
minut hyvin ja olen aina pystynyt keskittymään 
jääpalloon.

Janne ilmoitti tähän mennessä suurimmiksi 
saavutuksikseen Ruotsin P19 mestaruuden (Kalix 
Bandy 2009), World Cupin voiton (Västerås SK 
2015), Ruotsin mestaruuden (Västerås SK -2015) 
ja valinnan vuoden pelaajaksi Suomessa 2015.

”En olisi koskaan uskonut tulevani valituksi 
vuoden pelaajaksi, koska on niin paljon hyviä 
suomalaisia pelaajia. Lisäksi tämä oli minulle en-
simmäinen vuosi Suomen paidassa joten se oli mi-
nulle unelma ja tekee minut nyt motivoituneeksi 
tulemaan vielä paremmaksi”.

Alkanut jääpallokausi on tiivis. Takana on jo 
Ruotsin Cup mestaruus ja Ruotsin Elitserien käyn-
nistyi 23.10. Kauden päätavoitteet ovat Ruotsin 
mestaruus ja mitali MM-kisoissa. Isona unelmana 
on joskus päästä ammattilaiseksi Venäjän liigaan 
totesi Janne haastattelun lopuksi.

Janne Rintala pähkinänkuoressa
- syntynyt 7.3.1990 Kalixissa
- ammatti: opiskelija
- siviilisääty: asuu tyttöystävänsä Carolinan 
kanssa
- seurat: Kalix Bandy, Västerås 

Meriitit
- Vuoden jääpalloilija 2015
- maaottelut 9 A 
- Årets Junior 2007-08 Kalix Bandy
- Årets Pojkspelare  2006-07  Kalix Bandy      
- MM-Hopea P17 Ruotsi(Gustavsberg)
- MM- pronssi P19 Ruotsi (Söderhamn)
- SM Kultaa 2009 Kalix Bandy P19
- SM Kultaa 2015 Västerås SK
- World CUP Kultaa 2015 Västerås SK
- Svenska Cup Kultaa 2015 Västerås

Vuoden naisjääpalloilija Anna Tiippana on 
tulisieluinen taistelija
Kun Wiipurin Susien naisjoukkueen valmentajalta 
Ilkka Elloselta pyytää arviota vuoden naispelaajak-
si valitusta Anna Tiippanasta, esille nousee heti 
nuoren tytön peräänantamattomuus:

- Anna on hirveä yrittämään, mieletön taisteli-
jasielu. On sitten kyse tossupallosta, harjoituksista 
tai pelistä, niin aina Anna painaa täysillä.

Annan jääpalloura alkoi PaSa Bandyn poika-
joukkueesta alle kymmenvuotiaana. Lajin pariin 
veti veljien esimerkki. PaSan juniorimyllyssä pyöri-
neet veljet ovat jo jääpallokentiltä hävinneet, mutta 
Anna sen sijaan jatkaa uraansa. Toivottavasti jatkaa 
vielä pitkäänkin. PaSa Bandyn kautta Anna tuli 
ensin Veiterän ja sitten Susien naisjoukkueeseen. 
Susissa hän on ollut mukana seuran toiminnan 
käynnistymisestä saakka. Mukava joukkueurhei-
lu on vetänyt puoleensa. Aiemmin mukana kulki 
myös jalkapallo, mutta kun aika ei enää riittänyt 
molempiin, Anna valitsi jääpallon.

Viime talvena Anna teki visiitin Ruotsin jääpal-
losarjoihin. Kun häntä kysyttiin pelaamaan HT 
Bandyn naisjoukkueessa, Anna 
ei epäröinyt lähteä. Vuosi Ruotsin 
sarjoissa kehitti nuorta pelaajaa 
selvästi, sillä tarjolla oli jatkuvasti 
kovatasoisia kamppailuita. Nii-
tä kotimainen SM-sarja tarjoaa 
turhan vähän, mutta onneksi tu-
levalle kaudelle on odotettavissa 
selvä tasonnousu. Sen verran pa-
luumuuttajia on naisten sarjaan 
täksi vuodeksi tullut. Paluumuut-
tajiin kuuluu tässä suhteessa myös 
Anna itse. Tosin Susiin palanneen 
jääpalloilijan harjoittelua mutkis-
tavat opiskelut Joensuussa. Jäälle 
Anna kyllä Joensuussakin pääsee, 
mutta muuten kaupungissa ei ku-
kaan tunnu tuntevan jääpalloa. Ei 
enää, vaikka Joensuu oli etenkin 
1940- ja 1950-luvulla varsin kova 
jääpallokaupunki. Valitettavasti 
laji kuitenkin kuoli Joensuussa 
1980-luvun alussa.

Jääpallokauden kotimainen pää-
tavoite Annalla on luonnollisesti 
Suomen mestaruuden voittaminen 
Susien paidassa. Lappeenranta-
laisjoukkue onkin suurin mesta-
risuosikki. Yksi kauden kohokoh-
dista on kuitenkin jo takana, kun 

Anna kävi Susien kanssa testaamassa maailman 
cupin vauhtia.

- Oli hienoa olla Susien mukana maailman cu-
pissa. Saatiin näyttää, että osataan suomalaisena 
joukkueenakin pelata maailman huippuja vastaan. 
Harmi vain, että jouduttiin ensimmäiseksi pelaa-
maan juuri Sandvikenia vastaan.

Käytännössä Susien eteneminen neljän parhaan 
joukkoon tyssäsi maailman cupissa juuri tuohon 
Sandviken-otteluun. Kuitenkin ottelu olisi ollut 
täysin voitettavissa, kuten sekä Anna että valmen-
taja Ilkka Ellonen toteavat. Mutta hienosti Sudet 
maailman cupissa esiintyi, ja oletettavasti ensi 
syksynä lappeenrantalaiset tekevät uuden visiitin 
turnaukseen. Ruotsi kiinnostaa muutenkin. Pääl-
limmäiseksi tavoitteekseen jääpalloilijana vaatima-
ton Anna toteaakin, että olisi vielä mukava päästä 
Ruotsin sarjoihin pelaamaan.

Tuomas Hoppu
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Vuoden valmentaja – Antero Levänen

Vuoden 2015 Vuoden Valmentajaksi valittiin An-
tero Levänen. Levänen on valittu vuoden valmen-
tajaksi myös vuonna 2012. Hänet on valittu kah-
desti myös vuoden juniorivalmentajaksi.

Kaudella 2014-15 koettiin Bandyliigan run-
kosarjan suurimpana yllätyksenä Kamppareiden 
7. sija. Kauden alla Mustien oli ennustettu yltä-
vän helposti neljän joukkoon, mutta toisin kävi. 
Osuutensa edellä mainittuun oli oman pelin kan-
gertelemisella, mutta myös sillä, että sarja oli en-
nätystasainen, eikä ”helppoja pinnoja” juurikaan 
ollut jaossa.

Vaikka Mustien runkosarjataival oli takkuinen, 
pysyi Levänen uskollisena pelisysteemilleen, ja 
vakuutteli ottelu toisensa jälkeen olevansa varma 
suunnan muuttumisesta jatkaen oman pelifiloso-
fiansa toteuttamista. Levänen ja joukkue saikin 
pelinsä toimimaan pudotuspeleissä ja huikeasti 

parantuneet tekemisen taso ja usko omaan teke-
miseen siivittivät Leväsen ryhmän seurahistorian 
toiseen mestaruuteen. 

Antero Leväsen panos mikkeliläisen jääpallon 
viime vuosien menestyksessä on ollut suuri. Yhtä-
toista peräkkäistä valmennusvuotta liigassa edelsi 
pitkä jakso menestyksekästä juniorivalmennus-
ta. Bandyliigassa pelaa tänä päivänä iso joukko 
pelaajia, jotka ”Lere” on johdattanut lajin pariin 
nappulaiässä. 

Nelikymppiseksi valmentajaksi Levänen on saa-
vuttanut huikean paljon kotimaisessa jääpallossa 
ja nuorisomaajoukkueiden peräsimessä mutta 
nälkää riittää – alkava Bandyliigakausi 2015-16 
on Leväsen 12. Kamppareiden päävalmentajana. 

Lauri Tikanoja

Antero Levänen ohjeistaa

Päivästä päivään 2014–2015
KESÄKUU 2014
13.6.
WP 35:n lahjakas 18-vuotias Jimi Heinonen vaih-
taa Botnian siniseen asuun. Heinosen sopimus on 
kaksivuotinen.
   JPS:n on kertonut SM-hopeajoukkueen tulevan 
kauden näkymiä. Päällimmäisenä on Mikko Ryt-
kösen jatkosopimus, Esko Tammilehdon jatkami-
nen päävalmentajana sekä Sampsa Purhosen paluu 
kentille loukkaantumisensa jälkeen.

24.6.
Jääpalloikoni Sami Laakkonen palaa bandyliigaan 
ja Akillekseen. Porvoolaisjoukkue saa huippuvah-
vistuksen. Samilla on takanaan 10 kautta Venäjän 
pääsarjaa ja 7 kautta Ruotsin pääsarjaa. Bandylii-
gassa hän on pelannut viisi kautta, viimeksi kaudel-
la 1996–97 kasvattajaseuransa WP 35:n paidassa.

ELOKUU 2014
1.8.
HT Bandy ja Kalix Bandy ovat päässeet sopuun 
Antti Ekmanin siirtokiistassa. Ekman on vapaa 
edustamaan Kalixia.

7.8.
Bandyliigan viime kauden ykköspyssy Jukka 
Loukkola on solminut jatkosopimuksen Akillek-
sen kanssa. Sen sijaan hyviä otteita esittänyt Filip 
Johansson pitää välivuoden jääpallosta.

8.8.
31-vuotias Janne Hauska palaa kahden Ruotsin 
pääsarjakauden jälkeen Veiterään. Hauskan tehot 
bandyliigassa ovat olleet kovaa valuuttaa, vaikka 
ura aikanaan alkoikin Veiterän pelatessa liigaa käy-
tännössä A-juniorijoukkueellaan. Kolmentoista 
kotimaan pääsarjakauden aikana kovalyöntinen 
ja ulottuva Hauska on takonut 254 runkosarjan 
ottelussa tehot 271+168=439 eli enemmän kuin 
maalin/ottelu.

12.8.
Narukerä saa lisää ruotsalaisväriä, kun 19-vuotias 
keskikenttäpelaaja Tomas Hedlund saapuu Poriin 
vuoden sopimuksella. Hedlund on pelannut Ruot-
sin nuorten maajoukkueessa.

18.8.
ToPV:n Erkki Koivuranta on tehnyt sopimuk-
sen Kamppareiden kanssa. Koivuranta on pitkän 
linjan torniolaismaalivahti, jolla on takanaan jo 
13 kautta ToPV:n maalin suulla. Koivuranta on 

myös harvinainen kuusinkertainen Suomen mes-
tari jääpallossa.
   Jälkimmäistä osaa kaksivuotisesta päävalmentaja-
pestistään aloittava Antti Parviainen on nimennyt 
maajoukkueen johtoryhmäänsä apuvalmentajiksi 
Timo Aaltosen ja Olli Mannisen sekä huoltajiksi 
porvoolaiset Peter Tukiaisen ja Harri Heinosen. 
Joukkueenjohtajana jatkaa Timo Knuuttila.

20.8.
Suomen A-maajoukkueelle on nimetty 48 pelaajan 
tarkkailuryhmä.

28.8.
Kolmen maan pääsarjajääpalloa – Suomi, Ruotsi 
ja Norja – pelannut 35-vuotias Tuomo Partanen 
palaa takaisin Akillekseen. Partasen kaksi edel-
listä kautta ovat olleet varsin rikkonaisia, mutta 
hän vakuuttaa nyt olevansa taas palaamassa täy-
sillä kentille.

SYYSKUU 2014
1.9.
2000-luvun menestysseura suomalaisessa jääpal-
lossa luopuu bandyliigapaikastaan. Seuran toimin-
ta yhdistetään Ruotsin allsvenskanissa pelaavan 
HT Bandyn kanssa. Vuosina 1996–2008 ToPV 
saalisti kuusi mestaruutta ja kuusi hopeaa.

23.9.
Tanskaan on perustettu Jääpalloliitto ja tarkoi-
tuksena on saada joukkue talven MM-kisoihin 
Habarovskiin.

LOKAKUU 2014
10.10.
Botnia avaa ison jään kautensa lyömällä allsvenska-
nin Västanforsin 10-4. Viikonlopun aikana Botnia, 
WP 35 ja Kampparit pelaavat Rättvikin turnauk-
sessa vaihtelevalla menestyksellä.

17.10.
HIFK avaa Haaparannan turnauksen murjomalla 
Karlsborgin 11-1. Aku Ojanen teki kolme maalia ja 
Harri Hiukka kaksi. JPS lyö heikon Stroitelin 7-1.

19.10.
Murman Murmansk vie Haaparannan turnauk-
sen lyötyään finaalissa HT Bandyn 3-0. Kalix si-
joittuu kolmanneksi voitettuaan pronssiottelussa 
JPS:n 8-2. HIFK hoitelee omassa sijoitusottelussa 
Stroitelin 10-2.



6362 paluu sisällysluettelosivulle

   Jouko Kämäräinen, kahden lajin pääsarjapelaaja 
(jääpallo/jääkiekko), on OLS:n uusi päävalmentaja.

24.10.
Elitserienin avauskierroksen tehokkain suomalais-
pelaaja on Ville Aaltonen, joka avustaa kahdella 
maalillaan Bollnäsin 4-3-voittoon Brobergista. 
Maalin makuun pääsee myös Mikko Lukkarila 
Vänersborgin pelatessa tasan 4-4 Edsbynin kanssa. 
Maalivahti Kimmo Kyllöselle merkitään syöttöpis-
te 3-3-tasapeliottelussa Kungälviä vastaan. Yhden 
syöttöpisteen kerää myös Antti Ekman kun Kalix 
lyö Tillbergan 4-3. Tillbergan Pekka Rintala tekee 
maalin Kalixia vastaan.

25.10.
JPS taipuu Vetlandalle Mini world cupissa. Vetlan-
da voittaa alkulohkon ottelun 4-3 tiukan väännön 
jälkeen. JPS:n kaikki maalit viimeistelee suomalai-
sen jääpallon suuriin lupauksiin lukeutuva Saku 
Hämäläinen hienoista ilmapalloista.

MARRASKUU
1.11.
Kotimaan kausi alkuun. Varkaudessa pelataan har-
joitusottelu WP 35-Veiterä 2-7.

7.11.
Suomen Cupin alkulohkot käynnistyvät Jyväsky-
lässä ja Varkaudessa. JPS voittaa Veiterän 6-4 ja 
Kampparit WP 35:n 5-2.

9.11.
Suomen Cupin Varkauden lohkossa Akilles sel-
viytyy voittajaksi kukistamalla ratkaisuottelussa 
Kampparit 11-3. Kampparit menee jatkoon loh-
kokakkosena. Jyväskylän lohkossa ykkönen on 
JPS ja toisena Veiterä.
   Suomen 16-vuotiaiden maajoukkue voittaa Ko-
sa-turnauksen finaalissa IFK Kungälvin 3-0 Riku 
Ikävalkon, Joona Rajalan ja Hugo Sundbergin 
maaleilla.

16.11.
Narukerän P11-joukkue taipuu Götes Cupissa 
finaalissa Tukholmassa hyvän taistelun jälkeen 
Hammarbylle 3-1.

18.11.
HIFK ilmoittaa Jari Hyttisen ottavan päävastuun 
seuran bandyliigajoukkueen käskyttämisestä. Hyt-
tinen tulee vastaamaan joukkueen taktisesta ja pe-
lillisestä valmentamisesta yhdessä Juha Laitisen ja 
Tomi Niemikorven kanssa. Valmentamisen lisäksi 
Hyttinen tullaan näkemään myös kentällä.

20.11.
Kampparit lainaa Iisakki Kaivolan ja Juho Tikan 
WP 35:n vahvuuteen ainakin 27.12. saakka. Varka-
udella on pelaajapulaa, kun Niko Nissinen on koko 
loppukauden poissa ja Iiro Karppisen toipumi-
nen pelikentille venyy. Huhut kertovat Mikkelistä 
myös, että kokeneet Jani Kokko ja Tero Kumela 
saattavat liittyä Kamppareiden vahvuuteen.
   Viroon kerätään jääpallovarusteita ja tavoitteena 
on myös tehdä luonnonjäälle jääpallokenttä Tal-
linnan esikaupunkiin.

21.11.
Bandyliigan avauksessa perjantaina Veiterä vään-
tää Lappeenrannan lumisateessa 4-3 -voiton 
Kamppareista ja osoittaa näin heti kuuluvansa 
sarjan kärkijoukkueisiin.

22.11.
JPS lyö bandyliiga-avauksessaan OLS:n ”finaali-
uusinnassa” 2-1. Botnia yllättää pelaamalla tasan 
mestarisuosikki Akilleksen kanssa.

25.11.
Päävalmentaja Antti Parviainen valitsee pelaajat 
jääpallon A-maajoukkueeseen leiri- ja otteluta-
pahtumaan Ruotsiin 4.-7.12.2014. Joukkueen 
runko on pitkälle tuttu viime kevään MM-kisoista, 
mutta paljon on mielenkiintoisia uusia kasvojakin. 
Pääpaino on Ruotsissa pelaavissa. Siksi kokeneet 
kotimaan sarjassa tällä hetkellä pelaavat Kimmo 
Huotelin ja Sami Laakkonen ovat sivussa näistä 
peleistä. Kenttäpelaajissa on kaksi 1990-luvulla 
syntynyttä ensikertalaista Botnian Teemu Määttä 
sekä Västeråsin Janne Rintala, jolla on menossa 
Suomen kansalaisuuden palautusprosessi. Van-
hempi Rintalan veljeksistä eli Tillbergaa edustava 
Pekka tekee myös paluun Suomi-paitaan. Myös 
Akilleksen Matti Vainio on mukana viime syksyn 
tapaan. HT Bandyn puolustajakaksikko Markus 
Hiukka ja Pekka Hiltunen ovat mukana vain per-
jantain pelissä, koska heillä on myös oman seuran 
toimintaa viikonloppuna.

26.11.
Narukerän kasvatti ja nyt palloja IFK Motalan 
maalin suulla allsvenskanissa torjuva 25-vuotias 
Jussi Aaltonen korvaa sormivammasta kärsivän 
Kimmo Kyllösen Ruotsissa joulukuun alussa pe-
lattavissa maaotteluissa. Samalla Aaltonen pelaa 
ensimmäiset A-maaottelunsa.

27.11.
Ruotsin finaalipaikkaa metsästävä HT Bandyn 
naisjoukkue hankkii vahvistuksikseen Venäjän 
maailmanmestaruusjoukkueen Olga Rodionovan 
ja Olga Bogdanovan.

28.11.
Toisen polven jääpalloilija vuonna 1990 syntynyt 
Janne Rintala on saanut Suomen kansalaisuuden. 
Jannen isä Ari perheineen siirtyi aikanaan jää-
pallon perässä Ruotsiin ja Kalixiin, jossa Janne-
kin on syntynyt. Kun perhe aikanaan otti myös 
Ruotsin kansalaisuuden, niin Janne, joka ei ollut 
asunut lainkaan Suomessa, menetti kansalaisuu-
tensa. Kansalaisuuden palauttaminen oli lopulta 
ilmoitusasia mutta vaati jonkin verran selvittelyä 
ja paperisotaa.

JOULUKUU 2014
1.12.
Bandyliigan marraskuun pelaajaksi valitaan Vei-
terän kapteeni Joonas Peuhkuri, jonka johdolla 
lappeenrantalaiset ovat aloittaneet sarjan vahvasti.

7.12.
Pelaajamenetyksiä kokenut OLS ei yllä bandyliigan 
kärkijoukkueiden tasolle. HIFK lyö OLS:n kotiken-
tällään selvin luvuin 8-1.

10.12.
Opetus-ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Veik-
ko Niemikorvelle Pro Urheilu -tunnustuspalkin-
non merkittävästä urheilu-urasta.
   Suomen Cupin välierissä alkulohkojen kakkoset 
Veiterä ja Kampparit etenevät finaaliin. Veiterä lyö 
Akilleksen 5-4 ja Kampparit JPS:n 6-2.

15.12.
HT Bandy ottaa vakuuttavan 8-0-voiton Gustavs-
bergistä ja on ainoa tappioton joukkue allsvens-
kanin pohjoislohkossa, kun tärkeiden kärkiotte-
luiden putki alkaa.

19.12.
Veiterä jatkaa viiden kierroksen jälkeen puhtaalla 
pelillä bandyliigaa voitettuaan HIFK:n 5-3.

20.12.
Bandyliigan kärkikamppailussa Veiterä jatkaa voit-
tojaan upottamalla Akilleksen 7-6. Porvoolaiset 
avaavat ottelun vahvasti ja johtavat 26 minuutin 
jälkeen jo 4-1. Toisella jaksolla Veiterä ajaa kuiten-
kin kotijoukkueen kiinni ja menee kalkkiviivoil-
la ohitse. Sasu Söderholm ohjaa 6-6-tasoituksen 
ajassa 84.45 ja Eetu Peuhkurin hienolla lyöntilau-
kauksella ajassa 90.02 Veiterä vie pisteet Lappeen-
rantaan ja on nyt voittanut kaikki kuusi otteluun.

21.12.
Oulunkylässä tehdään Botnia-OLS-ottelussa suo-
malaista jääpallohistoriaa, kun OLS:n Jari Valta 
pelaa 514. bandyliigaottelunsa (runkosarja- ja 
playoff-ottelut mukaan lukien). Valta sivuaa Na-

rukerän Pauli Riennon hallussa olevaa jääpallon 
pääsarjaotteluiden ennätyslukemaa. Valta debytoi 
bandyliigassa OPS:n paidassa kaudella 1992–93 ja 
pelaa nyt 23. pääsarjakauttaan.

TAMMIKUU 2015
2.1.
Bandyliigan joulukuun pelaajaksi valitaan OLS:n 
keskikentän moottori, 33-vuotias Tommi Pikku-
hookana. Pikkuhookanan rooli OLS:n pelinra-
kentelussa on korostunut entisestään joukkueen 
kokemien pelaajamenetysten vuoksi. Pikkuhoo-
kanalla on meneillään 14. pääsarjakausi. Yhden 
kauden hän on myös pelannut Falu BS:n riveissä 
Ruotsin elitserienissä.
   Bandyliigassa koetaan hienoinen yllätys, kun 
ailahtelevia peliesityksiä kauden mittaan esittä-
nyt Kampparit joutuu taipumaan 5-5-tasapeliin 
vieraissa Narukerän kanssa. Kamppailussa olisi 
aineksia Narukerän voittoonkin.

3.1.
Hyvin kautensa aloittanut Botnia kärsii kauden 
avaustappionsa kärkiottelussa Veiterää vastaan. 
Lappeenrantalaiset voittavat kotonaan 4-2.

4.1.
Bandyliigaa pelataan viikonloppuna tuulisissa 
oloissa. Botnia jatkaa hyviä otteitaan kukistamal-
la Kampparit Mikkelissä 776 katsojan edessä 4-1. 
Akilles murskaa OLS:n 12-2. Sami Laakkonen vii-
meistee viisi maalia ja nousee liigan maalipörssin 
kärkeen 16 osumallaan.

7.1.
WP 35 piinaa vieraissa Kamppareita. WP 35 johtaa 
ottelua avausjaksolla jo 4-1, mutta häviää lopulta 
7-4. Helsingin paikalliskamppailussa Botnia murs-
kaa HIFK:n 8-1.

9.1.
Akilleksella on loukkaantumismurheita. Maalityk-
ki Jukka Loukkola on saanut murtuman jalkaansa 
ja se on kipsattu. Loukkola toivoo kuitenkin vielä 
ehtivänsä palata jäälle loppupeleihin mennessä. 
Ennestään Akilleella on loukkaantuneena Matti 
Vainio.
   Jääpallon A-maajoukkueen päävalmentaja Antti 
Parviainen on nimennyt joukkueet kolmeen Suo-
mi–Kasakstan maaotteluun. Pelit pelataan 23.–
25.1.2015 Mikkelissä, Imatralla ja Lappeenrannas-
sa. Nämä ovat moneen vuoteen ensimmäiset viral-
liset miesten maaottelut Suomen maaperällä. Suo-
men pelaajalistalle mahtuu runsaasti nimiä, kun 
joukkueita kierrätetään ottelusta toiseen. Joukossa 
on lähes kymmenkunta maajoukkuedebytanttia, 
varsin mielenkiintoisia nimiä, kuten esimerkiksi 
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OLS:n Tommi Pikkuhookana, Kamppareiden Alpo 
Kaartinen, HT Bandyn Tuomas Mokko, HIFK:n 
Erik Hörhammer ja JPS:n Aatu Valtonen.
   Naisjääpallon puolella on sattunut ikävä louk-
kaantuminen, kun HT Bandyn Linda Lohiniva 
joutui Skirö-ottelussa ruotsalaispelaajan hyök-
käyksen kohteeksi. Lohinivan osalta kausi oli 
ohitse.

10.1.
Helsingissä HIFK toipuu nopeasti katastrofaalises-
ta Botnia-ottelusta erinomaiselle taistelumielelle ja 
yllättää Akilleksen 6-2. HIFK oli tehnyt kokoonpa-
noonsa pieniä muutoksia, joista näkyvin oli se, että 
Juha Laitisen korvasi liberon paikalla Jussi Hyry.
   HT Bandy nousee loppuminuuteilla Tuomas 
Mokon maalilla 4-4-tasapeliin Rättvikin vieraa-
na ja jatkaa allsvenskanin kärjen tuntumassa. HT 
Bandyn naiset puolestaan ottavat hienon 7-1-voi-
ton Sandvikens AIK:sta.

12.1.
Veiterä pitää pintansa ja voittaa Suomen Cupin 
finaalissa Kampparit 4-3 mikkeliläisten etenkin ot-
telun alussa esittämistä hyvistä otteista huolimatta. 
Ottelu nähdään myös YLE:n kanavalla.

16.1.
34-vuotias Jarmo Mällinen palaa OLS:n joukku-
eeseen loppukaudeksi.
   Vetlandan elitserienin joukkuetta valmentanut 
entinen Suomen A-maajoukkueen valmentaja 
Tommy Österberg on pyytänyt eroa tehtävistään 
ja seuran johto on sen hänelle myöntänyt.
   Naisten SM-sarjassa mestaruutta puolustavat 
Sudet hakee vieraspisteen Mikkelistä sarjatulokas 
Kamppareilta maalein 4-2.
   Lappeenrannassa nähdään tavalliseen tapaan 
maalirikas ottelu, kun Veiterä ja Akilles iskevät 
bandyliigassa yhteen. Nyt päädytään tasapeliin 6-6 
värikkäiden ja hetkittäin hieman kuumienkin vai-
heiden jälkeen, joiden seurauksena niin Akilleen 
Tuomo Partanen kuin Veiterän Kim Mononenkin 
joutuvat jättämään kentän punaisen kortin saa-
neina. Kauden kolmessa kohtaamisessa Veiterä ja 
Akilles ovat mättäneet yhteensä 34 maalia.

17.1.
WP 35 piinaa sarjakärki Veiterää. Tauolla varkau-
telaiset johtavat 2-1. Se on jo viides ottelu, jossa 
WP 35 johtaa peliä ensimmäisen jakson jälkeen. 
Lopulta Veiterä kuitenkin voittaa 7-5.
   Allsvenskanissa HT Bandy kuittaa pisteet 8-2 
-voitolla häntäpään Köpingistä. Kesken kauden 
joukkueeseen liittynyt ToPV-veteraani Igor Zolo-
tarev viimeistelee yhden osuman.

21.1.
Päävalmentaja Antti Parviainen täydentää Kazaks-
tan-maaotteluiden kokoonpanoa. Hän kutsuu pe-
laavaan kokoonpanoon maajoukkueen ensikerta-
laisen Veiterän keskikenttäpelaaja Eetu Peuhkurin.

23.1.
Suomen P19-maajoukkue avaa EM-kisat Ruot-
sissa upeasti lyömällä isäntämaan 4-2. Suomen 
avainpelaaja on Botnian Tuomas Määttä, joka on 
mukana kolmessa ensimmäisessä osumassa. Myös 
P17-joukkue avaa omat kisansa eli MM-turnauk-
sen Norjassa voitolla Ruotsista. Voittonumerot 
kirjataan 4-3. Iltaotteluissa P19 jääpallonuoret 
voittavat Norjan 7-1 ja P17 maajoukkue lyö Uk-
rainan 6-0.
   Suomen A-maajoukkue kukistaa Kazakstanin 
6-4. Mikkelissä pelattua ottelua seuraa yli 1 400 
katsojaa.

24.1.
   Suomen P19-joukkue häviää EM-kisoissa Ve-
näjälle 4-1 ja välierissä Ruotsille 5-2. Sen sijaan 
Suomen P17-maajoukkue selviää ikäluokkansa 
MM-finaaliin. Välierässä Suomi voittaa Norjan 
5-2.
   Suomi lyö Imatralla pelatussa A-maaottelussa 
Kazakstanin 9-7 (4-4). Suomen voiton arkkitehteja 
ovat neljä maalia viimeistellyt Sami Laakkonen ja 
Mikko Rytkönen.
   Kiinassa pelataan maan historian ensimmäinen 
jääpallo-ottelu. Vastakkain ovat Sandvikens AIK:n 
elitserienin joukkue ja Venäjän superliigan Baikal 
Energija. Ottelu pelataan pohjaan saakka jääty-
neellä lammella.

25.1.
Suomen P17-maajoukkue häviää MM-finaalissa 
Venäjälle 9-4 (3-1). 19-vuotiaiden EM-kisojen 
pronssiottelussa Suomi puolestaan murskaa Nor-
jan 14-4. Ahnein maalitykki on jääkiekosta jää-
palloon vaihtanut Akilleksen Emil Fedorov, joka 
viimeistelee kuusi maalia.
   Miesten A-maajoukkue kirjauttaa kolmannen 
voiton Kazakstanista Lappeenrannassa 6-3.

28.1.
Bandyliigassa JPS hakee vieraspisteet WP 35:ltä. 
JPS:n voittonumerot kirjataan 7-2 (5-0). Porvoossa 
Akilles kukistaa Botnian 4-3.

31.1.
HT Bandylla on ”kuolemanpeli” Katrineholmin 
vieraana. Ottelu päättyy Katrineholmin hyväksi 
5-2, mikä tasaisessa sarjassa merkitsee melkoi-
sella varmuudella HT Bandyn karsintahaaveiden 
kariutumista.

HELMIKUU 2015
1.2.
Bandyliigaa pelataan jälleen erittäin haastavis-
sa oloissa. Helsingissä Botnia ja Veiterä tasaavat 
pisteet maalein 2-2. Kentälle tupruaa lunta kun-
nolla, etenkin 1. jaksolla. Oulussa Jarmo Mällisen 
mukaantulon vahvistama OLS kukistaa hurjissa 
tuulioloissa Kampparit 2-0.

2.2.
Hyvään maalivireeseen päässyt Sami Laakkonen 
valitaan bandyliigan tammikuun pelaajaksi. Laak-
konen keräsi tammikuun seitsemässä ottelussa 25 
(17+8) tehopistettä ja johtaa Bandyliigan piste-
pörssiä tehoilla 39 (28+11).

5.2.
B-ryhmän MM-kilpailuissa on pelattu välierät. 
Niissä Viro lyö Hollannin 8-2 ja Latvia Unka-
rin 7-5. B-ryhmän MM-turnauksen viitostilan 
valtaa entisen PaSa Bandyn pelaajan Alexander 
Epifanovin valmentama Saksa, joka kukistaa si-
joitusottelussa Japanin 3-1. Seitsemännen tilan 
valloittaa Mongolia, joka voittaa Kiinan 7-5. Kiina 
puolestaan jättää Somalin jumboksi kurittamalla 
tätä 11-1.

6.2.
MM-kisojen B-ryhmän voittaa Latvia, joka lyö 
finaalissa Viron 8-3. Pronssiottelussa Unkari 
murskaa Hollannin 9-1. Hollannin maalilla pelasi 
48-vuotias Mark Perenboom, joka pelasi jo Suo-
men MM-kisoissa 1991.
   
7.2.
Naisten SM-sarja jatkui Lappeenrannassa, jos-
sa Sudet hallitsee markkinoita ja Vastus nappaa 
avauspisteensä 1-1-tasapelillä Kamppareita vas-
taan.
   15-vuotiaiden maaottelussa Suomi kärsii 
12-4-tappion Ruotsille. Maaottelutapahtumassa 
tehdään jääpallohistoriaa, kun neljännen kerran 
suomalaisessa maajoukkuepaidassa esiintyi kol-
mannen polven maajoukkuepelaaja. Aiemmin on 
ollut Jokisten, Holopaisten ja Koskisten varkaute-
laissarjat, joita täydentää nyt varkautelais-porvoo-
laisen sarjan Laakkoset. Tällä kertaa maajoukkue-
paitaan pukeutuu Akseli ”Saminpoika” Laakkonen. 
Samihan pelaa edelleen A-maajoukkueessa, jossa 
hänen isänsä Seppo Laakkonen myös aikanaan 
esiintyi.

8.2.
Oulunkylässä eivät meinaa laidat ja maalit pysyä 
tuulessa paikallaan Botnian ja Kamppareiden rat-
koessa paremmuuttaan. Botnia voittaa ottelun 5-3. 

Lappeenrannassa Veiterä ja OLS tasaavat pisteet 
3-3 -tuloksella. Ottelu joudutaan pelaamaan ka-
vennetulla kentällä, koska ohut jää pettää.
   Allsvenskanissa HT Bandy häviää Katrinehol-
mille 3-8. HT Bandyn mahdollisuudet karsintoi-
hin ovat menneet.
   Suomen P15-maajoukkue pesee toisessa maaotte-
lussa mukavasti kasvonsa lauantain selvän tappion 
jäljiltä. Vielä tuolla Suomi johtaa 3-2, mutta Ruotsi 
vei pelin lopulta 10-5.
   Naisten SM-sarjan runkosarja päättyy Susien 
ykköstilaan.

13.2.
Porvoon tihkusateessa Akilles ja Botnia tasaavat 
pisteet 5-5 varsin kaksijakoisessa ottelussa. Akil-
leksen kovasta loppukiristä huolimatta Botnia 
onnistuu taistelemaan sen pisteen, jonka se run-
kosarjan kakkostilan varmistamiseen tarvitsee. 
Mikkeliin varamiehisenä matkustanut JPS nousee 
Kamppareita vastaan lopussa 3-1-tappioasemasta 
4-3-voittoon. Ratkaisumaalin iskee 91. minuutilla 
Tuukka Penttinen. JPS kuuluu Botnian ohella sar-
jan yllättäjäjoukkueisiin.
   Elitserienin runkosarjan suomalaisten piste-
pörssin selvä ykkönen on kaikki 26 sarjaottelua 
tahkonnut Vänersborgin Mikko Lukkarila tehoil-
la 22+7=29 ja kakkonen 25 peliä pelannut Kalixin 
Antti Ekman tehoilla 9+10=19.

15.2.
Bandyliigan päätöskierroksella Veiterä voittaa JP-
S:n 4-3. Runkosarjan kakkonen on yllättäen Botnia 
ja vasta kolmantena tulee Akilles. Pudotuspelivas-
tustajakseen Veiterä valitsee odotetusti Narukerän, 
Botnia ottaa OLS:n ja Akilles Kampparit. JPS:lle 
jää edellistalven tapaan HIFK.
   Maajoukkuepelaaja Tomi Hauska palaa Suomeen 
kaudeksi 2015–16. Kaksi kautta Vetlanda BK:s-
sa puolustavana keskikenttäpelaajana pelannut 
Hauska ei ole ruotsalaisjoukkueessa saanut aivan 
sellaista roolia kuin olisi itse toivonut. Suomeen 
hän palaa myös osaksi perhesyistä.

18.2.
Bandyliigan puolivälierät käynnistyvät sarjassa 
paremmin sijoittuneiden joukkueiden voitoilla. 
Botnia lyö OLS:n 7-2, Veiterä Narukerän 10-0, JPS 
HIFK:n 9-1 ja Akilles Kampparit 8-4.
   Ruotsin loppupelien jatkuessa useimpien suo-
malaispelaajien tie uhkaa nousta pystyyn. Ensim-
mäisenä niin käy Brobergin Ilari Moisalalle ja Rolf 
Larssonille, joiden seura hävisi kolmannen kerran 
Sandvikenille. Myös ”suomalaisseura” Bollnäs on 
sillassa Janne Rintalan Västeråsin johtaessa otte-
lusarjaa 2-1. Hammarby menee sekin ottelusarjas-
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sa johtoon lyötyään Vänersborgin 6-1. Voittajilla 
Markus Kumpuoja kirjauttaa yhden osuman ja 
häviäjillä Mikko Lukkarila syöttää maalin.
   HT Bandy avaa naisten puolivälierät voitokkaasti. 
Söråker kaatuu vieraissa 4-2.

20.2.
Suomen 17-vuotiaiden tyttöjen maajoukkueen 
valmentaja Mauri Kåhlman on valinnut joukku-
een USA:n Minneapoliksessa 25.–27.2. pidettäviin 
MM-kisoihin.

21.2.
Puolivälierissä Kampparit osoittaa kovuutensa ja 
nousee kotonaan haudan partaalta voittoon Akil-
leksesta. Mikkeliläisten voittonumerot kirjataan 
6-5 melkoisen trillerin jälkeen. Ratkaiseva kolmas 
ottelu pelataan Porvoossa. Muissa pareissa Botnia 
ja Veiterä selviävät jo jatkoon, kun sen sijaan HIFK 
tasoittaa voitot JPS:n kanssa.

22.2.
Ratkaisevassa puolivälieräottelussa erinomais-
ta peliä esittänyt Kampparit voittaa suurimpana 
mestarisuosikkina kauteen lähteneen Akilleksen 
4-2 ja jatkaa välieriin. Jyväskylässä HIFK osoit-
taa taktisen kypsyytensä ja ottaa rutiininsa tuella 
4-1-voiton JPS:sta. Myös HIFK etenee välieriin.

25.2.
Välierissä Kampparit jatkaa hyviä loppukauden ot-
teitaan ja kukistaa Botnian 3-0. Lappeenrannassa 
Veiterä lyö jatkoajalla HIFK:n 3-2.
   17-vuotiaiden tyttöjen MM-kisoissa Minneapo-
liksessa Suomi kärsii avaustappion USA:lle 3-4.

26.2.
17-vuotiaiden tyttöjen MM-kisoissa Suomi hä-
viää runkosarjassa Ruotsille 12-2 ja Venäjälle 9-1.

27.2.
17-vuotiaiden tyttöjen MM-kisoissa nuorella jouk-
kueella matkassa ollut Suomi häviää välierissä Ve-
näjälle mutta kukistaa pronssiottelussa USA:n 2-0.

28.2.
Molemmat välieräottelut venyvät jatkoajalle. 
HIFK voittaa lopulta Veiterän 6-5 ja Kampparit 
Botnian 5-4.
   P11-ikäluokan SM-lopputurnaus on koko maan 
parasta jääpallojuniorityötä tällä hetkellä tekevän 
JPS:n näytöstä. Välierissä JPS löi LRK:n 8-1 ja 
loppuottelussa Botnian sinisen joukkueen 12-2. 
P21-ikäluokan SM-finaalissa Botnia voittaa JP-
S:n 8-4.

MAALISKUU 2015
2.3.
HIFK:n Aku Ojanen valitaan Jääpalloliiton toi-
mesta helmikuun pelaajaksi. Ojanen on otteillaan 
osaltaan siivittänyt HIFK:n hyvää loppukautta, 
viimeksi ratkaisemalla osumillaan toisen välierä-
ottelun Veiterää vastaan.

3.3.
Ruotsin välierissä Västerås SK ottaa toisen voitton-
sa Villasta lukemin 7-2. Voitot ovat 2-0 ja kolme 
voittoa vaaditaan finaaliin. Hammarbyn ja Sand-
vikenin välillä ratkaisu venyy jatkoajalle ja rank-
kareille saakka, jossa viimeisen maalin pamauttaa 
verkkoon Hammarbyn Markus Kumpuoja. Ham-
marby voittaa 10-8 ja on Västeråsin tavoin yhden 
voiton päässä finaalista.

4.3.
Helsingissä Botnia ja Kampparit joutuvat pelaa-
maan välieräotteluaan räntäsateessa, jossa jäätä 
pitkin pelaaminen on kunnolla mahdollista vain 
kentän höyläysten jälkeen. Kampparit voittaa 
rankkarikisan jälkeen 7-5 ja etenee SM-finaaliin. 
Lappeenrannan ottelussa osan huomiosta varas-
taa sähkökaapin tulipalo, jonka vuoksi lamppuja 
sammuu. Itse ottelussa mennään Helsingin tapaan 
rankkareille. HIFK vie voiton 6-4 ja ottaa johto-
aseman välieräsarjassa.

5.3.
HT Bandyn naiset kärsivät välierissä katkeran 5-6 
tappion kotikentällään hallitsevaa mestaria AIK:ta 
vastaan. HT Bandy avasi ottelun hyvin ja johti 16 
minuutin jälkeen 3-1.

6.3.
Helsingissä pelataan ratkaiseva välierä nihkeissä 
oloissa. Henkisen yliotteen sarjassa hankkinut 
HIFK kukistaa Veiterän 4-2 ja etenee SM-finaaliin. 
Loppuottelussa kohtaavat näin runkosarjan viides 
HIFK ja seitsemäs Kampparit. Koskaan aiemmin 
jääpallon Suomen mestaruutta ei ole vallannut 
runkosarjassa kolmatta tilaa huonommin sijoit-
tunut miehistö. Välieräottelun ympärillä keskus-
telua herättää myös Veiterän Antti-Juuso Ropon 
pelikiellon siirto.

7.3.
Lappeenrannassa järjestetään hieno jääpallota-
pahtuma, jossa 127 pientä jääpalloilijaa P10, P9 ja 
P7-ikäluokista kisaa 33 ottelussa.
   HT Bandyn naisten tie päättyy edellisvuoden ta-
voin välieriin. AIK voittaa kotonaan 6-0.

8.3.
P13-ikäluokan SM-finaaliottelu Mikkelissä pe-
lataan yli 300 hengen yleisön edessä. Kampparit 
voittaa LRK:n 6-2 (3-0). P17-luokan SM-kultaa 
vie odotetusti JPS, joka kukistaa finaalissa Veiterän 
11-1. Jyväskyläläisillä on tässä ikäluokassa erin-
omainen joukkue, joka ei häviä talven sarjaotte-
luissa kertaakaan. 12 ottelun maaliero on 136–30.
    Norjan jääpallomestaruusfinaalissa oslolaisseu-
ra Ready voittaa Stabaekin 4-2. Readyn edellinen 
Norjan mestaruus on 88 vuoden takaa, vuodelta 
1927. Mestaruus oli silti Readylle jo neljästoista, 
sillä seura oli jokseenkin suvereeni lajin alkuvuo-
sina. Ensimmäinen Norjan mestaruus ratkaistiin 
jääpallossa vuonna 1912.
   Sandvikens AIK etenee Ruotsin finaaliin Västerå-
sin seuraksi kammettuaan Hammarbyn viidennes-
sä ja ratkaisevassa välieräottelussa sivuun maalein 
7-5. Hyvään kevätvireeseen päässyt Hammarbyn 
Markus Kumpuoja tekee ottelun avausmaalin.

13.3.
Lappeenrannassa Veiterä päättää pitkän kuivan 
kautensa miesten jääpallossa, kun joukkue lyö 
SM-pronssiottelussa Botnian 4-3. Ottelun voitto-
maalin 4-2:een viimeistelee hyvän kauden pelan-
nut Aleksi Seppänen. Veiterän edellinen mitali on 
hopea vuodelta 1994.

14.3.
Kampparit ja HIFK tarjoavat TV-yleisölle viihdyt-
tävän SM-finaalin. Kampparit vie lopulta Suomen 
mestaruuden maalein 6-3. Yksi tärkeimmistä voi-
ton arkkitehdeista on Kamppareiden Juho Liuk-
konen, jonka finaaliottelu jää loukkaantumisen 
vuoksi kesken.
   P15-ikäluokan SM-kisoissa Jyväskylässä mesta-
ruuden ottaa PaSa Bandy, joka finaalissa lyö JPS:n 
9-3. Voittajajoukkueen Tuukka Loikkanen vastaa 
kuudesta finaalimaalista.
   Ruotsin mestaruusfinaalissa Janne Rintalan Väs-
terås SK voittaa Sandvikens AIK:n 6-4 vajaan 16 
000 katsojan edessä.

17.3.
Kamppareiden maalivahti Markus Hartikainen 
valitaan Bandyliigan maaliskuun pelaajaksi. Perus-
telut kuuluvat näin: ”Markus oli pudotuspeleissä 
oivassa vireessä ja loppuottelussa torjunnoillaan 
auttoi joukkueensa toiseen miesten Suomen mes-
taruuteen. Loppuottelussa Hartikaiselle tuli täy-
teen 300 Bandyliigan ottelua kun mukaan laske-
taan runkosarjan ja pudotuspelien ottelut.”

21.3.
Suomi-sarjan lopputurnaus pelataan Oulussa. 
Välierissä JPS:n reservit lyövät UIFK:n 5-1 ja Len-

nex Vestan 10-3. Pronssiottelussa UIFK on Vestaa 
parempi 9-6 ja finaalissa JPS:n reservit kukistavat 
Lennexin 8-1.
    Naisten SM-lopputurnauksen välierissä Sudet 
kurittaa Vastusta 12-1 ja Kampparit voittaa HI-
FK:n 3-2.

22.3.
Tasaisessa naisten SM-finaalissa Mikkelin Hän-
skissä Sudet ottaa niukan 5-4 voiton Kamppareista. 
Finaaliturnauksessa juhlistetaan samalle Kamppa-
reiden miesten mestaruutta. Naisten SM-pronssin 
vie HIFK.

24.3.
Anssi Hänninen solmii vuoden jatkosopimuksen 
IFK Kungälvin kanssa.

29.3.
Jääpallon MM-kisat käynnistyvät Habarovskissa. 
Ruotsi voittaa Suomen 5-1.

30.3.
Suomi häviää MM-kisoissa Venäjälle 9-1, mutta 
pelillisesti anti ei ole yhtä huono kuin numeroi-
den valossa.

31.3.
Suomi ja Kazakstan tasaavat pisteet A-ryhmän 
päätösottelussa tuloksella 3-3. Tauolla Suomi johti 
2-1. Joukkueiden paremmuus ratkaistaan pilkuilla, 
joissa Kazakstan on terävämpi.

HUHTIKUU 2015
1.4.
Suomi voittaa MM-kisojen puolivälieräottelussa 
Norjan 13-5 (7-1). Ottelu on puolivaloillakin Suo-
men selvää hallintaa.

2.4.
Suomi häviää Ruotsille MM-välierän 1-10 (0-3) 
hieman hampaattoman esityksen jälkeen.

3.4.
Suomi häviää perjantaina MM-pronssipelin Ka-
zakstanille hyvän taistelun jälkeen 8-6. Veteraani 
Sami Laakkonen vastaa kolmesta Suomen maa-
lista.

4.4.
MM-finaalissa Ruotsi johtaa Venäjää vastaan 
reilun 80 minuutin jälkeen 3-1, mutta menettää 
mestaruuden katastrofaalisen lopun seurauksena.

16.4.
Ari Holopainen jatkaa IFK Kungälvin valmenta-
jana kolmivuotisella sopimuksella.
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   Ilari Moisala siirtyy Brobergista IFK Vänersbor-
giin. Yksi peruste seurasiirrolle on päästä nautti-
maan Vänersborgin hallin tarjoamista erinomai-
sista olosuhteista.
   HT Bandy on solminut tukun sopimuksia nuor-
ten pelaajien kanssa. Seuran talous on samaan ai-
kaan kovalla koetuksella pääsponsorin vetäydyt-
tyä leikistä. Yhtenä säästökeinona on molemmat 
venäläispelaajat lähetetty kotiin.

20.4.
WP 35 värvää tulevan kauden vahvuuteensa HT 
Bandyn hylkäämät venäläispelaajat Ivan Fedorko-
vin ja Alex Popovin.
   Maajoukkuemaalivahti Kimmo Kyllönen vaihtaa 
kaksivuotisella sopimuksella IK Siriuksesta IFK 
Kungälvin maaliin ja Ari Holopaisen valmen-
nusjohtoon.

24.4.
Joonas Peuhkuri siirtyy Veiterästä Ruotsin IK Si-
riukseen.
   Taloudellisesti lujilla oleva ja nuorennusleikka-
usta tekevä HT Bandy kertoo luopuvansa lyhyellä 
tähtäimellä tavoittelemasta elitserienin paikkaa.

TOUKOKUU 2015
6.5.
Petteri Luomansuu on OLS:n uusi vastuuvalmen-
taja. Jälleen mitalikantaan tähtäävä OLS elätte-

lee toiveita myös Ruotsista Ouluun palanneiden 
maalivahti Pertti Virtasen ja ex-kapteeni Samuli 
Koivuniemen liittymisestä joukkueen vahvuuteen.

24.5.
Suomen Jääpalloliiton kevätliittokokous Helsingis-
sä valitsee Janne Rintalan vuoden jääpalloilijaksi. 
A-maajoukkueessa ja Västerås SK:n elitserienin 
joukkueessa keskikentällä hyvän kauden pelan-
neelle Rintalalle valinta on Suomessa ensim-
mäinen. Kamppareiden seurahistorian toiseen 
miesten SM kultaan johdattanut Antero Levänen 
valitaan vuoden valmentajaksi ja Anna Tiippana 
vuoden naisjääpalloilijaksi. Petri Kuusela on vuo-
den kunkku.

25.5.
Sami Laakkonen jatkaa jääpallouraansa Akillekses-
sa. Myös kokeneet Magnus Gustafsson, Matti Vää-
rälä ja Tuomo Partanen solmivat jatkosopimuksen.

26.5.
Maajoukkuepelaaja Markus Kumpuoja vaihtaa 
Hammarbystä Siriukseen.

28.5.
Maajoukkuepelaaja Pekka Hiltunen siirtyy HT 
Bandysta elitserienin Kalixiin. Sen sijaan Arto 
Smeds ja Kimmo Nurkkala jatkavat HT Bandyn 
joukkueessa.

Runkosarjan parhaat pistemiehet  
    Ottelut Pisteet
1. Kimmo Huotelin, Kampparit 20 27+24=51
2. Jarmo Mällinen, OLS  19 18+30=48
3. Jukka Loukkola, Akilles  20 37+7=44
4. Joonas Peuhkuri, Veiterä  20 32+11=43
5. Samuli Koivuniemi, OLS  20 27+14=41
6. Eetu Karhunen, Kampparit 20 30+7=37
7. Teemu Määttä, Botnia  20 22+15=37
8. Petri Paasovaara, OLS  18 31+5=36
9. Tuomas Määttä, Botnia  20 19+13=32
10. Jari Vaattovaara, ToPV  18 16+15=31
11. Mikko Rytkönen, JPS  14 24+6=30
12. Tomi Mustonen, Narukerä 19 23+7=30
13. Harri Hiukka, ToPV  18 21+8=29
14. Rasmus Lindqvist, Akilles  19 20+8=28
15. Aleksi Vihtilä, Narukerä  19 10+18=28

Jatko-otteluiden parhaat pistemiehet  
    Ottelut Pisteet
1. Petri Paasovaara, OLS  6 8+4=12
2. Mikko Rytkönen, JPS  5 7+4=11
3. Jarmo Mällinen, OLS  6 4+7=11
4. Samuli Koivuniemi, OLS  6 6+3=9
5. Jukka Loukkola, Akilles  5 8+0=8
6. Kimmo Huotelin, Kampparit 5 5+3=8
7. Tuomas Rintala, JPS  5 2+6=8
8. Pekka Paasovaara, OLS  6 2+5=7
9. Joonas Peuhkuri, Veiterä  3 5+1=6
10. Miikka Tujula, Veiterä  3 4+2=6
11. Anssi Hänninen, JPS  5 4+1=5
12. Eemi Dolk, OLS  6 1+4=5
13. Nikke Tuhkanen, Kampparit 5 4+0=4
14. Andreas Flink, Akilles  4 3+1=4
15. Joni Maaranen, Kampparit 4 0+4=4
 Eetu Peuhkuri, Veiterä  3 0+4=4

Pistepörssi
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A-MAAJOUKKUE
Akilles Ville-Veikko Angeria, Rauol 
 Karlqvist, Sami Laakkonen, 
 Matti Vainio
Bollnäs Ville Aaltonen, Samuli 
 Helavuori, Samuli Koivuniemi
Botnia Teemu Määttä, Tuomas Määttä
Broberg Ilari Moisala
Hammarby Markus Kumpuoja
HIFK Christoffer Huber, Erik 
 Hörhammer, Aku Ojanen
HT-Bandy Markus Hiukka, Pekka 
 Hiltunen, Tuomas Mokko
JPS Mikko Rytkönen, 
 Aatu Valtonen
Kampparit Kimmo Huotelin, Alpo 
 Kaartinen, Marko Laitinen, 
 Juho Liukkonen
Kungälv Anssi Hänninen
Motala Jussi Aaltonen
Narukerä Tomi Mustonen
OLS Tommi Pikkuhookana
Sirius Kimmo Kyllönen
Tillberga Pekka Rintala
Veiterä Janne Hauska, Eetu Peuhkuri, 
 Joonas Peuhkuri
Vetlanda Tomi Hauska
Vänersborg Mikko Lukkarila, 
 Pertti Virtanen
Västerås Janne Rintala

19-VUOTIAAT
Akilles Emil Fedorov, Akseli Pursio, 
 Lukas Tallberg
Botnia Matti Islander, Jimi Heinonen, 
 Kasperi Hirvonen, Tommi 
 Määttä, Tuomas Määttä
JPS Samuel Gerovoi, Lasse 
 Tammilehto, Otso Tulomäki
Kampparit Kalle Lempinen
Narukerä Kasper Perden
Sandviken Rasmus Kettunen
Villa Niklas Holopainen
WP 35 Ville Koskinen
 

17-VUOTIAAT
Akilles Mikko Johansson, 
 William Skog
HIFK Pyry Kilpiö, Jussi Yli-Houhala
JPS-Juniorit Verneri Anttila, Ilari Hepola, 
 Riku Hämäläinen, Saku 
 Hämäläinen, Patrik
 Jääskeläinen, Tatu Ässämäki
Narukerä Jaakko Hyvönen
OLS Jere Penttilä
PaSa Bandy Konsta Hämäläinen
Veiterä Pyry Kunnas, Matias Lehtonen

15-VUOTIAAT
Akilles Tuomas Antikainen, Akseli 
 Laakkonen, Isag Skog
JPS- Juniorit Miiro Linjala
Kampparit Jere Korhonen, Ville Särkkä
Narukerä Juho Siren, Leevi Vihtalahti
PaSa Bandy Joonas Hiltunen, Ville 
 Hämäläinen, Tuukka 
 Loikkanen, Samuli Sakko
Vesta Joona Luostarinen
WP 35 Simo Heino, Sakke Herranen, 
 Akseli Uotinen

TYTÖT 17-VUOTIAAT
Akilles Emma Janhunen, Miisa 
 Klemola, Smidtslund Janita
JPS-Juniorit Emma Ahonen
Kalix Jenny Isaksson
Wiipurin Sudet Nora Iskanius, Tiia Lehtinen, 
 Sara Nylund
Vastus Heta Huhtaniska, Sara 
 Huhtaniska, Oonamaria 
 Leppiaho, Nea Rantajärvi
Veiterä Sofia Segerman
Vesta Ida Estlander
WP 35 Tia-Maria Korhonen, Minni 
 Lappalainen, Tuuli Torvinen

23-vuotiailla ja naisilla ei ollut toimintaa 
toimintakauden aikana.

Maajoukkuepelaajat seuroittain 2014–2015
A-MAAJOUKKUE

5.12.2014 Bollnäs
Ruotsi – Suomi 10-3 (3-2)
Pertti Virtanen mv, Jussi Aaltonen mv, Joonas 
Peuhkuri, Teemu Määttä, Juho Liukkonen, Mat-
ti Vainio, Anssi Hänninen, Samuli Koivuniemi, 
Markus Kumpuoja, Markus Hiukka, Tomi Hauska, 
Janne Rintala, Samuli Helavuori, Ville Aaltonen, 
Ilari Moisala, Mikko Lukkarila.

Suomen maalit: Tomi Hauska 1, Mikko Lukkarila 
1 ja Janne Rintala 1

7.12.2014 Edsbyn
Bandypuls – Suomi 8-3 (6-2)
Jussi Aaltonen mv, Pertti Virtanen mv, Joonas 
Peuhkuri, Teemu Määttä, Juho Liukkonen, Mat-
ti Vainio, Anssi Hänninen, Samuli Koivuniemi, 
Markus Kumpuoja, Markus Hiukka, Tomi Hauska, 
Janne Rintala, Samuli Helavuori, Ville Aaltonen, 
Ilari Moisala, Mikko Lukkarila.

Suomen maalit: Samuli Helavuori 1, Samuli Koi-
vuniemi ja Mikko Lukkarila 1

KAZAKSTAN MAAOTTELUT SUOMESSA 23.–
25.1.2015

23.1.2015 Mikkeli
Suomi – Kazakstan 6-4 (2-2)
Kimmo Kyllönen mv, Pertti Virtanen mv, Tuomas 
Mokko, Pekka Hiltunen, Markus Hiukka, Tomi 
Hauska, Tommi Pikkuhookana, Mikko Rytkö-
nen, Markus Kumpuoja, Kimmo Huotelin, Janne 
Rintala, Alpo Kaartinen, Samuli Helavuori, Ville 
Aaltonen, Ilari Moisala, Mikko Lukkarila

Suomen maalit: Kimmo Huotelin 2, Pekka Hiltu-
nen 1, Tommi Pikkuhookana 1, Mikko Rytkönen 
1 ja Janne Rintala 1

24.1.2015 Imatra
Suomi – Kazakstan 8-7 (4-4)
Aatu Valtonen mv, Christoffer Huber mv, Vil-
le-Veikko Angeria, Rauol Karlqvist, Sami Laak-
konen, Tuomas Mokko, Marko Laitinen, Erik 
Hörhammer, Mikko Rytkönen, Joonas Peuhkuri, 
Tomi Mustonen, Aapo Kaartinen, Teemu Määttä, 
Aku Ojanen, Janne Hauska

Suomen maalit: Sami Laakkonen 4, Teemu Määttä 
2, Janne Hauska 1 ja Mikko Rytkönen 1 

25.1.2015 Lappeenranta
Suomi – Kazakstan 6-3 (2-0)
Kimmo Kyllönen mv, Pertti Virtanen mv, Ville- 
Veikko Angeria, Tuomas Mokko, Pekka Hiltunen, 
Markus Hiukka, Tomi Hauska, Eetu Peuhkuri, 
Markus Kumpuoja, Janne Rintala, Juho Liukkonen, 
Samuli Helavuori, Ville Aaltonen, Ilari Moisala, 
Sami Laakkonen, Mikko Lukkarila

Suomen maalit: Pekka Hiltunen 2, Sami Laakko-
nen 2, Markus Kumpuoja 1 ja Mikko Lukkarila 1

MM-KILPAILUT 29.3.–4.4.2015 HABAROVSK, 
VENÄJÄ

29.3.2015 Habarovsk
Ruotsi – Suomi 5-1 (3-0)
Pertti Virtanen mv, Kimmo Kyllönen mv, Pekka 
Hiltunen, Markus Hiukka, Teemu Määttä, Vil-
le-Veikko Angeria, Markus Kumpuoja, Samuli 
Helavuori, Ville Aaltonen ©, Ilari Moisala, Tomi 
Hauska, Eetu Peuhkuri, Sami Laakkonen, Mikko 
Lukkarila, Janne Rintala, Tuomas Mokko, Tuo-
mas Määttä

Suomen maali: Sami Laakkonen 1

30.3.2015 Habarovsk
Venäjä – Suomi 9-1 (3-1)
Kimmo Kyllönen mv, Pertti Virtanen mv, Pekka 
Hiltunen, Teemu Määttä, Ville-Veikko Angeria, 
Markus Kumpuoja, Samuli Helavuori, Ville Aalto-
nen ©, Ilari Moisala, Tomi Hauska, Eetu Peuhkuri, 
Sami Laakkonen, Mikko Lukkarila, Janne Rintala, 
Tuomas Mokko, Tuomas Määttä

Suomen maali: Tomi Hauska 1

31.3.2015 Habarovsk
Kazakstan – Suomi 3-3 (2-1) rlk 4-3
Pertti Virtanen mv, Kimmo Kyllönen mv, Pekka 
Hiltunen, Markus Hiukka, Teemu Määttä, Vil-
le-Veikko Angeria, Markus Kumpuoja, Samuli 
Helavuori, Ville Aaltonen ©, Ilari Moisala, Tomi 
Hauska, Eetu Peuhkuri, Sami Laakkonen, Mikko 
Lukkarila, Janne Rintala, Tuomas Mokko, Tuo-
mas Määttä

Suomen maalit: Mikko Lukkarila 1 ja Tomi Haus-
ka 1

Maajoukkuetapahtumat
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Lohko A
 SWE RUS KAZ FIN O V T H P
SWE  1-1 9-4 5-1 3 2 1 0 5
RUS 1-1  10-1 9-1 3 2 0 1 4
KAZ 4-9 1-10  3-3 3 1 1 1 3
FIN 1-5 1-9 3-3  3 0 1 2 1

Lohko B
  NOR BEL USA LAT O V T H P
NOR  9-5 6-6- 8-4 3 2 1 0 5
BEL 5-9  12-9 10-4 3 2 0 1 4
USA 6-6 9-12  5-2 3 1 1 1 3
LAT 4-8 4-10 2-5  3 0 0 3 0

PUOLIVÄLIERÄT

1.4.2015 Habarovsk
Norja – Suomi 5-13 (7-1)
Kimmo Kyllönen mv, Pertti Virtanen mv, Pekka Hil-
tunen, Markus Hiukka, Teemu Määttä, Ville-Veik-
ko Angeria, Markus Kumpuoja, Samuli Helavuori, 
Ville Aaltonen ©, Ilari Moisala, Tomi Hauska, Eetu 
Peuhkuri, Sami Laakkonen, Mikko Lukkarila, Janne 
Rintala, Tuomas Mokko, Tuomas Määttä

Suomen maalit: Mikko Lukkarila 3, Pekka Hiltunen 
2, Sami Laakkonen 2, Ilari Moisala 2, Teemu Määttä 
2, Ville Aaltonen 1 ja Eetu Peuhkuri 1

Kazakstan – Belarus 26-8
Ruotsi – Latvia  14-2
Venäjä – USA  17-2

VÄLIERÄT

2.4.2015
Kazakstan – Venäjä  0-14

2.4.2015 Habarovsk
Suomi – Ruotsi 1-10 (0-3)
Pertti Virtanen mv, Kimmo Kyllönen mv, Pekka Hil-
tunen, Markus Hiukka, Teemu Määttä, Ville-Veik-
ko Angeria, Markus Kumpuoja, Samuli Helavuori, 
Ville Aaltonen ©, Ilari Moisala, Tomi Hauska, Eetu 
Peuhkuri, Sami Laakkonen, Mikko Lukkarila, Janne 
Rintala, Tuomas Mokko, Tuomas Määttä

Suomen maali: Mikko Lukkarila 1

3.4.2015
Sijat 7.-8.
Latvia – USA  6-4
Sijat 5.-6. 
Belarus – Norja  6-16

3.4.2015 Habarovsk
Pronssiottelu
Suomi – Kazakstan 6-8 (5-4)
Kimmo Kyllönen mv, Pertti Virtanen mv, Pekka 
Hiltunen, Markus Hiukka, Teemu Määttä, Vil-
le-Veikko Angeria, Markus Kumpuoja, Samuli 
Helavuori, Ville Aaltonen ©, Ilari Moisala, Tomi 
Hauska, Eetu Peuhkuri, Sami Laakkonen, Mikko 
Lukkarila, Janne Rintala, Tuomas Mokko, Tuo-
mas Määttä

Suomen maalit: Sami Laakkonen 3, Tomi Hauska 
1, Markus Kumpuoja 1, Mikko Lukkarila 1

3.4.2015
Loppuottelu
Ruotsi – Venäjä 3-5 (2-1)
 
Suomen joukkueen johto: 
Joukkueenjohtaja: Timo Knuuttila 
Päävalmentaja:  Antti Parviainen 
Muut valmentajat:  Timo Aaltonen, 
  Olli Manninen 
Huoltajat:  Peter Tukiainen, 
  Harri Heinonen 
 

19-VUOTIAAT EM-KISAT 23.–25.1.2015 
VETLANDA, RUOTSI

23.1.2015 Vetlanda
Ruotsi – Suomi 2-4 (1-2)
Lukas Tallberg mv, Samuel Gerovoi mv, Matti Is-
lander, Kasper Perden, Jimi Heinonen, Kasperi 
Hirvonen, Tommi Määttä, Iisakki Kaivola, Otso 
Tulomäki, Tuomas Määttä, Kalle Lempinen, Ville 
Koskinen, Niklas Holopainen, Rasmus Kettunen, 
Emil Fedorov, Akseli Pursio

Suomen maalit: Emil Fedorov 1, Niklas Holopai-
nen 1, Kalle Lempinen 1, Tuomas Määttä 1

23.1.2015 Vetlanda
Norja – Suomi 1-7 (1-2)
Lukas Tallberg mv, Samuel Gerovoi mv, Matti Is-
lander, Kasper Perden, Jimi Heinonen, Kasperi 
Hirvonen, Tommi Määttä, Iisakki Kaivola, Otso 
Tulomäki, Tuomas Määttä, Kalle Lempinen, Ville 
Koskinen, Niklas Holopainen, Rasmus Kettunen, 
Emil Fedorov, Akseli Pursio

Suomen maalit: Jimi Heinonen 2, Kalle Lempinen 
2, Emil Fedorov 1,  Kasperi Hirvonen 1, Niklas 
Holopainen 1

24.1.2015 Vetlanda
Venäjä – Suomi 4-1 (0-1)
Lukas Tallberg mv, Samuel Gerovoi mv, Matti Is-
lander, Kasper Perden, Jimi Heinonen, Kasperi 
Hirvonen, Tommi Määttä, Iisakki Kaivola, Otso 
Tulomäki, Tuomas Määttä, Kalle Lempinen, Ville 
Koskinen, Niklas Holopainen, Rasmus Kettunen, 
Emil Fedorov, Akseli Pursio

Suomen maali: Kasperi Hirvonen 1

 RUS SWE FIN NOR O V T H P
RUS  2-4 4-1 4--2 3 2 0 1 4
SWE 4-2  2-4 16-1 3 2 0 1 4
FIN 1-4 4-2  7-1 3 2 0 1 4
NOR 2-4 1-16 1-7  3 0 0 3 0

VÄLIERÄT
24.1.2015 Vetlanda
Ruotsi – Suomi 5-2 (1-1)
Lukas Tallberg mv, Samuel Gerovoi mv, Matti Is-
lander, Kasper Perden, Jimi Heinonen, Kasperi 
Hirvonen, Tommi Määttä, Iisakki Kaivola, Otso 
Tulomäki, Tuomas Määttä, Kalle Lempinen, Ville 
Koskinen, Niklas Holopainen, Rasmus Kettunen, 
Emil Fedorov, Akseli Pursio

Suomen maalit: Jimi Heinonen 1, Niklas Holo-
painen 1

24.1.2015 Vetlanda
Venäjä – Norja 8-1 (4-0)

PRONSSIOTTELU
25.1.2015 Vetlanda
Suomi – Norja 14-4 (4-1)
Lukas Tallberg mv, Samuel Gerovoi mv, Matti Is-
lander, Kasper Perden, Jimi Heinonen, Kasperi 
Hirvonen, Tommi Määttä, Iisakki Kaivola, Otso 
Tulomäki, Tuomas Määttä, Kalle Lempinen, Ville 
Koskinen, Niklas Holopainen, Rasmus Kettunen, 
Emil Fedorov, Akseli Pursio

Suomen maalit: Emil Fedorov 6, Niklas Holopai-
nen 3, Kalle Lempinen 2, Jimi Heinonen 1, Iisakki 
Kaivola 1,
Tuomas Määttä 1

LOPPUOTTELU
25.1.2015 Vetlanda
Ruotsi – Venäjä 4-3 (2-1)

Suomen joukkueen johto:
Joukkueenjohtaja: Jukka Koskinen ja 

  Anne Holopainen
Valmentaja: Jari Kettunen
Huoltaja:  Esa Määttä

17-VUOTIAAT MM-KISAT 23.–25.1.2015 
SARPSBORG, NORJA

23.1.2015 Sarpsborg
Ruotsi – Suomi 3-4 (1-2)
Pyry Kilpiö (mv), Jere Penttilä (mv), Mikko Jo-
hansson, William Skog, Jussi Yli-Houhala, Ver-
neri Anttila, Ilari
Hepola, Riku Hämäläinen, Saku Hämäläinen, 
Patrik Jääskeläinen, Tatu Ässämäki, Konsta Hä-
mäläinen, Jaakko Hyvönen, Pyry Kunnas, Matias 
Lehtonen, Fredrik Wright

Suomen maalit: Verneri Anttila 1, Patrik Jääske-
läinen 1, Konsta Hämäläinen 1

23.1.2015 Sarpsborg
Suomi – Ukraina 6-0 (4-0)
Pyry Kilpiö (mv), Jere Penttilä (mv), Mikko Jo-
hansson, William Skog, Jussi Yli-Houhala, Ver-
neri Anttila, Ilari
Hepola, Riku Hämäläinen, Saku Hämäläinen, 
Patrik Jääskeläinen, Tatu Ässämäki, Konsta Hä-
mäläinen, Jaakko Hyvönen, Pyry Kunnas, Matias 
Lehtonen, Fredrik Wright

Suomen maalit: Patrik Jääskeläinen 3, Ilari Hepola 
1, Riku Hämäläinen 1, Tatu Ässämäki 1

 FIN SWE UKR O V T H P
FIN  4-3 6-0 2 2 0 0 4
SWE 3-4  6-0 2 1 0 1 2
UKR 0-6 0-6  2 0 0 2 0

 RUS NOR EST O V T H P
RUS  5-0 12-0 2 2 0 0 4
NOR 0-5  7-0 2 1 0 1 2
EST 0-12 0-7  2 0 0 2 0

VÄLIERÄT

24.1.2015 Sarpsborg
Suomi – Norja 5-2 (2-0)
Pyry Kilpiö (mv), Jere Penttilä (mv), Mikko Jo-
hansson, William Skog, Jussi Yli-Houhala, Ver-
neri Anttila, Ilari
Hepola, Riku Hämäläinen, Saku Hämäläinen, 
Patrik Jääskeläinen, Tatu Ässämäki, Konsta Hä-
mäläinen, Jaakko Hyvönen, Pyry Kunnas, Matias 
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Lehtonen, Fredrik Wright

Suomen maalit: Tatu Ässämäki 1, Jussi Yli-Hou-
hala 1, Patrik Jääskeläinen 1, Matias Lehtonen 1

24.1.2015 Sarpsborg
Venäjä – Ruotsi 8-2

25.1.2015 Sarpsborg / Sijat 5.-6.
Viro – Ukraina 2-11

25.1.2015 Sarpsborg / Pronssiottelu
Norja – Ruotsi 1-11

25.1.2015 Sarpsborg 
LOPPUOTTELU
Venäjä – Suomi 9-4 (3-1)
Pyry Kilpiö (mv), Jere Penttilä (mv), Mikko Jo-
hansson, William Skog, Jussi Yli-Houhala, Ver-
neri Anttila, Ilari
Hepola, Riku Hämäläinen, Saku Hämäläinen, 
Patrik Jääskeläinen, Tatu Ässämäki, Konsta Hä-
mäläinen, Jaakko Hyvönen, Pyry Kunnas, Matias 
Lehtonen, Fredrik Wright

Suomen maalit: Ilari Hepola 1, Patrik Jääskeläi-
nen 1, Konsta Hämäläinen 1, Jussi Yli-Houhala 1

Joukkueen johto:
Joukkueenjohtaja:  Juha Yli-Houhala
Valmentajat: Mika Hyppönen
  Tuomo Säävälä
Huoltaja:  Roger Johansson

15-VUOTIAAT RUOTSI-MAAOTTELUT 
7.-8.2.2015

7.2.2015 Västerås
Ruotsi – Suomi 12-4 (6-2)
Isag Skog (mv), Jere Korhonen (mv), Juho Sirén, 
Joonas Hiltunen, Akseli Laakkonen, Joona Luos-
tarinen, Akseli Uotinen, Ville Hämäläinen, Miiro 
Linjala, Simo Heino, Ville Särkkä, Tuomas Antikai-
nen, Leevi Vihtalahti, Tuukka Loikkanen, Samuli 
Sakko, Sakke Herranen

Suomen maalit: Joonas Hiltunen 2, Ville Hämäläi-
nen 1, Ruotsi oma maali

8.2.2015 Västerås
Ruotsi – Suomi 10-5 (2-3)
Isag Skog (mv), Jere Korhonen (mv), Juho Sirén, 
Joonas Hiltunen, Akseli Laakkonen, Joona 
Luostarinen, Akseli Uotinen, Ville Hämäläinen, 
Miiro Linjala, Simo Heino, Ville Särkkä, Tuomas 

Antikainen, Leevi Vihtalahti, Tuukka Loikkanen, 
Samuli Sakko, Sakke Herranen

Suomen maalit: Joonas Hiltunen 2, Ville Hämä-
läinen 1

Joukkueen johto:
Joukkueenjohtaja: Esko Korhonen
Päävalmentaja: Pasi Hiltunen
Apuvalmentaja: Sami Sakko
Huoltaja:  Jere Hämäläinen

TYTÖT 17-VUOTTA MM-KISAT 26.2.–1.3.2015

25.2. 2015 Minneapolis
USA – Suomi  4-3 (3-1)
Ida Estlander (mv), Oonamaria Leppiaho (mv), 
Nea Rantajärvi, Tuuli Torvinen, Sofia Segerman, 
Sara Huhtaniska, Tiia Lehtinen, Jenny Isaksson, 
Sara Nylund, Miisa Klemola, Tia-Maria Kor-
honen, Nora Iskanius, Janita Smidtslund, Heta 
Huhtaniska, Emma Janhunen, Minni Lappalai-
nen, Emma Ahonen

Suomen maalit: Miisa Klemola 2, Sara Huhtan-
iska 1

26.2.2015 Minneapolis
Suomi – Ruotsi 2-12 (1-3)
Ida Estlander (mv), Oonamaria Leppiaho (mv), 
Nea Rantajärvi, Tuuli Torvinen, Sofia Segerman, 
Sara Huhtaniska, Tiia Lehtinen, Jenny Isaksson, 
Sara Nylund, Miisa Klemola, Tia-Maria Kor-
honen, Nora Iskanius, Janita Smidtslund, Heta 
Huhtaniska, Emma Janhunen, Minni Lappalai-
nen, Emma Ahonen

Suomen maalit: Jenny Isaksson 1, Miisa Klemola 1

26.2.2015 Minneapolis
Venäjä – Suomi 9-1 (4-1)
Ida Estlander (mv), Oonamaria Leppiaho (mv), 
Nea Rantajärvi, Tuuli Torvinen, Sofia Segerman, 
Sara Huhtaniska, Tiia Lehtinen, Jenny Isaksson, 
Sara Nylund, Miisa Klemola, Tia-Maria Kor-
honen, Nora Iskanius, Janita Smidtslund, Heta 
Huhtaniska, Emma Janhunen, Minni Lappalai-
nen, Emma Ahonen

Suomen maalit: Miisa Klemola 1

 RUS SWE USA FIN O V T H P
RUS  5-4 7-0 9-1 3 3 0 0 6
SWE 4-5  6-0 12-2 3 2 0 1 4
USA 0-7 0-6  4-3 3 1 0 2 2
FIN 1-9 2-12 3-4  3 0 0 3 1

VÄLIERÄT
27.2.2015 Minneapolis
Venäjä – Suomi 8-2 (4-2)
Ida Estlander (mv), Oonamaria Leppiaho (mv), 
Nea Rantajärvi, Tuuli Torvinen, Sofia Segerman, 
Sara Huhtaniska, Tiia Lehtinen, Jenny Isaksson, 
Sara Nylund, Miisa Klemola, Tia-Maria Korhonen, 
Nora Iskanius, Janita Smidtslund, Heta Huhtanis-
ka, Emma Janhunen, Minni Lappalainen, Emma 
Ahonen

Suomen maalit: Jenny Isaksson 2

27.2.2015 Minneapolis
Ruotsi – USA  8-0 (4-0)

Pronssiottelu
28.2.2015 Minneapolis
USA – Suomi  0-2 (0-1)
Ida Estlander (mv), Oonamaria Leppiaho (mv), 

Nea Rantajärvi, Tuuli Torvinen, Sofia Segerman, 
Sara Huhtaniska, Tiia Lehtinen, Jenny Isaksson, 
Sara Nylund, Miisa Klemola, Tia-Maria Korhonen, 
Nora Iskanius, Janita Smidtslund, Heta Huhtanis-
ka, Emma Janhunen, Minni Lappalainen, Emma 
Ahonen

Suomen maalit: Minni Lappalainen 1, Miisa Kle-
mola 1

LOPPUOTTELU
28.2.2015 Minneapolis
Ruotsi – Venäjä 5-0 (1-0)

Joukkueen johto:
Matkanjohtaja:  Veijo Janhunen
Joukkueenjohtaja: Pirjo Ahonen
Valmentaja:  Mauri Kåhlman
Huoltaja:  Kari Kittilä
Fysioterapeutti: Katja Eklund

LIITON YHTEISTYÖKUMPPANIT:

BERNER OY ja tytäryhtiöt
INTERRENT OY

KOSA ja OIP-TUOTE OY
NORDIC INTERIM OY

OUTSOURCEIT OY
REEBOK FINLAND OY  

VEIKKAUS OY 
VIKINGLINE ABP
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Porissa on pelattu jääpalloa 
lähes sata vuotta

Huhtikuussa 1965 Porissa perustettiin jääpallon 
erikoisseura Narukerä, mutta jazz-kaupungissa on 
pilleripalloa liikuteltu jo lähes sadan vuoden ajan. 
Alkutahdit iskettiin oppikoululaisten toimesta tal-
vella 1918, kun Porin lyseon voimistelunopettaja ja 
voimistelun olympiahopeamitalisti Arvid Rydman 
innosti koululaiset jääpallon pariin. Sisällissota 
vesitti kuitenkin ensimmäisen talven pelit ja vasta 
seuraavana vuonna (1919) pelattiin ensimmäiset 
ottelut. Jääpalloa iskivät kaupungissa 1920-luvul-
la useat seura: BIFK, SLU/Lyseon Kiri, Tarmo ja 
vihdoin talvesta 1926 lähtien myös ensimmäinen 
palloilun erikoisseura Porin Palloilijat. Ensimmäi-
seksi vakavammin otettavaksi seuraksi jääpallos-
sa nousi kuitenkin vasta vuonna 1932 perustettu 
Porin Kärpät.

Länsirannikon lauhat talvet vaikeuttivat pelaa-
mista, etenkin kun pelikenttä sijaitsi aina vuoteen 
1929 saakka Kokemäenjoen jäällä. Joinakin talvina 
joelle ei saatu lainkaan luistinrataa aikaiseksi. Vih-
doin vuonna 1929 jääpalloilijat pääsivät siirtymään 
maakentälle, Juhannuslehdossa sijaitsevalle Pallo-
kentälle. Palloliiton mestaruuskilpailuun porilaiset 
tulivat mukaan vuonna 1931 cup-muodossa käy-
tyyn B-sarjaan. Alkuvaiheessa porilaiset hävisivät 
alituiseen Rauman Pallo-Iiroille, mutta Kärppien 
mukaan tulon jälkeen lehti alkoi kääntyä. Kärpät 
kolkutteli SM-sarjan portteja jo parina talvena, 
kunnes joukkueen onnistui vuonna 1939 lyödä 
ratkaisevassa nousukarsintaottelussa OPS:n 4–1.

Kärpille kertyi vuosina 1941–1952 kaikkiaan viisi 
kautta SM-sarjassa. Enimmäkseen joukkue taisteli 
putoamista vastaan, vaikka esimerkiksi viimeisen 
talven 1952 joukkueessa oli selvästi potentiaalia 
suurempaankin menestykseen. Tämä potentiaali 
suuntautui kuitenkin toiselle taholle miesten vaih-
taessa jääpallosta jääkiekkoon. Kärppien jääpallol-
le putoaminen SM-sarjasta merkitsikin käytännös-
sä kuoliniskua. Samalla alkoi hiipua porilainen 
jääpallo muutenkin, vaikka myös RU-38 käväisi 
SM-sarjassa vuonna 1951. Työläisurheilun puo-
lella PPT oli voittanut TUL:n mestaruuden vuon-
na 1947, mutta luopui jääpallosta kiekon hyväksi 
jo talven 1951 jälkeen. Pari vuotta tämän jälkeen 
sisarseura Pallo-Pojat sinnitteli vielä TUL:n mes-
taruussarjassa, mutta sitten sekin heitti pyyhkeen 
kehään. Talven 1958 jälkeen Porissa ei enää yksi-
kään seura harjoittanut jääpalloa.

Jääpalloa pelattiin 1950-luvun lopun jälkeen enää 
vain harrastusmielessä. Pallokentälle kokoontui 
sunnuntaiaamuisin pelaamaan vähälukuinen jouk-
ko lajille uskollisina pysyneitä, heidän joukossaan 
mm. Pertti Ratsula ja Aarne Wilén. Vähitellen he-
räsi taas kiinnostus pelata jääpalloa tosissaan. Se 
innostus johti uuden seuran, Narukerän, perus-
tamiseen 9.4.1965. Seuraavan viidentoista vuo-
den ajan seura pelasi suomensarjaa ja sittemmin 
2. divisioonan nimeä kantanutta sarjaa ilman sen 
suurempaa menestystä. Toiminta sai uutta vauh-
tia vasta, kun Risto Suves tuli seuran puheenjoh-
tajaksi 1981.

Porin Pallokenttä 1930-luvulla

Porissa ryhdyttiin nyt ottamaan jääpallo tosissaan. 
Joukkueen harjoitteluun toi systemaattisuutta ja 
kovuutta jääkiekosta tullut Erkki Väkiparta. Myös 
junioritoiminta ja naisjääpallo laitettiin alulle. Tal-
vella 1984 Narukerä karsi SM-sarjaan ja oli lähellä 
nousta. Ratkaisuottelussa joukkue hävisi Pelimie-
hille 5–4. Syksyllä 1985 saatiin Risto Suveksen uut-
terien ponnistelujen ansiosta Poriin tekojäärata. 
Sen myötä Narukerä tähtäsi vakavasti SM-sarjaan. 
Joukkueeseen hankittiin Akilleksesta tähtipelaaja 
Pekka Vartiainen, joka takoi 16 ottelussa tehot 
51+20. Se ei riittänyt, Narukerä ei päässyt edes 
karsimaan. Tämän jälkeen seurassa ymmärrettiin 
olla kärsivällisiä ja jäätiin odottamaan omien lu-
paavien junioreiden esiinmarssia.

Narukerä nousi SM-sarjaan vihdoin kaudeksi 
1989–90 ja on siitä lähtien pelannut siellä yhtä 
1. divisioonakautta lukuun ottamatta. Alkuvuo-
sina Narukerä vahvisti joukkuettaan venäläisillä 
huippupelaajilla, joista Aleksandr Pershin ja vain 
kaksi ottelua pelannut Vladimir Plavunov olivat 
nimekkäimmät. Sittemmin tosin Juri Shkurko ja 
Oleg Tshekubas olivat menestyksekkäimmät, sillä 
heidän aikanaan Narukerä ylsi aina Suomen mes-
taruuteen saakka 1999. Finaalissa kaatui ToPV 8–4. 
Miesten mestaruus oli ennen kaikkea seuran erin-
omaisen juniorityön ansiota. Etenkin 1990-luvulla 
porilaiset takoivat tiheään juniorimestaruuksia, 
yhteensä seitsemän. Kaikkiaan Narukerä on voit-

tanut 13 nuorten SM-kultaa. Porilainen juniorityö 
on kantanut hedelmää aina miesten maajoukkue-
menestystä myöten, sillä Suomen ainoassa miesten 
MM-kultajoukkueessa 2004 pelasi neljä Narukerän 
kasvattia: Timo Oksanen, Ville Aaltonen sekä Vä-
kiparran veljekset Jarno ja Janne.

Miesten sarjassa Narukerällä on mitaleita kaik-
kiaan kymmenen, ensimmäisenä tuli pronssi 
vuonna 1998 ja viimeisimpänä hopea vuonna 
2013. Sen jälkeen Porissa on jouduttu rakentamaan 
uutta joukkuetta. Nykyinen pelaajapakka onkin 
mielenkiintoinen sekoitus uutta ja vanhaa pelaaja-
materiaalia. Aika näyttää, mikä on Narukerän tule-
vaisuus. Tällä haavaa näyttäisi kuitenkin siltä, että 
pahin aallonpohja olisi jo ohitettu. Joukkueeseen 
satsataan kovasti, ja valmennusvastuussa häärivät 
kokeneet iki-narukeräläiset Heikki Hyvönen ja 
Lasse Mäntylä. Olosuhteetkin ovat kunnossa. Po-
rin Karhupaana on monen mielestä Suomen paras 
tekojäärata. Yleisöä varten on olemassa katettu 
katsomo ja kentän laidalla seisoo monipuolisia 
palveluita tarjoava Narukerä-talo.

Tarkemmin porilaisen jääpallon vaiheisiin voi 
tutustua Narukerän 50-vuotisjuhlavuoden kun-
niaksi julkaistun kirjan ”Jokijäältä se alkoi” -kir-
jan välityksellä.

Tuomas Hoppu

Narukerän joukkue 1967
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Edellä oleva värssy on murrerunoilija Varma Nii-
rasen kynästä ajalta, jolloin jääpallo alkoi saada 
jalansijaa Varkaudessa. Tämä seura tunnetaan 
jääpallostaan. 16 miesten Suomen mestaruutta 
teki siitä joksikin aikaa Suomen ykkösen lajissaan, 
mutta, mikään ei ole pysyvää, ei edes jääpallon 
huipulla pelaaminen, kuten viime vuosina olemme 
joutuneet todistamaan. 

Huhtikuun 7. päivänä 1935 kokoontui 20 henkilöä 
Seuratalolle perustamaan palloiluseuraa. Seuraan 
sitoutui liittymään 12 jäsentä. Seuran nimeksi pää-
tettiin ottaa Savon Sudet, mutta sitten tuli ”pieni 
jobin posti”. Seuran yleisessä kokouksessa 11.4. 
pidetyn pöytäkirjan mukaan luettiin Viipurin 
Susien kirje, missä he ilmoittivat, etteivät toivoisi 
seuran ottavan nimekseen Savon Susia, koska se on 
läheinen heille. Kokous päätti yksimielisesti ottaa 
viipurilaisseuran esityksen huomioon ja vaihtaa 
nimeksi WP 35. 

Ensimmäisenä vuonna joukkue raivasi tiensä 
SM-sarjaan ja toisella kaudella, 1938, seura saa-
vutti ensimmäisen SM-mitalinsa, hopean. Vuoden 
1943 ottelut pelattiin poikkeuksellisissa olosuhteis-
sa cup-kilpailuna. Karjalan kannaksella, Kaljalan 
järven jäällä pelattu ottelu WP 35 - SaPKo on yksi 
vaikuttavimmista WP 35:n historiassa. Elettiin 
asemasodan aikaa, eikä rintamalta lähdetty niin 
vain pelaamaan jääpalloa kotimaisemiin, vaan 
kotona olevat kutsuttiin kannakselle. Näin kertoi 
tapahtumasta Heikki Karikoski haastatellessani 
häntä vuonna 1983: ”Pelasimme siellä tykkien 
paukkeessa ja viholliskoneet lentelivät päitten ylä-
puolella. Meillä oli lähes koko joukkue Riihiössä, 
josta käytiin hevospelillä harjoituksissa. SaPKo-ot-
teluun kutsuttiin Varkaudesta Väinö Markkanen 
ja Martti Vepsäläinen, sekä erotuomariksi Einari 
”Jekku” Eronen. Maalivahtimme Pentti Antikainen 
tuli otteluun Aunuksesta.”

WP 35 voitti 8-0 ja cup jatkui voittoisasti Helsingis-
sä Hukkia ja Varkaudessa loppuottelussa HIFK:ta 
vastaan. Nämä kohtasivat Viltinrannan jäällä ja 
sankka yleisöjoukko seurasi 3-2 päättynyttä ot-
telua rannalla. WP 35 oli voittanut ensimmäisen 
Suomen mestaruutensa, ensimmäisenä sisämaan 

Arvoisa Jääpalloliiton 
puheenjohtaja, hyvä juhlayleisö
”Pojat seutuvissa näissä, syntyneet on maelat käessä. 
Kapalot kun heittää piältä, kohta heijät tappoo jiältä”

seurana. Tätä ennen viipurilaiset voittivat 16 ja 
helsinkiläiset 15 mestaruutta.

WP 35:n 16:sta mestaruudesta peräti 12 on tullut 
ryppäissä. 1940-luvun loppupuolella kalastettiin 
Karhua ja muistopatsas viidestä mestaruudesta jäi 
WP 35:n kaappiin. WP 35:n voittama mestaruus 
vuonna 1945 oli alkua tulevien vuosien mesta-
ruussumalle, josta seurauksena olivat mestaruu-
det 1946, 1947, 1948 ja 1950. Näin oli sinetöity 
Kalastavan Karhun kohtalo WP 35:n omistukseen. 
Vuoden 1949 mestaruuden lipsahtaminen Lap-
peenrannan Urheilu-Miehille oli aikalaisten kerto-
man mukaan lähinnä ”työtapaturma”. Ehkä se nyt 
ei sitten kuitenkaan näin ollut, sillä WP 35 pelasi 
vain pronssiottelussa ja hävisi senkin OPS:lle 1-5.

1965-67 pelasivat ”Ruukin jätkät” kolme peräk-
käistä mestaruutta Leo Partasen valmentamina ja 
viimeisin, neljän mestaruuden putki, saavutettiin 
vuosina 1993-96, jolloin seuralla oli kunnia esitellä 
oman juniorityön tuotteina jo maailman parhaim-
mistoon kuuluneita pelaajia. Kaksi mestaruuksista 
tuli Esko Tammilehdon, sekä viimeiset Kari Tuo-
visen ja Seppo Koskisen valmentamina. Vuonna 
1962 sijoitus oli kahdeksas tasapisteissä Vaasan 
Palloseuran kanssa ja sarjapaikan uusiminen jäi 
uusintaottelun varaan, joka pelattiin Lahdessa 3.3. 
klo 13. Ennen sitä oli maajoukkueleiri, jolla yk-
kösveskari Olavi Toivonen sai yhteentörmäyksen 
seurauksena aivotärähdyksen ja silmä muurautui 
umpeen. Kaiken lisäksi Esko Holopainen mursi 
ranteensa käynnistäessään autoaan kammella. He 
olivat varmuudella poissa. Sarjapaikka säilyi jatko-
ajan jälkeen luvuin 6-3 ottelussa, jota VPS johti jo 
0-2. Vahingosta viisastuttiin ja 1963 
joukkue nousi pronssille.

Vuosikymmenen ensimmäiset (1960-64) kaikki 
viisi mestaruutta matkasivat Oulun Palloseuran 
kaappiin. Putki on edelleen pisin laatuaan. Kesäl-
lä 1964 saapui Ruotsista Varkauteen Leo Parta-
nen, joka kylvi lahjakkaaseen pelaajamateriaaliin 
harjoittelun siemenen. Pian joukkue sai huomata, 
että hiki Partasen harjoituksissa oli aikaisempaa 
herkemmässä, mutta tämä alkoi tuottaa myös tu-
losta. WP 35 oli noussut uudelleen dominoimaan 
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SM-sarjan kärkeä ja katkaisemaan OPS:n viiden 
mestaruuden putkea.
Kevään 1965 kultamitali tuli loppuottelussa Kämä-
rillä. Ensin pelattiin välierät, joissa WP 35 kohtasi 
Vaasan IFK:n talven siihenastisen ennätysyleisön 
2492 katselijan hurratessa 2-0 voittoa. Finaaliin 
WP 35:n vastustajaksi selvisi HIFK. Koko kau-
den tappioitta pelannut WP 35:lle voitti 5-1 3861 
maksaneen katsojan todistaessa kotijoukkueen 
paremmuutta. Kaihoisin mielin muistellaan sen 
aikaisia yleisömääriä. Kämärillä kauden kahta 
viimeistä ottelua seurasi siis yhteensä peräti 6353 
katselijaa. WP 35:n harjoittelua edesauttoivat Kä-
märille yhtiön toimesta pystytetyt riippuvalot. 
Ensimmäinen iltavalaistu mestaruussarjaottelu 
pelattiin 21.1.1965 Kämärillä.

Vuosien 1966 ja 1967 mestaruudet tulivat myös 
Varkauteen. Mestarijoukkue oli todella huippuvi-
reinen ja kuin todistaakseen sen, kukistui 25. hel-
mikuuta 1966 Kämärille saapunut ”voittamaton” 
Neuvostoliitto maalein 4-3 (3-1). Päivämäärä on 
varsin historiallinen, sillä Neuvostoliiton ensim-
mäinen MM-kisatappio tuli vasta vuoden 1975 
kisoissa Ruotsille luvuin 1-3.

Seuraava kausi toi vaihtelua kärkeen, kun MP juhli 
ainoaksi jäänyttä Suomen mestaruuttaan. WP 35 
aloitti Vaasassa 3-0 tappiolla ja valmentaja Leo 
Partanen sai syöksylaskijan lasit ”ettei tule vedet 
silmiin, kun tullaan nopeasti huipulta alas”. Ehkä 
ostopäätös oli vähän hätiköity. ”Olisipa ollut kak-
sinkertainen sarja, sillä nyt alkaisi irrota”, Partanen 
toivoi lopulta pronssimitali kaulassaan. Keväällä 
1971 Partasen yhä valmentama WP 35 voitti 12. 
Suomen mestaruuden. Suomen Jääpalloliiton syn-
tysanat lausuttiin maaliskuun 19. päivänä 1972. 
Vastus voitti mestaruuden, laatuaan viimeisen 
Suomen Palloliitossa.

Keväällä 1973 WP 35 jäi neljänneksi ja vuonna 
1965 alkanut mitaliketju katkesi kahdeksan vuot-
ta kestettyään, mutta jo seuraavana keväänä 1974 
Varkaudessa juhlittiin jälleen mitalia, nyt hopeaa. 

Kausi 1989-90 oli WP 35:n osalta 50:s peräkkäinen 
jääpallon SM-sarjassa ja jääpallojaoston uutena pu-
heenjohtajana aloitti Teemu Reponen. Tästä alkoi 
WP 35:n nousu kohti Suomen ja lähelle maailman 
eliittiä, jonne Reponen totesi lähes ensisanoikseen 
tähtäävänsä. Vuoden valmentaja Seppo Koskinen 
toimi valmentajana, kun 14 vuotta kestänyt mita-
liton kausi katkesi SM-pronssiin.

Kaudella 1991-92 jääpallon mestaruussarja sai 
uuden nimen Bandyliiga. Valmentajana oli toista 

kautta mikkeliläinen Kyösti Vilhunen ja SM-ho-
pean seurauksena aukeni paikka ensi kertaa Ljus-
dalin maailmancupiin. Sarjakaudelle 1992-93 val-
mentajaksi astui vielä edellisellä kaudella Botnian 
mestarijoukkueen kapteenina pelannut Esko Tam-
milehto Jyväskylästä. Valmennuspesti oli hänelle 
ensimmäinen. Kaudesta tuli erinomainen ja WP 
35:n keltamustien värien näkyminen Oulunkylän 
loppuottelussa turvattiin hankkimalla VR:ltä ki-
sajuna otteluun. Paluumatkalla junassa oli joukko 
Botnian 3-2 kaataneita Suomen mestareita. WP 
35 oli palannut jääpallon Suomen mestariksi 22 
vuoden tauon jälkeen. 

Esko Tammilehdon toinen ja viimeiseksi jäänyt 
kausi WP 35:n peräsimessä toi myös mestaruu-
den ja erikoiseksi kevään teki se, että mestaruus 
ratkaistiin Kämärillä ja vastassa oli Veiterä. Tätä 
mestaruutta edelsi WP 35:n jääpallopomon ja seu-
ran kehittämisen huikeaan nousuun saaneen Tee-
mu Reposen poismeno 25. helmikuuta. Reponen 
laskettiin maanpoveen samana päivänä, 12.3., kun 
reilu 4000-päinen yleisö täytti Kämärin. Savon Sa-
nomat ja Warkauden Lehti pääsivät toteuttamaan 
lupauksensa kaikkien varkautelaisten kutsumisesta 
ilmaiseksi tulokseen 4-2 päätynyttä ottelua seuraa-
maan.Saavutettu mestaruus oli seuran 14:s ja sillä 
noustiin mestaruustaulukossa legendaarisen Vii-
purin Susien rinnalle. Tammilehdon perintö näkyi 
edustusjoukkueen toiminnassa, kun se valmistau-
tui seuraavaan kauteen Kari Tuovisen valmenta-
mana. Keväällä lopettaneen Jorma Saastamoisen 
tilalle maalivahdiksi hankittiin Jari Marjakaarto, 
joka toi ensitöikseen julki mielipiteensä joukkuees-
ta, johon saapui. -Hopeaa en ilkeäisi tässä joukossa 
juhlia, oli tulokkaan sanoma.

Loppuottelussa vastaan tuli tällä kertaa Oulun-
kylässä OLS ja WP 35 voitti ottelun 9-2. Kauteen 
1995-96 edustusjoukkue palasi tavallaan vanhaan 
Seppo Koskinen tarttuessa jälleen valmentaja-
na puikkoihin.  Ensi kertaa finaalissa esiintynyt 
ToPV pehmeni 3-1 tappioon. Vielä seuraavana 
vuonna, nyt Jorma Saastamoisen valmentama WP 
35 oli vakavissaan mielessään viides peräkkäinen 
mestaruus ja nousu mestaruusputkessa OPS:n ai-
nutlaatuisen viiden mestaruuden putken rinnalle. 
Nousua tehnyt ToPV katkaisi WP 35:n mestaruus-
putken välierässä. 

Seuraavalla kaudella WP 35:n seitsemän vuoden 
mitaliputki katkesi tylyimmällä mahdollisella ta-
valla kotiyleisön edessä, kun Botnia tuli ns. Tyy-
nenmeren sarjasta ja pudotti runkosarjan voittajan 
ulos puolivälierissä. Kansainvälisesti huomioiden 
seura pelasi 1990-luvulla viisi peräkkäistä kautta 

seurajoukkueiden maailman cupissa Ruotsin Ljus-
dalissa. Varkautelaiset ponnistivat kansainvälisille 
kentille luonnonjäiltä tai peräti jääkiekkokau-
kalosta. Näistä lähtökohdista katsoen menestys 
Ljusdalissa oli vähintään tyydyttävä, sillä WP 35 
nähtiin kolmesti lohkon kahden parhaan joukos-
sa ja neljännesvälierissä. Samanaikaisesti joukkue 
pääsi neljästi Suomen mestarina osallistumaan 
myös Euroopan cupeihin. Muistona jäi neljästä 
vuodesta käteen vain yksi EM-hopea.

Vuonna 2000 WP 35 johti vielä SM-sarjan mara-
tontaulukkoa. OLS vaani kuitenkin jo 11 pisteen 
päässä ja oli valmis ohittamaan WP 35:n jo seu-
raavalla kaudella. Näin sitten kävikin. 

Keväällä 2001 WP 35 majaili sijalla 12 takanaan 
vain kahden pisteen päähän jäänyt ”häkkipäinen” 
Veiterä. WP 35:n huono menestys pisti seuran enti-
sen sivutuen, oululaisen Jouko Vianderin silmään. 
Hän lähestyi seuraa kortilla, jonka osoiteosassa 
luki: WP 35, jääpalloilijat, valmentaja, Varkaus 
ja tekstissä ”Herätkää jätkät perkele”. Ilman sen 
tarkempaa osoitetta lähetetty kortti tuli hetkellä, 
jolloin joukkueen pistetili ammotti tyhjyyttään 
kymmenen ottelun jälkeen. Seuraavat ottelut toivat 
kuusi pinnaa, joten herätys toimi tässä tapauksessa, 
kun postikin osasi kantaa sen oikeaan paikkaan. 
Vieläköhän sama purisi tänä päivänä.

Loput kolme mitalia, kaikki pronssisia seura saa-
vutti 2003, 2004 ja 2008. Merkittävää oli, että Kä-
märi sai viimeinkin syksyllä 2002 tekojään, joka 
helpotti huomattavasti joukkueen valmentautu-
mista tuleviin kausiin.

Helmikuu 2004 jää suomalaiseen jääpallohis-
toriaan, kun WP 35:n kasvatti Ari Holopainen 
vei Suomen neljällä maalillaan Venäjää vastaan 
MM-kisojen loppuotteluun ja seurakaveri WP 
35:stä ja Vänersborgista, Sami Laakkonen, vastasi 
loppuottelun jatkoaikamaalista Suomen 5-4 voi-
tossa isäntämaa Ruotsista. Lisäksi joukkuetta val-
mensi WP 35:n kultavalmentaja Esko Tammilehto.

Mainittakoon, että kun Pekka Luostarinen, pe-
lasi tammikuussa 1975 Suomen 21-vuotiaiden 
jääpallomaajoukkueessa Neuvostoliittoa vastaan 
Imatralla ja Joensuussa, tuli hänestä ensimmäi-
nen ja ainoa WP 35:n pelaaja, joka edusti Suomea 
maaotteluissa sekä jalka- että jääpallossa.

WP 35 on perustamisestaan lähtien tehnyt Var- 
kauden nuorisotoiminnassa mittavan ja tulok-
sellisen työn. Perustamisen aikoihin Varkauteen 
muuttanut leipuri Rudolf  Kallas loi pohjan poi-

katoiminnan käynnistämisen. 

Cupina pelatussa Palloliiton jääpallon ensimmäi-
sessä A-nuorten SM-kilpailussa keväällä 1943 
näkyi Kallaksen käden jälki, kuten jo aikaisem-
min voitetussa jalkapallon hopeassakin. WP 35 
voitti Suomen mestaruuden, kun VIFK kukistui 
loppuottelussa 1-0. Myös E- ja C-juniorien en-
simmäiset mestaruudet 1969 ja 1971 tulivat WP 
35:lle. Kaikkiaan nuorten SM-mitaleita on jää-
pallosta tullut 60.

Tekojään tulon myötä vahvistunut junioritoimin-
ta on avannut tien enenevissä määrin nuorten 
maajoukkueisiin. Useana vuonna peräkkäin seu-
rasta on ollut edustus tyttöjen, juniorien, poikien 
tai nuorten maajoukkueissa. Huippuvuosi tässä 
mielessä oli 2012-2013, jolloin peräti 12 WP 35:n 
eri joukkueiden pelaajaa puki päälleen Suomen 
edustusasun. Kaikkiaan tekojääratakaudella (2002-
2015) Kämäriltä on ponnistanut 40 uutta maa-
joukkuepelaajaa. 

SM-mitaleja seura on saavuttanut tasan 100, joista 
98 jääpallosta.
 Kulta Hopea Pronssi
Yhteensä 35 26 39              = 100

Lähestyessään 80-vuotismerkkipaalua, on seuraa 
Bandyliigassa koeteltu, kun teot eivät ole riittä-
neet yhdeksättä sijaa korkeammalle. Uutta suun-
taa lähdetään nyt hakemaan seuran historian 
76:sta peräkkäisestä pääsarjakaudesta edelleen 
Jouni Nissisen johdolla. Olkoon P15-joukkueen 
keväällä voittama SM-pronssi suunnannäyttäjä 
edelleen kasvavalle omavaraisuudelle myös edus-
tusjoukkueessa.

WP 35 on pelannut SM-sarjassa (Bandyliigassa) 
75 kautta ja 1093 ottelua. Maaliero on 4918-4236 
ja pisteitä on kertynyt 1230. Lähiaikojen mielen-
kiinto kohdistuu siis siihen, kuka laukoo WP 35:n 
82 osuman päässä olevan 5000:n maalin.

Pekka Koponen

Tässä vaiheessa haluan onnitella seuraa 
80-vuotisesta taipaleestaan.
Hyvät kuulijat tehdään tästä päivästä ikimuis-
toinen seuran ja jääpallon kunniaksi.
Kiitos!

Jääpallon osuus seuran 80-vuotishistoriikin kirjoit-
taneen Pekka Koposen juhlapuheesta 3.10. 2015.



82 paluu sisällysluettelosivulle

Suomen Jääpalloliitto ja JVEK alkoivat vuonna 1995 myöntää kultaista pilliä pitkään pääsarjassa tuo-
minneille erotuomareille. Merkki myönnetään erotuomarille tai linjurille 10 vuoden erotuomaritoi-
minnasta jääpallon pääsarjassa. 

Kultainen Pilli

LIITON YHTEISTYÖKUMPPANIT:

BERNER OY ja tytäryhtiöt
INTERRENT OY

KOSA ja OIP-TUOTE OY
NORDIC INTERIM OY

OUTSOURCEIT OY
REEBOK FINLAND OY  

VEIKKAUS OY 
VIKINGLINE ABP

1. Aho Eero  14.10.1995
2. Enckell Taisto 14.10.1995
3. Fager Tor  14.10.1995
4. Hanninen Juhani 14.10.1995
5. Heinonen Eero 14.10.1995
6. Hellgren Gunnar 14.10.1995
7. Jämsen Raimo 14.10.1995
8. Keltanen Timo 14.10.1995
9. Kuitunen Raimo 14.10.1995
10. Kuokkanen Reijo 14.10.1995
11. Luttinen Tauno 14.10.1995
12. Manninen Kyösti 14.10.1995
13. Näykki Aulis 14.10.1995
14. Partanen Esko 14.10.1995
15. Ruuttu Kalevi 14.10.1995
16. Ruuttu Teuvo 14.10.1995
17. Siniaalto Tapio 14.10.1995
18. Sulander Taavi 14.10.1995
19. Talma Esko 14.10.1995
20. Talma Martti 14.10.1995

21. Wallen Kaj 14.10.1995
22. Åsten Fjalar 14.10.1995
23. Immonen Pekka 08.12.1995
24. Peltola Pertti 18.10.1998
25. Järvinen Harri 05.10.2002
26. Södergberg Johan 05.10.2002
27. Teppola Mikko 05.10.2002
28. Ropponen Lasse 11.10.2003
29. Vainikka Ilkka 11.10.2003
30. Kuusela Petri 09.10.2004
31. Verhelä Jouni 09.10.2004
32. Kekkonen Pekka 15.10.2005
33. Mård Ari  15.10.2005
34. Poikselkä Miikka 15.10.2005
35. Mutanen Mika 06.10.2007
36. Vainio Veijo 06.10.2007
37. Vuorenmaa Juha 11.10.2008
38. Värränkivi Harri 11.10.2008
39. Rekilä Jyrki 10.10.2009
40. Pyysing Simo 18.10.2014
41. Juvonen Joonas 17.10.2015


